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VAKIF BAŞKANINDAN

Genel Kurulumuzun 
Saygıdeğer Üyeleri,

Bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler bireyin ve toplumun ihtiyaçları-
nı değiştirmekte, geliştirmekte ve çeşitlendirmektedir. Bu değişim ve 
gelişmeler eğitim hizmetlerine sürekli yeni görev ve sorumluluklar yük-
lemektedir. Bugün bütün ülkelerde eğitim hizmetlerinin; geçmişe göre 
birey ve toplum için çok daha kapsamlı bir değer kazandığı, bu nedenle 
sosyal sorumluluk bilincinin geliştiği ve bu gelişim doğrultusunda, top-
lumun her kesimince gelişmenin ve değişmenin anahtarı olduğu bilinen 
eğitime daha fazla katkı sağlandığı gözlemlenmektedir.

Milli Eğitim hizmetlerinin; ülkemizin kalkınma hedefleri, Milli Eğitim Te-
mel Kanunu’nun genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda, bireyin 
ve toplumun sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayabilmesi amacıyla, 
geliştirilerek sürdürülmesi için, devletimizin sağladığı kaynak ve hizmet-
lere katılmak ve katkı sağlamak amacıyla kurulan Vakfımız, kuruluşun-
dan itibaren geçen 42 yıllık süre içinde, eğitime gönül vermiş hayır-
sever halkımızın, kurum ve kuruluşlarımızın değerli katkılarıyla sürekli 
gelişip büyüyerek pek çok başarılı hizmet gerçekleştirmiştir. Vakfımızın; 
eğitime doğrudan yaptığı katkıların yanı sıra, toplumda bu hususta bir 
bilinç ve farkındalık oluşmasına da önemli katkısı olmuştur.

Kurumsal amaçları doğrultusunda millî eğitimimize tüm gücüyle destek 
olan ve katkı sağlayan Vakfımız, önemli gelir kaynakları arasında yer 
alan İktisadi işletmelerimize bağlı okullar ve öğretmenevimizin tüm ih-
tiyaçlarının karşılanması ve alanlarında lider kuruluşlar olarak ülkemize 
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hizmetlerini sürdürmeleri amacıyla tüm gücünü kullanmaktadır. Yapıların 
fiziksel ihtiyaçları ve gerekli modernizasyon çalışmalarının yanı sıra; hizmet 
içi eğitimlerle çalışanlarımızın meslekî gelişimlerini desteklemektedir.

Ülkemizde nitelikli eğitimin öncüsü ve modeli olma kararlılığında olan 
Vakfımız,  MEV Koleji Özel Okulları’nın Ankara, İstanbul ve İzmir’deki 
mevcut beş eğitim kampüsünün sayılarını artırmak, Gaziantep, Ankara 
ve Mersin gibi büyükşehirlerimizde yepyeni örnek okul kampüslerini millî 
eğitimimize kazandırmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.

Bilgilerinize ve değerlendirmelerinize sunmuş olduğumuz “Milli Eğitim 
Vakfı 2022 yılı Çalışma Raporu”nda  Vakfımızın, ülkemiz Milli Eğitim hiz-
metlerine katılma ve katkıda bulunma amacıyla 42 yıldır gerçekleştirdiği, 
daha fazlasını yapmak için ilk günkü azim ve kararlılıkla çalışmalarını sür-
dürdüğü ve ayrıca gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalar hakkında gerek-
li özet bilgi verilmektedir.

42 yıllık bu süreçte, Vakfımıza bu onurlu hizmetleri gerçekleştirme ola-
nağını sağlayan başta tüm kurucu üyelerimiz olmak üzere, Türkiye sev-
dalısı, eğitim gönüllüsü tüm hayırsever kişi, kurum ve kuruluşlara, Genel 
Kurulumuzun değerli üyelerine, vakıf çalışanlarına, emeği geçen her-
kese teşekkür ediyor, aramızdan ayrılanları minnet ve rahmetle anıyor,  
hayatta olanlara da sağlık ve mutluluk dileklerimle saygılar sunuyorum.

Mehmet TEMEL
Yönetim Kurulu Başkanı
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19 Şubat 1981’de ülkemizin önde gelen akademisyen, bürokrat ve iş insanları 
ile Millî Eğitim Bakanlığı, TOBB, TÜBİTAK, YÖK gibi önemli kurumlarından 
oluşan 29 gerçek, 9 tüzel kişi tarafından Ankara’da kurulan Vakfımız, Genel 
Merkezi ve İktisadî İşletmeleri’nde görev alan 700’ün üzerinde çalışanıyla, ül-
kemizin eğitimli istihdam gücüne önemli bir katkı sunmakta, milli eğitimimizin 
geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına destek olmaktadır. 

MEV İktisadî İşletmeleri

MEV Koleji Özel Okulları’nı İstanbul, Ankara ve İzmir’de toplam 5 eğitim kam-
püsüyle hizmet veren büyük bir eğitim markasına dönüştürmeyi başaran Vak-
fımız, şehit ve gazi çocuklarımızın yanı sıra yüzlerce başarılı ve ihtiyaç sahibi 
öğrencimizi de bu okullarda burslu okutmaktadır. 

MEV Öğretmenevi ise ülkemizdeki öğretmenevlerine örnek olmakta, öğret-
menlerimiz ve halkımız için güvenli bir yuva olarak hizmet vermektedir. 

Doğrudan Eğitim Yatırımları

MEV, bağışçılarının desteğiyle bugüne kadar yaptırdığı 146 okul, 5 Öğretme-
nevi, 2 Öğretmen Lokali ve 7 öğrenci yurdunun yanı sıra; 400’ün üzerinde öğ-
retmenevi ve lokalinin bakım, donatım ve onarımına katkı sağlayarak 2 Milyar 
Türk Lirasına yakın bir eğitim yatırımı gerçekleştirmiştir.

Vakfımız, Serebral Palsili (beyin felçli) çocuklarımızın eğitimi için Ankara’da 24 
derslikli, fizyo-terapi üniteli, 480 öğrenci kapasiteli, tersine kaynaştırma mode-
liyle eğitim veren MEV Gökkuşağı İlköğretim Okulunu yaptırarak Milli Eğitim 
Bakanlığı’na devretmiştir. 

Vakfımız ayrıca ülkemizin dört bir yanında, 2.500 dersliği çağdaş eğitim araçla-
rıyla donatmış, bilgisayar ve Fen-Teknoloji Laboratuvarları kurmuştur.

Burs ve Yardımlar

Vakfımız, eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek adına bugüne kadar başarılı ve 
maddi desteğe ihtiyaç duyan 27 bini aşkın öğrenciye karşılıksız burs vermiş, 
1.800’ü aşkın öğrenciyi tüm masraflarını karşılayarak yatılı okutmuştur ve okut-
maya devam etmektedir. 

MİLLÎ EĞİTİME HİZMETTE 42. YIL 
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MEV, 2014 yılında Soma’da yaşanan 
maden kazasının ardından, şehit ma-
dencilerimizin evlatlarını onların en de-
ğerli emanetleri olarak kabul etmiş ve 
hızla harekete geçerek, yaşanan faciada 
babalarını kaybeden çocuklarımıza okul 
çağının başından üniversite eğitimleri-
nin sonuna kadar burs verilmesini kara-
ra bağlamış, bu kapsamda Milli Eğitim 
Bakanlığı ile bir protokol imzalamıştır. Protokol kapsamında Vakfımızca burs 
verilmesi kararlaştırılan 93 evladımız, öğrenim hayatları boyunca kesintisiz de-
vam edecek olan MEV Eğitim Bursuyla eğitimlerini sürdürmektedir.

Eğitime Sunulan Diğer Katkılar

MEV, hazırlatıp dağıttığı 10 milyon diş bakımı setinin yanı sıra, çocuklarımızın 
zihinsel gelişimlerine ve düşünce becerilerine katkı sağlamak amacıyla yap-
tırdığı 5.000 satranç takımını, yüz binlerce kitabı, ihtiyaç duyulan müzik ens-
trümanlarını ve spor ekipmanlarını ülkemizin dört bir yanında resmi ve özel 
okullardaki öğrencilerimize ulaştırmıştır. Binlerce Türk Bayrağını ve yüzlerce 
Atatürk büstünü okullarımıza armağan etmiştir. Tatil yapma imkanına sahip 
olmayan başarılı öğrencilerimizi, tatillerle ödüllendirmiş, sergiler, şenlikler, ti-
yatro gösterileri ve çocuk fuarları düzenlemiştir. Dünyanın en kutsal mesleği-
ne ömürlerini adamış tüm öğretmenlerimize hissettiğimiz şükran ve minnet 
duygularının temsili olarak Ankara’da Milli Eğitim Bakanlığı’nın bahçesinde 
bulunan ‘Başöğretmen Anıtı’nı yaptırmıştır.

Dayanışma ve Yardım Hizmetleri

Zor günlerde de milletimizin ve eğitim camiasının yanında olmayı görev bilen 
Vakfımız, 1999 Marmara depreminde hayatlarını kaybeden 179 öğretmen ve 
eğitim personelinin varislerine ve evleri yıkılan 1.782 aileye maddî yardımda 
bulunmuş, 50 bin öğrenciye kıyafet, ders araç ve gereçleri yardımı yapmış, 
açtığı aşevlerinde 3 ay süreyle 3 öğün sıcak yemek dağıtılmasını sağlamıştır. 
Deprem bölgesinde yer alan, Düzce, Yalova, Sakarya’da depreme dayanıklı 
çelik konstrüksiyonlu öğretmenevleri yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na dev-
retmiştir. 2003 yılında yaşanan Bingöl depreminde 35 öğrencisini enkaz altın-
dan kurtaran ve 36’ncı öğrencisini kurtarırken şehit olan öğretmenimiz Serkan 
Akyaz’ın azîz hatırasını yaşatmak adına Bingöl şehir merkezinde 16 derslikli, 
laboratuvarı ve spor salonu olan bir ilköğretim okulu yaptırarak, donatmış ve 
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okula kahraman öğretmenimizin ismini vermiştir. Bu depremden sonra Hürri-
yet Gazetesi, ODTÜ, Yıldız Teknik ve Çukurova Üniversitelerin katkılarıyla ülke 
çapında “Okullarımız Yıkılmasın” kampanyasını yürüterek, kampanyaya büyük 
maddî destek sağlamış ve 16 ilde 130 okulun dayanıklılık sonuç raporlarını 
hazırlatarak Milli Eğitim Bakanlığı’na sunmuştur.

MEV Deprem Şehitleri Erçiş Öğretmenevi

2011 Van depreminde şehit olan 
76 öğretmenimizin ailelerine ve 
ağır yaralanan 9 öğretmenimi-
ze maddî yardımda bulunmuş, 
Van Erçiş’te yaptırdığı depreme 
dayanıklı çelik konstrüksiyonlu 
“MEV Deprem Şehitleri Öğret-
menevi”ni 2014 yılında hizmete 
açılmıştır.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş ilimizde gerçekleşen ve 10 ilimizi et-
kileyen deprem felaketleri sonrasında, devletimiz ve milletimizin elele vere-
rek gerçekleştirdiği yardım çalışmalarına katkı sağlamayı amaçlayan Vakfımız, 
depremden etkilenen 10 ilimizin her birinin İl Milli Eğitim Müdürlüklerine 1’er 
Milyon TL olmak üzere toplam 10 Milyon TL’yi Millî Eğitim Bakanlığı’nın resmi 
banka hesabına aktarmıştır. 

Vakfımız, gerçekleştirdiği bu örnek çalışmalarla Cumhurbaşkanlarımız, Başba-
kanlarımız, Bakanlarımız, Valilerimiz ve çeşitli kurumlarımızca birçok kez ödül-
lendirilmiş, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 2 kez  “Yılın Vakfı” seçilme 
şerefine nail olmuştur.

Şeffaf Yönetim Anlayışı

Vakfımız, kuruluşundan bugüne kadar senedinde ifade edilen kurumsal amaç-
ları doğrultusunda hayırsever bağışçılarının ve eğitim gönüllüsü destekçile-
rinin maddi, manevi desteklerinin doğru değerlendirilmesi için tüm gücüyle 
çalışmakta; tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını düzenli aralıklarla bilgilen-
dirmektedir. 42 yıldır sürdürülen bu şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışı, akade-
mik araştırmalara da yansımış; Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Fatih Güner tarafından yürütülen araştırmada 280 STK 
arasında Vakfımızın ‘Kurumsal Şeffaflık Alanında İyi Uygulama Örneği’ gös-
terilmesiyle taçlanmıştır. Araştırmada Kurumsal şeffaflık düzeyi %100, Faa-
liyet şeffaflığı düzeyi %100, Finansal şeffaflık düzeyi %90 olarak raporlanan 
Vakfımız, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da milletimizin emanetini 
korumak ve büyütmek azim ve kararlılığındadır.  
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BURSLAR

Milli Eğitim Vakfı; Vakıf Resmi Senedi’nin 3. maddesine dayanarak, Merkez Yö-
netim Kurulunun 10 Mayıs 2022 tarih ve 2022/06-618 (4) sayılı kararı ile yürür-
lükte bulunan Milli Eğitim Vakfı Burs ve Öğrenim Yardımı Yönetmeliği esaslarına 
göre; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkokul, ortaokul ve lise ile ön lisans, lisans 
öğrenimi gören başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs ver-
mektedir. Burs alan öğrencilerimize burs alma şartlarını taşıdığı sürece, öğrenim 
süresi kadar aylık olarak burs verilmeye devam edilmektedir. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursları: 

Yükseköğretim bursumuzdan bugüne kadar toplam 8.949 öğrenci yararlanmış-
tır. Merkez Yönetim Kurulunun 03.02.2023 tarih ve 2023/01-625(6) sayılı kararı 
ile 01 Şubat 2023 tarihinden geçerli olmak üzere, Yükseköğretim öğrencilerine 
aylık 850 TL burs tutarı ödenmektedir. 

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler
Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.384 251

Özel Burslar
Kazım Taner Bursu 182 18

Mehmet Ateşpare Bursu 65 8

Hayati Şimşek Bursu 1 1

Hayriye Hüseyin Tiğin Bursu 10

Münevver Katıöz Bursu 4

Nihat Özbilen Bursu 1

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 1

Fethiye Tekin Bursu 4

Hatice Duran Bursu 8

Müstecabi Yüksel Bursu 9

Uğur Balkuv Bursu 1

Prof.Dr. Hayati Doğanay Bursu 1

Toplam
8.671 278

8.949

  TABLO-1 Millî Eğitim Vakfı Yükseköğreti̇m Bursları
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Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler

MillîEğitimVakfıİlkokul-Ortaokul-LiseBursu 16.211 100

MillîEğitimVakfıSomaMadenBursu 1 92

Özel Burslar

HayatiŞimşekBursu 1

DeryaKarabulutBursu 1

AkınŞerbetçioğluBursu 4

Cemil-DilaraÇetinBursu 4

KazımTanerBursu 169

LütfiKılıçöteBursu 33

FaikSanBursu 36

MüstecabiYükselBursu 13

NuranÖzgülÖngelBursu 1

ŞafakMelihÇetinBursu 14

MehmetSalihTatlıcıBursu 2

ŞerefGülBursu 1

HüseyinYıldızBursu 2

FatihKayaBursu 1

HüsemGülyiğitBursu 2

SabahatAykuteliBursu 1

AliDeliBursu 3

AseldostBursu 6

VecihiMemioğluBursu 1

FatmaArısanBursu 1

MustafaErgünBursu 1

ArvatoBertelsmannBursu 1

Toplam
16.508 194

16.702

  TABLO-2 Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursları

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları:

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları’ndan bugüne kadar toplam 
16.702 öğrenci yararlanmıştır. Yönetim Kurulumuz 03.02.2023 tarih ve 2023/01-
625(6) sayılı kararı ile 01 Şubat 2023 tarihinden geçerli olmak üzere 300 TL 
olan MEV İlkokul-Ortaokul-Lise bursu aylık tutarını 500 TL’ye yükseltmiştir. 



17

Yatılı Öğrenci Okutma:

Yönetim Kurulumuzun 23.09.1985 tarih ve 1985/9-62 sayılı kararı ile 1985-
1986 öğretim yılında uygulamaya konulan Millî Eğitim Vakfı İlköğretimi De-
rece ile Bitirenler için Öğrenim Yardımı Yapılması Hakkında Yönetmelik hü-
kümleri gereğince yatılı öğrenci okutan Vakfımız, her yıl azami 300 öğrenci 
kontenjanı ile sınırlandırılmak üzere eğitim yardımı faaliyetini sürdürmektedir. 
Öğrencilerimize yapılan bu yardım, pansiyon gideri, giyim-kuşam yardımı, kır-
tasiye yardımı ve harçlık adı altında dört kalemden oluşmaktadır. Öğrencile-
rimizin yıllık masrafları, Bütçe Kanunu’yla belirlenen (M) cetveline göre tespit 
edilmektedir. 2022 yılında 2 öğrenci MEV eğitim yardımından yararlanmıştır. 
Bugüne kadar toplam 1.827 öğrenci MEV eğitim yardımından yararlanarak 
yatılı okullardan mezun edilmiştir. 

Özel Burslar:

Hayırsever kurum, kuruluş ve vatandaşlarımızın yaptıkları şartlı özel bağışlarla 
kendileri ya da sevdikleri adına oluşturdukları burs fonlarının ödemeleri ilko-
kul, ortaokul, lise ve yükseköğretim bursları olarak sürmektedir.

Burs alma şartlarına uyan ilk ve ortaöğretim ile yükseköğretim öğrencilerine 
burs veren bağışçılarımız; M.Kâzım Taner, Nihat Özbilen, Mehmet Ateşpa-
re, Mustafa Ergün, Hüsem Gülyiğit, Akın Şerbetçioğlu,  Sabahat Aykuteli, Ali 
Deli, Vecihi Memioğlu, Cemil-Dilara Çetin, Fatma Arısan, Dr. Münevver Ka-
tıöz, Hayriye-Hüseyin Tiğin, Mehmet Salih Tatlıcı, M. Faik San, Lütfü Kılıçöte, 
Hatice Duran, M. Müstecabi Yüksel, Şafak-Melih Çetin, Fethiye Tekin, Nuran 
Özgül Öngel, Uğur Balkuv, Şeref Gül, Hüseyin Yıldız, Fatih Kaya, Hayati Şim-
şek, Sami Lökeli, Derya Karabulut, Doç.Dr. Hüseyin Ağca, Arvato Bertelsmann 
ve Aseldost’a burs almış gençlerimiz adına teşekkür ediyor, kendileri gibi ha-
yırseverlerin artmasını temenni ediyoruz.

İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yükseköğretim bursu alanlar ile yatılı okutulan öğ-
renci sayısı genel toplamı ise 27.480’dir.

Soma’nın Emanetleri, Bizim Evlatlarımız:

13 Mayıs 2014’te Manisa ili, Soma ilçesindeki kömür madeninde çıkan yangın 
nedeniyle 301 madencimizin hayatını kaybetmesi ile sonuçlanan elim kazanın 
ardından, ilk adımı atarak eğitim camiasına örnek olan vakfımızın girişimleri 
sonucunda, Milli Eğitim Bakanlığı ile Milli Eğitim Vakfı, Türk Eğitim Vakfı, Türk 
Eğitim Derneği ve Doğuş Holding A.Ş. arasında bir işbirliği protokolü imza-
lanmıştır. Bu protokol gereğince Vakfımızın, Soma’da babasını kaybetmiş top-
lam 93 çocuğumuza, eğitim hayatları süresince burs vermesi kararlaştırılmıştır. 
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92 öğrencimizin burs ödemelerine devam edilmektedir. 1 öğrencimiz liseden 
mezun olmuştur. “Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu” ayda 500 TL olarak 
ödenmektedir. 

MEV Prof.Dr. Aziz Sancar Bursu:

Vakfımız tarafından Türkiye genelinde bilimsel gelişmeleri takip eden, fen 
bilimleri derslerinde öğrendiklerini günlük hayatta karşılaştıkları problemle-
ri çözmede kullanabilen, gözlem, deney, araştırma yapmaya meraklı, çevre 
sorunlarına karşı duyarlı gençlerin sayısının artırılmasını ve bu gençlerin ortak 
bir platformda buluşmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen ve MEV Prof. Dr. 
Aziz Sancar Fen Bilimleri Araştırma Projeleri Yarışması’nda her branştan dere-
ceye giren öğrencilere lise öğrenimlerini tamamlayıncaya kadar MEV Ortaöğ-
retim Bursu sağlanmıştır. Ülkemizin büyük bir değeri olan, bilim insanı Prof. 
Dr. Aziz Sancar’ın adını onurlandırmak üzere 15 öğrenciye burs verilmiş, bu 
öğrencilerin tamamı okullarından mezun olmuşlardır. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 1.623.050

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursu 347.350

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 378.950

Yatılı Öğrenci Pansiyon Ücretleri ve Sosyal Ödenekleri 26.360

Toplam  2.375.710

  TABLO-4 2022 Yı lın da Ödemesi Yapılan Burslar ve Eğitim Yardımları (TL)

Burs Çeşidi Mezun Devam Toplam
Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.384 251 8.635

Yükseköğretim Özel Bursları 287 27 314

Toplamlar 8.671 278 8.949
Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları 16.211 100 16.311

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 1 92 93

İlkokul-Ortaokul-Lise Özel Bursları 296 2 298

Toplamlar 16.508 194 16.702
Yatılı Öğrenci 1.827 2 1.829

Genel Toplam 27.006 474 27.480

  TABLO-3 Millî Eğitim Vakfı Bursları Genel Tablosu
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YARDIMLAR

Vakfımız, Kırk iki yıldır olduğu gibi, 2022 yılında da eğitim kurumlarının, 
öğretmenevlerinin, öğrenci yurtlarının, yapım, bakım, onarım, donatım 
ihtiyaçlarını karşılayarak eğitime verdiği desteği sürdürmüştür.

• Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Vakfımız arasında yapılan protokol 
doğrultusunda, Kütahya İli, Merkez İlçesinde yer alan Milli Eğitim Vakfı Halime 
Erkan İlkokulu İnşaatı yapımı tamamlanmış olup 2022-2023 eğitim ve öğretim 
yılında hizmete açılmıştır.

• Mülkiyeti Vakfımıza ait Trabzon İli, Sürmene İlçesi, Çamlıca Mahallesi, 105 
ada, 31 Parselde kayıtlı 7 katlı yurt binası için, Vakfımız ve Trabzon Valiliği 
arasında yapılan protokol kapsamında, yurt binasının yıkılarak yeniden yapıl-
ması için Valilik tarafından 08.09.2022 tarihinde yapım işi ihalesi yapılmıştır. 
02.11.2022 tarihinde 31.100.000 TL+KDV bedelle yapım işi sözleşmesi imza-
lanmış olup, yapımı devam etmektedir.

• Kozan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Vakfımız arasında yapılan 31.10.2000 
tarihli protokol doğrultusunda, Adana İli Kozan İlçesi Yarımoğlu Mah. 341 Ada 
76 Parselde yer alan Sis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız Öğrenci Pansi-
yonunun adı bağış şartı nedeniyle Fidanoğlu Kız Öğrenci Yurdu olarak değiş-
tirilmiştir.

Eğitim Kurumları Onarım, Donatım ve Araç Gereç Yardımları 455.131,26

Öğretmenevleri Kurumları Onarım, Donatım ve Araç Gereç Yardımları 899.996,40

Kişi ve Kuruluşlara Yapılan Yardımlar 60.901,41

Toplam 1.416.029,07

  TABLO-5 2022 Yı lın da Türkiye Genelinde Yapılan Yardımlar (TL)
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VAKIF GAYRİMENKULLERİ

Gayrimenkuller: 2022 yılında Taşınmazlar ve Teknik Hizmetler Müdürlüğü, 
Milli Eğitim Vakfı’nın değerlerini koruyan, bu doğrultuda geleceğe yönelik he-
defleri kapsamında yenilikçi, sorumlu, şeffaf ve adil proje geliştirme çalışmala-
rı, kentsel dönüşüm projeleri, gayrimenkullerin takibi, tamir ve tadilat işlemleri 
ile fiziki durumların iyileştirilmesi için çalışmaların yapılması, verimliliklerin artı-
rılması ve buna istinaden taşınmazların değerlendirilmesi çalışmalarına devam 
etmiştir. Vakfımıza ait 33 ilde 296 adet (2022 Yılı Verisi) taşınmaz bulunmakta-
dır. Bu taşınmazların;

Bağış Yoluyla Alınan Gayrimenkuller 221

Mahkeme Kararıyla Şartsız Devir İşlemleri 2

Tüm Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 37

2/3 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 6

1/2 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 2

1/3 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 1

1/2 Hissesi Bağış 1/2 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 2

1/3 Hissesi Bağış 2/3 Hissesi Satın Alma Olan Gayrimenkuller 22

Tesis Kadastro Olan Gayrimenkuller 1

1/2 Bağış Olan Gayrimenkuller 2

Toplam 296

2022 yılında, 3 adet taşınmaz satılmış, 1 adet taşınmazın yeni tescili gerçek-
leşmiş ve Manisa Akhisar’da yer alan 1 adet taşınmaz (arsa), yapılan imar de-
ğişikliği ile tapuda 3 adet (arsa) taşınmaza dönüştürülmüş, Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü’ne bildirimi yapılmıştır.  4 adet taşınmazın satış ihalesi yapılmış olup 
işlemleri devam etmektedir. Vakfımıza ait taşınmazların 123 adedinden kira 
geliri elde edilmektedir. Bu taşınmazların 62 adedi mesken, 55 adedi işyeri, 6 
adedi arsa, tarla, bağ ve bahçe olarak kullanılmaktadır.

Merkez Yönetim Kurulu’nun 2023/01-625 (8) sayılı kararıyla;  Ankara ili Keçiö-
ren ilçesi Hasköy Mahallesi 18861 ada 4 parselde kayıtlı çatı katlı mesken nite-
likli 3. Normal kat 13 nolu bağımsız bölüm Bağışçı Fatmagül Öztürk tarafından 
intifa hakkı (Kullanım Hakkı) bağışçı üzerinde kalacak şekilde bağışlanmıştır.

  TABLO-6 2022 Yı lı Verilerine Göre Taşınmazların Dağılımı
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Planlanan Çalışmalar:

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 21/11/2022 tarih ve 2022/09-621(3) sayılı kararı 
ile; Vakfımıza ait İstanbul İli, Beyoğlu İlçesi, Kılıçali Mahallesi, 50 ada,  46 parsel-
de kayıtlı bulunan taşınmazların ilgili belediyesinden onaylanacak tadil ve resto-
rasyon projeleri kapsamında taşınmazın yeniden yapılmasına; müşavirlik hizmeti 
alımı ile inşaat yapım işi için açık ihale yapılmasına karar verilmiştir. Müşavirlik ve 
yapım işi ihaleleri yapılmış olup yapı ruhsat çalışmaları devam etmektedir.

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 21/11/2022 tarih ve 2022/09-621(2) sayılı kararı ve; 
23.10.2020 tarih ve 2020/13-598(3) sayılı kararı ile proje çalışmaları durdurulan 
ve yeterli kaynak sağlandığında etap etap yapımına devam edilmesi kararı alınan 
MEV Koleji Özel Gaziantep Okulları için; Yönetim Kurulu Üyelerinin yerinde yapmış 
olduğu incelemeler, hazırladıkları raporlar ve Vakfın mali durumunun değerlendi-
rilmesi sonucunda, planlanan amacı da dikkate alınarak; daha önce bir kompleks 
olarak projelendirilen yapıda anaokulunun diğer bloklardan ayrılarak, bütünlüğü 
bozulmadan yeniden hazırlanan mimari uygulama projelerinin hazırlanarak inşaa-
tına başlanmasına; tüm arsaların çevre düzenlemelerinin yapılarak sınırlarının ko-
runaklı hale getirilmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda tüm arsanın çevresi tel 
çitle kapatılmış olup MEV Koleji Özel Gaziantep Okulları Anaokulu Binası İnşaatı-

PLANLANAN / DEVAM EDEN / TAMAMLANAN  
ÇALIŞMALAR 

GRAFİK-1 Taşınmazların Kullanım Durumlarına Göre Dağılımı

MESKEN (91)

BAĞIŞÇI TASARRUFUNDA (10)

İŞYERİ  (72)

ARSA (60)

MEV TASARRUFUNDA (5)

TARLA-BAĞ-BAHÇE (42)

TAHSİSLİ TAŞINMAZLAR (26)
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nın Proje ihalesi yapılmış, en düşük teklif sahibi VİSTA Proje Danışmanlık Mimarlık 
Müh. İnş. Ltd. Şti. ile 01.12.2022 tarihinde 320.000 TL+KDV bedelle sözleşme 
yapılmıştır. Proje ve ruhsat işlemlerinden sonra diğer işlemler yürütülecektir.

• Vakfımıza ait Mersin İli, Toroslar İlçesi, 7310 ada, 3 parsel, 3.225 m2 yüzölçüm-
lü ve 10842 ada, 4 parsel, 16.797.52 m2 yüzölçümlü arsalar üzerinde yapılması 
planlanan ve avan projesi tamamlanan MEV Koleji Özel Mersin Okullarının, Mersin 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 10.10.2022 tarih ve 527 sayılı kararı ile 10842 Ada 
4 Parsel ve Özel Eğitim Alanı olarak düzenlenmiş, işlemler tamamlandıktan sonra 
güncel imar durumu alınarak kampüs okul yapımı için çalışmalar yapılacaktır.

• İstanbul MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında, Bakırköy İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün 03.02.2023 tarih ve 69870176 sayılı yazısı doğrultusunda ha-
zırlanması gereken Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği (TBDY 2018 e göre) dep-
rem performans raporu, zemin etüt raporu ve ilgili imalatların yapılması Mer-
kez Yönetim Kurulu Başkanlığının 21.02.2023 tarih ve TTHİZ.713.02/294 sayılı 
oluru ile uygun bulunmuş olup yapılan ihale sonucunda 140.000 TL bedelle 
en uygun teklif sahibi Karot Test laboratuvarları firması ile sözleşme yapılmıştır. 
Deprem performans raporuna göre hazırlanması gereken güçlendirme projesi 
için Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmeler Yönetim Kurulu’nun 17.04.2023 tarih ve 
2023/03-198 sayılı oluru ile güçlendirme projesi yaptırılması uygun bulunmuş, 
yapılan ihale sonucunda 280.000 TL bedelle  YGM Yapı Güçlendirme Merkezi 
firması ile sözleşme yapılmasına karar verilmiştir.

• İzmir MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okullarında, 18.03.2018 tarihli 30364 sayılı 
Resmi Gazetede yayınlanan “Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” esaslarına göre 
performans analizlerinin yaptırılması ve sonuçlarına göre güçlendirme projeleri-
nin oluşturulması yapım işi Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmeler Yönetim Kurulunun 
17.04.2023 tarih ve 2023/03-198 sayılı kararı kapsamında uygun bulunmuş, yapı-
lan ihale sonucunda, 840.000 TL bedelle en uygun teklif sahibi İzay Teknik Hırdavat 
Paz. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. firması ile sözleşme yapılmasına karar verilmiştir.

Devam Eden Çalışmalar:

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 20/09/2022 tarih ve 2022/08-620(9) sayılı kararı 
ile; yüklenici firma Aycan Gayrimenkul İnşaat Şirketiyle; Vakfımıza ait İstanbul İli 
Kadıköy İlçesi Osmanağa Mah. Vişne Sok. 5 Pafta 37 Ada 36 parselde bulunan 
binanın Kentsel Dönüşüm kapsamında yıkılarak yeniden yapılması işi kapsamın-
daki çalışmaları için hakedişlerinin güncellenerek ödenmesi konusunda görüşü-
lerek uzlaşma sağlanmıştır. Yapım çalışmaları halen devam etmektedir

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 20/09/2022 tarih ve 2022/08-620(8) sayılı kararı 
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ile; proje firması Halil Onur Mimarlık Şirketiyle; İstanbul-Beyoğlu İlçesi, Kılıça-
lipaşa Mahallesi, 50 ada, 5 ve 38 parsellerde bulunan binalarla ilgili yapılan 
restorasyon projesi tamamlanmış olup, yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiştir. Ça-
lışmalar devam etmektedir.

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 24/06/2021 tarih ve 2021/05-603(5) sayılı kararı 
ile; “İzmir İli, Bayraklı İlçesi, Mansuroğlu mahallesi, 8226 ada, 1 parselde kayıtlı 
MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisinin projelendirme çalışmaları kapsamında 
01/07/2022 ve 02/07/2022 tarihlerinde yapılan sunumlar sonucunda 13 adet 
proje firması sunum yapmış, 4 adet firma finale kalmıştır. 19/07/2022 tarihinde 
yapılan final sunumunda Vakfımıza en çok aylık gelir elde edebileceği oda sa-
yısına sahip, inşaat yapım maliyeti daha düşük, uygulanabilir çözüm alanları ile 
proje hazırlayan “CO2 Mimarlık Mühendislik İnşaat Emlak Taahhüt San. ve Tic. 
Ltd. Şti” in yaptığı projenin uygulanmasına karar verilmiştir. “CO2 Mimarlık Mü-
hendislik İnşaat Emlak Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti.” firması ile ilk teklif bedeli 
olan 1.500.000 TL+KDV den yapılan pazarlık sonucu 870.000 TL+KDV bedele 
düşürülerek anlaşma sağlanmıştır. Proje ve ruhsat işlemleri devam etmektedir.

• Merkez Yönetim Kurulunun 25.05.2021 tarih ve 2021/04-602(11) sayılı kararı 
ile; Mülkiyeti Vakfımıza ait, İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Erenköy Mahallesi, İstasyon 
Caddesi, Kamer Apt. No:32 Daire:6 adresinde, imarın 1408 ada, 191 parselde (6 
nolu bağımsız bölüm) yer alan ve intifa hakkı Bedriye ERDİL’de bulunan taşınma-
zın Apartman Yönetimi kararı ile kentsel dönüşüm kapsamında yıkılıp yapılması 
için kat karşılığı inşaat yapım sözleşmesi imzalanmasına karar verilmiştir. Alınan 
karar doğrultusunda 22/06/2021 tarihinde Aycan Gayrimenkul Geliştirme ve İn-
şaat Limited Şirketi ile kat karşılığı inşaat yapım sözleşmesi imzalanarak yapım 
çalışmalarına başlanmıştır. Yapım çalışmaları halen devam etmektedir.

Tamamlanan Çalışmalar: 

• Milli Eğitim Vakfı Özel İzmir-Bornova Okullarının yapım işi için 25.02.2019 
tarihinde yapım işi sözleşmesi imzalanarak, 04.03.2019 tarihinde yer teslimi 
yapılan üst yapı işinin 21 Temmuz 2020 tarihinde geçici kabul işlemlerine baş-
lanmış ve 19 Ekim 2021 tarihinde geçici kabulü tamamlanmıştır. MEV Koleji 
Özel İzmir Bornova Okulları 2020-2021 Eğitim Öğretim döneminde faaliyete 
geçmiştir. 2022 yılı Haziran ayında kesin kabul işlemleri tamamlanmıştır.

• 2022 yılı içinde 123 kiracıya ait kira takip, artış ve kira ödemeleri işlemlerinin 
takibi yapılmıştır. Kira ödemelerinin etkin takibi ve hızlı geri bildirim yapılarak 
zamanında tahsilat oranında artış sağlanmıştır. Bu kapsamda kira ödemele-
rinde gecikme olması halinde kiracı aynı ay içinde aranmakta, SMS ve e-mail 
sistemi ile uyarılmaktadır. Yapılan uyarı ve bildirimlere rağmen 2 ay üst üste 
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kira ödemesi yapılmayan kiracılar hakkında icra takibi ve tahliye işlemlerinin 
başlatılması için Hukuk Müşavirliğine bildirilmiştir.

• 2022 yılında 7 adet kiracının tahliye ve teslim işlemleri yapılmış, taşınmaz-
ların yerinde yapılan duyuru ve pazarlama faaliyetleri ile toplam 11 adet yeni 
kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir.

• Taşınmazların piyasa değerlerinin doğru tespitinin sağlanması amacıyla 
saha çalışmalarının yanı sıra SPK lisanslı gayrimenkul değerleme firmalarına 
14 adet taşınmaz için ekspertiz işlemi yaptırılmıştır.

• Vakfımıza ait taşınmazların bulunduğu bina olağan yönetim toplantıları ve 
olağanüstü olarak düzenlenen kentsel dönüşüm konulu toplantılara fiziken ya 
da çevrimiçi olarak katılım gösterilmiş olup 53 bina yönetim talebi hakkında 
gerekli incelemeler yapılmış ve işlemler gerçekleştirilmiştir.

• Vakfımızın kira geliri elde ettiği gayrimenkullerden, kiracılardan gelen veya 
Vakfımızca tespit edilen 24 adet taşınmazın tamir bakım ve onarım işi tamam-
lanmış olup 142.849,08 TL ödeme yapılmıştır. 

• Vakıf bünyesinde yer alan iş yerleri, konutlar ve okullar için sigorta hizmet-
leri kapsamında, 146 adet taşınmaz için DASK poliçesi yaptırılmış, Vakfımız 
kullanımında olan Genel Merkez ve okul komplekleri için olası riskler dikkate 
alınarak 6 Adet yangın ve deprem paket sigortaları yaptırılmıştır.

Satış ve Kiramalar:

• Millî Eğitim Vakfı Merkez Yönetim Kurulu’nun 17/03/2022 tarih ve 2022/03-
615(13) sayılı kararı ile; Mülkiyeti Vakfımıza ait Bolu-Merkez İlçesi, Büyükcami 
Mahallesi, 717 ada (eski 87 ada), 25 parselde kayıtlı mesken niteliğindeki 6 
bağımsız bölüm numaralı taşınmazın; yapılan ihale sonucunda, en yüksek tek-
lifi veren istekliye 132.500 TL bedel üzerinden satılmıştır.

• Millî Eğitim Vakfı Merkez Yönetim Kurulu’nun 15/01/2022 tarih ve 2022/01-
613(9) sayılı kararı ile; Vakfımızın 404/624 hissesi bulunan ve ortaklığın gide-
rilmesi davası sonucu açık artırma ile ihale edilmesine karar verilen; Ankara–
Yenimahalle İlçesi, Yukarı Yahyalar Mahallesi, 60434 ada 6 parseldeki arsanın 
satış ihalesi 15.03.2022 tarihinde yapılmış olup Vakfımız hesaplarına hisse ora-
nımız karşılığı olan 1.473.792,00 TL yatırılmıştır.

• Millî Eğitim Vakfı Merkez Yönetim Kurulu’nun 15/01/2022 tarih ve 2022/01-
613(11) sayılı kararı ile; Vakfımızın hissesi bulunan ve Nevşehir Sulh Hukuk 
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Mahkemesinin 2021/19 “Ortaklığın Giderilmesi Davası” sonucu açık artırma 
ile satışlarına karar verilen ve girilen ihale sonucu Vakfımız uhdesinde kalarak 
satın alınan; Nevşehir–Kaymaklı İlçesi 8984,10674 ve 10702 parseldeki arsa-
ların Vakfımız adına tapu tescil işlemleri tamamlanmıştır. 

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 21/11/2022 tarih ve 2022/09-621(7) sayılı ka-
rarı ile; getiri elde edilememesi ve Vakfımızca değerlendirilmesi mümkün ol-
madığından satış kararı verilen Mülkiyeti Vakfımıza ait, Nevşehir-Merkez İlçesi, 
Kaymaklı Mahallesi, Kaya Harman Mevkii, 10674 parselde kayıtlı tarla niteli-
ğindeki taşınmazın yapılan ihale sonucunda, en yüksek teklifi veren istekliye 
255.000 TL bedel üzerinden satışı yapılmıştır.

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 21/11/2022 tarih ve 2022/09-621(7) sayılı ka-
rarı ile; getiri elde edilememesi ve Vakfımızca değerlendirilmesi mümkün ol-
madığından satış kararı verilen Mülkiyeti Vakfımıza ait, Nevşehir-Merkez İlçesi, 
Kaymaklı Mahallesi, Kaya Harman Mevkii, 10702 parselde kayıtlı tarla niteli-
ğindeki taşınmazın yapılan ihale sonucunda, en yüksek teklifi veren istekliye 
112.000 TL bedel üzerinden satışı yapılmıştır

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 21/11/2022 tarih ve 2022/09-621(7) sayılı ka-
rarı ile; getiri elde edilememesi ve Vakfımızca değerlendirilmesi mümkün ol-
madığından satış kararı verilen Mülkiyeti Vakfımıza ait, Nevşehir-Merkez İlçesi, 
Kaymaklı Mahallesi, Tabya Mevkii 8984 parselde kayıtlı tarla niteliğindeki ta-
şınmazın yapılan ihale sonucunda, en yüksek teklifi veren istekliye 67.000 TL 
bedel üzerinden satışı yapılmıştır.

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 21/11/2022 tarih ve 2022/09-621(9) sayılı kara-
rı ile; hisseli olması, getiri elde edilememesi ve Vakfımızca değerlendirilmesi 
mümkün olmadığından satış kararı verilen Vakfımızın toplam 1.008 m2 yüzöl-
çümlü tarlada, 2464/16128 hisse karşılığı 154 m2 yeri bulunan; Adana-Ka-
rataş İlçesi, İskele Mahallesi, 4478 parselde kayıtlı gayrimenkul niteliğindeki 
taşınmaz yapılan ihale sonucunda, en yüksek teklifi veren istekliye 126.000 TL 
bedel üzerinden satılmasına ihale komisyonunca karar verilmiştir.

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 10/05/2022 tarih ve 2022/06-618(9-4) sayılı 
kararı ile; satış kararı verilen Mülkiyeti Vakfımıza intifa hakkı Halide Sabahat 
Aykuteli’ne ait İstanbul-Pendik İlçesi, Kurtköy Mahallesi, 3980 Ada, 12 Parsel-
de kayıtlı E blok, 2. kat, 12 nolu bağımsız bölüm numaralı konut niteliğindeki 
taşınmazın; bağışçıyla yapılan protokol kapsamında, eşit paylaşım koşuluyla 
satışının yapılması koşuluyla yapılan ihale sonucunda, en yüksek teklifi veren 
istekliye 725.000 TL bedel üzerinden satılmıştır.
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Vakfımıza ait Okulların 2022 yılı yaz döneminde yapılması planlanan tadilat, 
onarım, bakım ve donatım ihtiyaçları tespit edilerek; Okullarımızda 2022-2023 
eğitim-öğretim yılı öncesi yapımı tamamlanmıştır.

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 

     Bina Tadilat-Onarım ve Çevre Düzenlemesi
• Okul İç Cephe (İlkokul-Ortaokul-Lise) Tavan Hariç İç Cephelerde Alçı Tami-

ri Boya Yapılması
• Sınıflar (İlkokul-Ortaokul) Sıra Alımı - Ortası Kuşaklı (100 Adet)
• Çevre Peyzaj (İlkokul-Ortaokul) Bahçe düzenlemeleri ve çim ekimi 
• Kazan Dairesi (İlkokul-Ortaokul) Brülör ve kas kat ısıtma sistemi bakımı ve 

baca gazı analizi yapılması
• Okul İçi (İlkokul-Ortaokul) Basınçlı Tank, Paratoner, Topraklama ve Elektrik 

tesisatının bakım ve kontrolü
• Okul İçi (İlkokul- Ortaokul) iç kapı kanatlarının yapımı (20 Adet)
• 2.Bodrum Kat (İlkokul-Ortaokul) Mescit, Bale, Müze, İngilizce sınıfları ve 

giyinme odalarının doğrama camlarının değişimi
• Havuz kısmında bulunan elektrik panolarında kondansatör ve kontaktörle-

rin değişimi
• Su arıtma cihazının bakım ve kontrolü (İlkokul-Ortaokul)
• Çatı Onarımı (İlkokul-Ortaokul)
• Havuz klima bakımı ve filtrelerinin değişimi
• Su depoları bakım ve kontrolü (İlkokul-Ortaokul)
• Yangın tüp dolumu yapılması (İlkokul-Ortaokul)
• Kırık Mermerlerin Değişimi (Lise)
• Anadolu Lisesi giriş yan dış merdiven alt kısmın yenilenmesi (Lise)
• Öğrenci Tuvaletlerinin yenilenmesi (Lise)
• Sınıf pencere doğramalarının değişimi (Lise) 
• Güvenlik kulübesinin değiştirilmesi (Lise)
• Kampüs içi bağlantı yolu projelendirme ve yapım işi 

     Bilişim ve Teknoloji 
• Bilişim Dersliği bilgisayar alımı (İlkokul-Ortaokul) (25 Adet)
• Akıllı Tahta alımı, (İlkokul- Ortaokul) (3 Adet)
• Projeksiyon Cihaz alımı (İlkokul- Ortaokul) (3 Adet)
• Projeksiyon Cihazı alımı (Lise) (2 Adet)

MEV KOLEJLERİNDE YÜRÜTÜLEN 
BAKIM-ONARIM VE YENİLEME ÇALIŞMALARI: 
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• Dijital Kürsü alımı (2 Adet)
• UPS ve Akü sisteminin değişimi ve kontrollerinin yapılması (İlkokul- Orta-

okul-Lise) (1 Adet)

MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 

     Bina Tadilat-Onarım ve Çevre Düzenlemesi
• Tüm Binaların Rötuş Boya İşlerinin Yapılması,
• Konferans ve Spor Salonu Kazan Dairesi Çatı Üstü İzolasyon Yapılması,
• Lise-Ortaokul-Spor Salonu Tuvalet Tadilatlarının Yapılması (Mekanik Tesi-

sat İşleri, İnşaat İşleri) (22 Adet)
• İlkokul Binası-Spor Salonu Dış Cephe Kompozit Panel Tadilatı,
• Fitness Binası Dış Cephe Kompozit Panel Tadilatı,
• Otopark Üstü Polikarbon Alanın Asma-Germe Tente Sistemi İle Değiştirilmesi
• Kondansatör Değişimi,
• Havuz Denge Tankı Değişimi,
• Anaokulu Oyun Odası Yenilenmesi İşi

     Bilişim ve Teknoloji
• Projeksiyon Lambası Yenileme İşi (50 Adet),
• Lise-Ortaokul Renkli Lazer Yazıcı Alımı (1 Adet),
• Ortaokul-Lise UPS Akülerin Değişimi (60 Adet),
• Santral Akülerinin Yenilenmesi İşi (4 Adet),
• Yangın Alarm Sistemi Akülerinin Yenilenmesi İşi,
• Dış Aydınlatmanın Led Işığa Dönüştürülmesi İşi,
• PC Alımı (65 Adet)

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları

     Bina Tadilat-Onarım ve Çevre Düzenlemesi
• Tavan aydınlatmalarının LED e çevrilmesi (850 Adet),
• Bahçe duvar düzenlemesi ve bahçenin kantin kullanımına dahil edilmesi,
• Küçük spor salonunun yenilenmesi, 3 adet etkinlik yeri oluşturulması,
• Boya tadilatı (18.000 m2),
• Bina pis su çıkışlarına parçalayıcı motor takılması ( ATC ) (2 noktada)

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 

     Bina Tadilat-Onarım ve Çevre Düzenlemesi
• Okulun Isıtma, Soğutma sistemindeki tesisatın yenilenmesi işi,
• Havuz Çatı İzolasyondaki yıpranmalar nedeniyle sökülerek yeniden izolas-

yon kaplama yapılması,
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• Tüm okul içi alçı-sıva-boya tadilat işleri,
• Tüm okul dış cephe sıva-boya tadilat işleri,
• A blok danışma odasının büyütülmesi işi,
• Dış Cephe Ana bina, havuz çevresi drenaj ve izolasyon işleri
• İdareci odalarının yenilenmesi işi (mobilya),
• E blok teras alanına kafeterya yapılması işi,
• Kütüphanenin kafeterya alanına taşınması işi,
• Kütüphane iç donanım yenilenmesi,

      Bilişim ve Teknoloji
•  IP Santral alımı ve telefon hatlarının yenilenmesi işi

MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları

     Bina Tadilat-Onarım ve Çevre Düzenlemesi
• Havuz makine dairesinde havalandırma yapılması,
• Anaokulu arka cephesinde bulunan doğal gaz sayaçlarının koruma altına 

alınması için çit ile çevrilmesi,
• Anaokulu kum havuzu bölgesi yaz döneminde aktif olarak kullanılması için 

gölgelik yaptırılması,
• Bahçe sulamada kullanılmak için mevcut kuyu suyunu kullanabilecek hattın 

yapımı,
• Havuz otomatik ısıtma sisteminin manuel olarak zaman içinde ayarlaması-

nın mümkün olmadığı için otomatik sisteme çevrilmesi,
• Şehir şebeke suyu ile hidrofor arasına by pass hattı çekilmesi,
• Aktif kullanılan tüm derslik ve ofislerin duvarlarının kirlenmesi nedeni ile 

boyatılması,
• Anaokulu üst bahçe korkuluklarının alçak olması nedeni ile olabilecek ka-

zalara karşı yüksekliklerinin arttırılması,
• İdari bina üstü yeşil alan çevresi harpuştaların üstünde öğrencilerin kay-

masına ve kayma sonucu düşmesine engel olmak üzere uygun malzeme 
ile montajlarının yapılması ayrıca bu bölgeyi öğrencilerin arka tarafa geçip 
olası kazaları önlemek için çit ile bölünmesi.
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MEV Koleji Özel Okullarında Yapılan Bakım, 

Onarım ve Donatım Harcamaları (KDV Hariç TL)TABLO-7

Özel Hesap Dönemi (01.07.2021-
30.06.2022)

(01.07.2022- 
31.03.2023)

MEV Koleji̇ Özel Güzelbahçe Okulları 1.012.034,00 1.545.982,98

Ofis Mobilya, Demirbaş, Bilişim 
Teknolojileri Malzemeleri 468.286,00 81.040,86

Bina Tadilat-Onarım ve Çevre 
Düzenlemesi 543.748,00 1.464.942,12

MEV Koleji̇ Özel Ankara Okulları 1.458.585,47 6.418.262,13

Ofis Mobilya, Demirbaş, Bilişim 
Teknolojileri Malzemeleri 1.408.135,47 683.262,13

Bina Tadilat-Onarım ve Çevre 
Düzenlemesi 50.450,00 5,735.000,00

MEV Koleji̇ Özel Basınköy Okulları 470.078,58 563.964,74

Ofis Mobilya, Demirbaş, Bilişim 
Teknolojileri Malzemeleri 405.078,58 206.485,84

Bina Tadilat-Onarım ve Çevre 
Düzenlemesi 65.000,00 357.478,90

MEV Koleji̇ Özel B.Çekmece Okulları 837.103,41 18.261.197,74
Ofis Mobilya, Demirbaş, Bilişim 
Teknolojileri Malzemeleri 441.375,19 11.861.035,91

Bina Tadilat-Onarım ve Çevre 
Düzenlemesi 395.728,22 6.400.161,83

MEV Koleji̇ Özel Bornova Okulları 352.802,95 123.033,53

Ofis Mobilya, Demirbaş, Bilişim 
Teknolojileri Malzemeleri 315.504,25 32.460,00

Bina Tadilat-Onarım ve Çevre 
Düzenlemesi 37.298,70 90.573,53

Toplam 4.130.604,41 26.912.441,12
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HUKUKÎ KONULAR

Vakfımız Hukuk Müşavirliği, Genel Merkezinde bulunan Merkez Hukuk Müşa-
virliği bünyesinde İstanbul Bölgesi, İzmir Bölgesi, Adana Bölgesi ve Antalya 
Bölgesi avukatlıklarından oluşmaktadır. 

Hukuk Müşavirliği hem Vakıf Genel Müdürlüğü hem de bağlı İktisadi İşletme-
lerin hukukî ihtilaflarının çözümünde görev yapmaktadır. 

Merkez Hukuk Müşavirliği, yargıya intikal etmiş hukuksal ihtilafların yürütül-
mesi yönündeki yargısal faaliyetlerinin yanı sıra, taşınmazların tescil, alım ve 
devir işlemlerini yapmak, olası ihtilafların önlenmesi yönünde hukuki görüş 
bildirmek veya alternatif çözüm yolları geliştirerek ihtilafların yargıya yansı-
madan çözülmesi konusunda çalışmalarda bulunmak, arabuluculuk görüşme-
lerinde vakfımızı temsil etmek ve Tüketici Hakem heyetlerinde savunmaları 
yapmak, Bölge Hukuk Müşavirlikleriyle koordinasyonu sağlamak gibi idari 
nitelikli işleri de yürütmektedir.

2020 yılı başlarından itibaren tüm dünyada etkili olan Covid 19 virüsü salgını 
ülkemizde de sosyal ve ticari hayatı derinden etkilemiştir. Pandemi dönemi 
sona ermiş olmakla birlikte sosyal ve ekonomik hayata, buna bağlı olarak ta 
hukuk alanına etkileri halen devam etmektedir. 

Özellikle vakfımızın önemli bir faaliyet konusu olan Eğitim Öğretim hizmet-
leri, mevzuatta yapılan değişikliklere ve alınan tedbirlere bağlı olarak gerek 
hizmet alan veliler gerekse çalışan personel ile yaşanan hukuksal sorunları 
büyük ölçüde arttırmıştır.  

Alınan yasal tedbirler ve dolayısıyla zorunlu hale gelen geçiş dönemi velilerle 
vakıf ve okul yönetimi arasında çeşitli sorunlara yol açtığı gibi kısa çalışma 
uygulamaları vakfımız personeli ile de sorunlara yol açmıştır. Hukuk Müşavir-
liğimiz bu kapsamda çalışmaların anlık değişen mevzuata uygunluğunu sağ-
lama çabalarıyla ileride çıkması muhtemel uyuşmazlıklarda önleyici tedbirler 
alınması yönünde yardımcı olmaya çalışılmıştır.   

Yine vakfımızın önemli gelir kaynaklarından olan kiralanan taşınmazların kira-
cılarıyla benzer sorunlar yaşanmıştır. Gerek kira bedellerinin tahsili gerekse 
kira artışlarına getirilen yasal sınırlamalar sebebiyle çıkan ihtilaflar, barışçı ve 
alternatif çözüm yollarıyla sonuçlandırmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda vakfı-
mızın çok eskiden beri süre gelen kira alacakları önemli ölçüde tahsil edile-
bilmiştir. 
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Merkez Hukuk Müşavirliğimiz tarafından, 2022 yılında;

 A- Genel Müdürlük adına 38 adet 

 B- İktisadi İşletmeler adına 20 adet olmak üzere toplam 58 dava yürü 
 tülmüştür. 

 C- Genel Müdürlük ve İktisadi İşletmeler adına toplam 147 adet icra  
 takibi yürütülmüştür.  

Yürütülen davalarla ilgili önem arzeden birkaç davanın seyriyle ilgili açıklama-
lar aşağıda arz edilmiştir. 

 1- Vakfımız bağışçılarından Mubahat Özparlak’ın vasiyeti üzerine miras-
çılar tarafından vasiyetnamenin iptali davası mahkemece reddedilmiş ve Yar-
gıtay onamasıyla kesinleşmiştir. Açılan tereke tespiti hakkında Konya 2. Sulh 
Hukuk Mahkemesi 96/18 Esas sayılı dosyasıyla karara bağlanmıştır. Mahke-
me kararıyla belirlenen Konya İl merkezinde toplam 95 müstakil parsel ve 43 
adet dükkan ile bu taşınmazların bugüne kadarki gelirlerinin toplandığı tereke 
hesabındaki paraların tarafımıza ait olan kısmının ödenmesi hakkında Konya 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2019/34 Esas sayılı dosyasıyla vasiyetnamenin 
tenfizi ile tapu iptali ve tescil davası açılmıştır. Davada bilirkişi raporu alınmış, 
bu suretle süreçte önemli bir aşama geçilmiştir. Söz konusu vasiyetname ile 
vakfımıza bağışlanan mallar hem sayı hem de değerleri itibariyle çok yüksek 
miktarlıdır. Davanın sonuçlandırılıp taşınmazların vakfımız adına tescillerinin 
yapılması halinde vakfımız mal varlığında hatırı sayılır bir artış olacak, bu suret-
le yatırımlarımız ve hizmetlerimize çok büyük bir kaynak yaratılmış olacaktır.   

 2- Vakfımız iktisadi işletmelerinin ticari faaliyetleri sebebiyle elde ettiği 
gelirlerinden Gelir vergisi ödendikten sonra kalan kısmın vakfımıza aktarılması 
sırasında ayrıca Gelir stopaj kesintisi yapılmaktaydı. Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
uzun yıllardan beri devam eden bu uygulaması sebebiyle çifte vergilendirme 
sonucu vakfımızın kaynaklarının büyük bir kısmı vergi olarak ödenmekteydi. 
Haksız ve hukuka aykırı bulduğumuz bu uygulama hakkında Ankara Vergi 
Mahkemelerinde iade davaları lehimize sonuçlanmış, yaklaşık 7.000.000,00 
TL tutarındaki verginin iadesine karar verilmiştir. Vergi Dairesi tarafından tem-
yiz yoluna başvurulmuş ancak Danıştay tarafından yerel mahkeme kararları 
onanmak suretiyle kesinleşmiştir. Böylece söz konusu vergi bundan sonraki 
yıllarda ödenmek zorunda kalınmayacak, vakfımızın kuruluş amaçları doğrul-
tusunda yaptığı ve yapacağı hizmet ve yatırımları için daha fazla kaynak yara-
tılmış olacaktır.   
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MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 1991

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 1993

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları 1997 

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 2010

MEV Koleji Özel İzmir-Bornova Okulları 2020	



33

ÜCRETLER

2022-2023 eğitim-öğretim yılında MEV Koleji Özel Okullarında  uygulanan 
eğitim, yemek, etüt ve eğitim destek programı (EDP) ücretleri ve bu ücret-
lerde bir önceki eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen değişimler aşağıdaki 
gibidir. 

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara - Basınköy
Büyükçekmece - İzmir Bornova

Okul Öncesi (Ara öğün ve kahvaltı dâhil) 
İlkokul (Kahvaltı dâhil) 8.800,00

İlkokul, Ortaokul, Anadolu ve Fen 
Lisesi (Kahvaltısız) 7.800,00

  Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Yemek Üc ret le ri (KDV Hariç TL)TABLO-9

Okullarımızda 2022-2023 eğitim-öğretim yılı yemek ücretlerinde 2021-2022 
eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 62,4’tür.

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara Basınköy - Büyükçekmece - 
İzmir Bornova

Okul Öncesi 29.470,50 33.642,00

İlkokul 39.528,00 47.938,50

Ortaokul 41.256,00 49.599,00

Anadolu Lisesi 44.550,00 52.974,00

Fen Lisesi 46.291,50 54.621,00

  Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Eğitim Üc ret le ri (KDV Hariç TL)TABLO-8

Okullarımızda 2022-2023 eğitim-öğretim yılı eğitim ücretlerinde 2021-2022 
eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 35’dir.
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MEV KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ

Okullarımızda  2022-2023 eğitim-öğretim yılı etüt ve EDP ücretlerinde 2021-
2022 eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 35’tir.

2022-2023 Eğitim-öğretim yılında; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy, Büyük-
çekmece ve İzmir Bornova Kolejlerimizde toplam 5198 öğrenci öğrenim 
görmektedir.

  Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Etüt ve Eğitim 
Destek  Programı (EDP) Üc ret le ri (KDV Hariç TL) 

TABLO-10

Program Adı  Güzelbahçe - Ankara Basınköy - Büyükçekmece
İzmir Bornova

Etüt Ücreti 5.602,50 5.602,50

EDP 4-5-6-7-9-10.Sınıflar 3.881,25 3.881,25

EDP 8. Sınıflar 5.170,50 5.170,50

EDP 11. Sınıflar 5.467,50 3.881,25

EDP 12.Sınıflar 10.347,75 9.058,50

  Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci SayılarıTABLO-11

Okul Adı Okul 
Öncesi İlkokul Ortaokul Anadolu 

Lisesi Fen Lisesi Toplam

Güzelbahçe 63 379 420 355 161 1.378

Ankara 95 516 424 227 148 1.410

Basınköy 72 231 261 187 49 800

Büyükçekmece 93 282 295 213 64 947

İzmir Bornova 135 181 181 123 43 663

Genel Toplam 458 1.589 1.581 1.105 465 5.198
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  Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı OrtalamalarıTABLO-12

GRAFİK-2 Okullarımızın Yıllara Göre Öğrenci Sayıları

Yıllar Okul Öncesi İlkokul Ortaokul A. Lisesi Fen Lisesi Gen. Ortalama

2020-2021 10 19 20 17 17 18

2021-2022 18 20 18 18 15 18

2022-2023 18 22 20 18 15 18

GRAFİK-3 Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı Ortalamaları

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

Güzelbahçe Ankara Basınköy B.Çekmece Bornova Toplam
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Okul Adı
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı

Tama Denk Gelen Öğrenci Sayısı

Burstan 
Yararlanan

İskontodan
Yararlanan

Burs ve İskontodan 
Yararlanan Toplam

Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı

Güzelbahçe 1.378 118,20 8,58 101,30 7,35 219,50 15,93

Ankara 1.410 120,45 8,54 112,50 7,98 232,95 16,52

Basınköy 800 42,45 5,31 63,60 7,95 106,05 13,26

Büyükçekmece 947 67,50 7,13 72,65 7,67 140,15 14,80

İzmir Bornova 663 47,10 7,10 47,10 7,10 94,20 14,21

Genel Toplam 5.198 395,70 7,61 397,15 7,64 792,85 15,25

  Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto BilgileriTABLO-13

MEV Koleji Özel Okullarımız; Resmi Senedimiz, Ödül ve Burs Yönetmeliğimiz, 
Bursluluk Sınavı Yönergemiz ve Özel Öğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri ge-
reği, 2022-2023 eğitim-öğretim yılında öğrenci sayısının %15,25’i kadar öğ-
renciyi farklı oranlarda burslu ya da iskontolu olarak okutmaktadır.

GRAFİK-4 Yıllara Göre Burs ve İskontodan Yararlanan Öğrenci Sayıları
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  Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Tutarları (KDV Hariç TL)TABLO-14

Türü G.Bahçe Ankara Basınköy B.Çekmece  Bornova Toplamlar

%3 MEB* 835.769 1.722.827 920.030 1.100.926 861.805 5.441.357

LGS Başarı 2.122.489 2.119.824 200.068 959.391 831.090 6.232.862

Bursluluk 
Sınavı 450.860 440.465 590.501 481.714 341.735 2.305.275

Sınıf 
Derecesi 429.391 366.699 125.182 345.742 85.288 1.352.302

3k - Vakıf** 17.411 204.666 190.910 199.636 239.918 852.541

Burs Toplam 3.855.920 4.854.481 2.026.691 3.087.410 2.359.836 16.184.338

Personel 1.196.472 942.205 700.670 774.750 394.924 4.009.021

Öğretmen 302.130 448.607 87.651 119.731 230.039 1.188.158

Kardeş 629.761 639.262 514.428 749.636 239.703 2.772.791

Peşin Ödeme 879.438 804.380 784.078 1.042.605 370.134 3.880.635

MEV Mezunları 38.072 15.095 17.141 0 6.164 76.472

Toplu Kayıt /
Kurum 199.454 453.093 278.397 90.476 237.585 1.259.007

İskonto Toplam 3.245.329 3.302.642 2.382.366 2.777.198 1.478.550 13.186.084

Burs ve İsk. Toplam 7.101.249 8.157.122 4.409.057 5.864.609 3.838.385 29.370.422

BU
RS

LA
R

İS
K

O
N

TO
LA

R

* Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na göre ücretsiz okutulan öğrenci burs tutarı
** Vakıf Resmî Senedine göre indirim-burs tutarı
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SINAV BAŞARILARIMIZ

  TABLO-15 2021-2022 Yıllarında LGS’de 
İlk %10’daki Öğrencilerimizin Dağılımı ve Oranları

GRAFİK- 5 Yıllara Göre Öğrencilerimizin LGS’de %10’daki Başarı Oranları

Okul Güzelbahçe Ankara Basınköy Büyükçekmece Top. Öğr.

Yıllar 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

Lise Giriş Sınavı (LGS) Başarılarımız:  2021 yılında Liselere Geçiş Sistemi 
kapsamında uygulanan merkezi sınava; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy ve Bü-
yükçekmece Kolejlerimizden toplam 353, 2022 yılında 323 öğrenci katılmıştır. 
Genel yüzdelik dilimlere dağılımına bakıldığında, öğrencilerimizin ilk %10’a 
girme başarıları 2022 yılında  %36 olarak tespit edilmiştir.

Öğrenci Sayısı 118 125 75 77 64 69 96 52 353 323

%1 3% 4% 7% 4% 6% 0% 8% 4% 6% 3%

% 2 2% 6% 3% 6% 2% 4% 2% 8% 2% 6%

% 3 7% 4% 4% 1% 8% 3% 3% 8% 5% 4%

% 4-5 8% 3% 3% 6% 5% 19% 10% 15% 7% 9%

% 6-10 13% 17% 16% 14% 14% 12% 20% 10% 16% 14%

%1-10 Toplam 31% 34% 32% 32% 34% 38% 44% 44% 35% 36%
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Başarılarımız: 2022 yılında Yüksek 
öğretim Kurumları Sınavı’na; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy ve Büyükçekme-
ce Kolejlerimizden toplam 297 öğrenci girmiştir. Tercih yapan 228 öğrencimi-
zin sayıları ve yerleştirme başarı oranları tablodaki gibidir.

Okul Adı Tercih Yapan 
Öğrenci Sayısı

Yerleşen 
Öğrenci Sayısı Başarı Oranı

Güzelbahçe Anadolu Lisesi 50 41 82%

Ankara Anadolu Lisesi 38 31 82%

Basınköy Anadolu Lisesi 25 16 64%

B.Çekmece Anadolu Lisesi 32 28 88%

Güzelbahçe Fen Lisesi 38 37 97%

Ankara Fen Lisesi 26 25 96%

Basınköy Fen Lisesi 4 4 100%

B.Çekmece Fen Lisesi 15 15 100%

2022 YKS’de Tercih Yapan Öğrencilerimizin  
Yerleştirme Başarıları

  TABLO-16

GRAFİK-6 Yıllara Göre Öğrencilerimizin YKS Yerleştirme Başarı Oranları

Okullarımızda sınava giren toplam 297 öğrencimizin 64’ü tercih yapmamıştır. 
Tercih yapan 228 öğrencimizden 197’si bir yükseköğretim programına yer-
leşmiştir. 197 öğrencimizin %32’si devlet üniversitelerine örgün, %11’i özel 
üniversitelere paralı, %57’si özel üniversitelere burslu/kısmî burslu olarak yer-
leşme başarısı göstermiştir.
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MEV KOLEJİ İNSAN KAYNAKLARI PROFİLİ

Okul Adı
Kadrolu / Ders Saat Ücretli Çalışan Firma 

Aracılığıyla 
Çalışan*

Toplam 
ÇalışanYönetici Öğretmen Destek Hizm.Pers.

Güzelbahçe 8 118 24 29 179

Ankara 8 120 12 31 171

Basınköy 6 69 14 22 111

Büyükçekmece 7 89 17 25 138

İzmir Bornova 7 59 14 29 109

Toplam 36 455 81 136 708

*	Hizmet	satın	alınan	Temizlik,	Güvenlik	ve	İş	Sağlığı&Güvenliği	firmaları	aracılığıyla	çalışanlar

Okullarımızın 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışan Sayıları  TABLO-17

Okullarımızın 2022-2023 eğitim-öğretim yılı eğitim personeli ihtiyacını kar-
şılamak üzere, online platformlar üzerinden kabul edilen 16.000’e yakın 
başvuru değerlendirilerek yaklaşık 380 aday mülakata davet edilmiştir. De-
ğerlendirme komisyonu tarafından yapılan görüşmeler sonucunda tüm okul-
larımızda toplam 127 eğitim personelinin alımına yönelik görüşmeler, Yöne-
tim Kurulu ve/veya Kurucu Temsilcisinin onayına sunulmuş ve uygun görülen 
eğitim personeli ile sözleşme imzalanmıştır. Geçtiğimiz yıllarda okullarımız-
da görev alarak hizmet vermiş, 77 eğitim personelinin sözleşmeleri çeşitli 
nedenlerle yenilenmemiştir.

GRAFİK-7 Çalışanların Görev 
Tanımlarına Göre Dağılımı (2022)

455

81 36

Yönetici

Öğretmen

Destek Hizm. Personeli
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Okullarımızda, 2021-2022 eğitim öğretim yılında toplam 697 kişi istihdam 
edilirken; bu sayı, 2022-2023 eğitim-öğretim yılında 36 yönetici, 455 öğret-
men, 81 destek hizmetleri personeli ve hizmet satın alınan firma aracılığıyla 
çalışan 136 (temizlik, güvenlik ve iş sağlığı güvenliği hizmetleri) olmak üzere 
toplam 708 kişi olarak gerçekleşmiştir.

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm. Pers. Toplam

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Güzelbahçe 4 4 98 20 15 9 117 33

Ankara 5 3 97 23 4 8 106 34

Basınköy 4 2 53 16 3 11 60 29

Büyükçekmece 4 3 65 24 9 8 78 35

İzmir Bornova 3 4 43 16 7 7 53 27

Toplam 20 16 356 99 38 43 414 158

Genel Toplam 36 455 81 572

 TABLO-18 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı

Vakfımız, insan kaynakları stratejisi gereği, kadınların ve gençlerin iş hayatına 
katılımı konusunda örnek alınacak sonuçlar elde etmektedir. Meslek hayatında 
deneyimler edinmiş tecrübeli öğretmenlerimizle dengeli bir biçimde sağla-
nan bu istihdam, gençlerin iş hayatına aktif katılımlarını, kariyer planlamalarını 
ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla MEV Kültürünün önemli bir ku-
rumsal öğesi olarak öne çıkmaktadır.

GRAFİK-8 Yıllara Göre Personel Sayılarında Gerçekleşen Değişim
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 TABLO-19 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Yaş Ortalamasına Göre Dağılımı

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm Pers. Toplam

Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort.

Güzelbahçe 8 46,37 118 41,12 24 34,59 150 40,69

Ankara 8 43,89 120 35,49 12 40,75 140 42,04

Basınköy 6 38,8 69 37,33 14 36,81 89 37,70

Büyükçekmece 7 45,10 89 36,20 17 44,20 113 42,00

İzmir Bornova 7 39,28 59 34,80 14 38,92 80 37,70

Genel Toplam 36 42,70 455 37,00 81 39,10 572 40,00

GRAFİK-9 Yabancı Dil Öğretmen Sayılarının Branş ve 
Toplam Öğretmen Sayılarına Oranı

Yabancı Dil Öğretmenleri (104)

Diğer Branş Öğretmenleri (351)

Toplam Öğretmen (455)

%22

%78

Okullarımızın yabancı dil politikasından haraketle; Cambridge Uluslararası 
Müfredatı ve yoğunlaştırılmış İngilizce ders saatleri de dikkate alındığında, 
okullarımız bünyesinde yer alan yabancı dil öğretmenlerinin, toplam öğret-
men sayısına oranı aşağıdaki grafikte sunulmuştur.
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Uluslararası Programlar: 

• 21. Yüzyılın küreselleşen dünyasında öğrencilerini, iletişim araçlarını doğru 
ve etkin kullanabilen, çevresindeki insanlara fikir ve düşüncelerini hem ana di-
linde; hem de öğrendiği yabancı dilde kolayca ve doğru ifade edebilen, eleş-
tirel düşünmeye ve takım çalışmasına açık, bilgiyi kullanabilme becerisine ve 
sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmeyi hedefleyen Türkiye’nin 
nitelikli eğitim markası MEV Kolejlerimizde, 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılın-
da hayata geçen Cambridge Uluslararası Programı başarılı bir şekilde devam 
etmektedir. Program kapsamında 2019-2020 eğitim öğretim yılından itibaren 
İngilizce Fen, İngilizce Matematik derslerine başlanmıştır. Bu programla öğ-
rencilerimiz yabancı dil niteliklerini daha da geliştirerek, hayat boyu geçer-
liliği olan diplomalara sahip olacaktır. Cambridge Assessment International 
Education Müfredatına göre gerçekleştirilen eğitimlerin ardından, 2022-2023 
eğitim öğretim yılı sonunda 5. Sınıf öğrencilerimiz ikinci kez ve 8. sınıf öğren-
cilerimiz üçüncü kez bir üst seviye için “Check Point” sınavına, 9. ve 10. Sınıf 
öğrencilerimiz ise ilk kez IGCSE sertifikalandırma sınavına katılacaktır. 

• Öğrencilerimiz, yenilenen “Uluslararası Eğitim Hizmet Alım Sözleşmesi” 
kapsamında; Kanada’daki okullarda aylık, dönemlik veya yıllık öğrenci değişim 
programlarına katılmekte, lise mezuniyeti sonrası bir yıllık Değişim Programıy-
la Kanada’dan ikinci lise diploması alabilmekte ya da sınavsız geçiş haklarını 
kullanarak lisans eğitimlerini Kanada Hükümetinin sadece kendi vatandaşla-
rına uyguladığı burs ve yerleştirme imkânlarıyla tamamlayabilmektedir. Ame-
rika Birleşik Devletleri’ndeki okullarda dönemlik veya yıllık öğrenci değişim 
programlarına katılabilen öğrencilerimiz sene kaybı yaşamadan eğitimlerine 
kaldıkları yerden devam edebilmektedir.

• 2015 yılından itibaren tüm okullarımızda, Akademik Aylık Değişim Prog-
ramı’na 44 öğrencimiz, Akademik Dönemlik Değişim Programına 12 ve Aka-
demik Yıllık Değişim Programı’na 55 öğrencimiz katılmıştır. Lisans eğitimine 
Kanada’da devam eden 2 öğrencimiz bulunmaktadır.

Sürekli Kurumsal Gelişim Eğitimleri:

• Uygulamada, sürecin tüm okullarımızda ilerleyişi, seçilen kitaplar, alınması 
gereken öğretmen eğitimleri, yapılan ortak sınavların değerlendirilmesi ve alın-
ması gereken sınav hizmetleri, online programların kullanımı, okullarda ortak 

PROGRAM GELİŞTİRME & STANDARDİZASYON
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yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi vb. konularda bilgi paylaşımında bulun-
mak amacıyla Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıları düzenlenmiş-
tir. Okullarımızda uygulanan Cambridge Assessment International Education 
Müfredatı ile ilgili MEV Koleji Özel Okulları Cambridge Koordinatörü olarak gö-
revlendirilen okullarımızın Yabancı Diller Zümre Başkanlarınca 2022-2023 eği-
tim-öğretim yılı için Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıları çevrim içi 
olarak gerçekleştirmiştir. 

• Milli Eğitim Vakfı “Yıllık Eğitim Programı” kapsamında, yönetici ve öğret-
menlerimizin mesleki ve bireysel gelişimlerini desteklemek, eğitim, öğretim ve 
bununla ilgili yönetim hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve sürekli kurumsal geli-
şimi sağlamak amacıyla, MEV Koleji Özel Okullarında hizmet içi eğitim semi-
nerleri geliştirilerek sürdürülmektedir. Yönetici ve öğretmenlerimizin her iki dö-
nemde birer kez olmak üzere; yılda iki kez kendi branşlarında veya eğitimle ilgili 
diğer konularda, okullarındaki diğer öğretmenlere “Bilgi ve Deneyim Paylaşım 
Seminerleri” gerçekleştirmektedirler.

• Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda tespit edilen alanlarda hizmet içi eğitim 
faaliyetleri gerek kurum bünyesinde gerekse hizmet alımı yoluyla gerçekleştiril-
mektedir.

• Cambridge Müfredatı kapsamında, Cambridge University tarafından Camb-
ridge Global English, Cambridge Primary Science ve Cambridge Primary Mat-
hs eğitimleri düzenlenmiştir.

AKADEMİK GELİŞİM UYGULAMALARI

• MEV Koleji Bursluluk Sınavı bu yıl 11. kez başarıyla düzenlenmiştir. Burs 
kazanan öğrencilerimiz kayıt için okullarımıza davet edilmiştir. 

• Her eğitim öğretim yılının başında öğrencilerimizin yeni öğretim yılına han-
gi seviyede başladıklarını görmek ve eksiklerini gidermeye yönelik çalışmaları 
planlamak üzere “Hazır Bulunuşluk Sınavı”,  öğrencilerimizin akademik geli-
şimlerini izleyebilmek ve daha büyük gruplar arasındaki performanslarını göz-
lemleyebilmek amacıyla “Süreç İzleme Sınavı” ve “Kazanım Değerlendirme 
Sınavı”,  ortaöğretime geçiş sınavına hazırlık amacıyla “Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) Merkezi Sınavı” ve yükseköğretime geçiş sınavlarına hazırlık amacıyla 
“Temel Yeterlilik – Alan Yeterlilik Testi” sınavları ile öğrencilerimiz izlenmekte-
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dir. Yapılan sınavların ders bazında başarı analizleri yapılarak ek ders veya ileri 
düzeyde destek eğitimleri sürdürülmektedir. 

• 5 ve 8. sınıf öğrencilerimiz; 2022-2023 eğitim öğretim yılı sonunda gire-
cekleri “Check Point” sınavında farkındalık yaratmak için deneme sınavları ve 
etütler ile desteklenmiştir.

• 4, 5, 6, 7 ve 8. Sınıf öğrencilerimize Cambridge müfredatı kapsamında 
yapılan ara sınavlar ile destek ihtiyacı olan öğrencilere haftada bir gün olmak 
üzere düzenli destek çalışmaları yapılmaktadır.

• İhtiyaç duyan öğrencilerimize derslerinde destek olmak, ortaöğretime ve 
yükseköğretime geçiş sınavlarına daha da hazır hale gelmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlenen “Eğitim Destek Programı” başarılı bir şekilde düzen-
lenmeye devam etmektedir. Eğitim Destek Programı, ilkokul, ortaokul ve lise 
müfredatını tekrar amaçlı konu anlatım, tarama sınavları, ortaöğretime geçiş 
ve yükseköğretime geçiş sınavlarına paralel deneme sınavları ile birlikte sına-
va yönelik bilgilendirme ve destek çalışmalarını kapsamaktadır. 

• PDR birimi organizasyonu ile düzenlenen, öğrencilerimizin kişisel özellikle-
rine uygun mesleği seçebilmeleri için hayalini kurdukları meslek grubu üyeleri 
ile iş ortamında bulunma şansı yakalayarak, meslekleri yerinde gözlemleye-
rek tanımalarını ve deneyim kazanmalarını, mesleklerin özellikleri konusunda 
ayrıntılı bilgi sahibi olmalarını sağlayarak, doğru karar vermelerine yardımcı 
olabilmek, kariyer planlamalarını sağlıklı bir şekilde yapabilmelerine destek 
olabilmek için “Mesleki Deneyimleme Günleri” , “Mesleki Gölge çalışmaları” 
düzenlenmektedir.
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ÖNE ÇIKAN UYGULAMALAR

• Güzelbahçe MEV Koleji ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü arasında 15 Şu-
bat 2022 tarihinde imzalanan protokolle yinelenen Bilimsel İş Birliği Protokolü 
kapsamında ortak akademik ve bilimsel çalışmalarımız devam etmektedir. Bu 
protokolle, lisede öğrenim gören öğrencilerimiz, bilimsel çalışma ve araştırma 
projelerine hazırlık aşamasında enstitüsünün, laboratuvar ve kütüphanesini 
kullanarak üniversitenin imkanlarından yararlanacaktır.

• Güzelbahçe MEV Koleji ile İzmir Tınaztepe Üniversitesi arasında 1 Eylül 
2021 tarihinde bilimsel işbirliği protokolü kapsamında ortak akademik ve bi-
limsel çalışmalarımız başarılı bir şekilde devam etmektedir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulu Sosyal Bilgiler Zümresi tarafından yürü-
tülen Erasmus + KA122 SCH kapsamında, 5-9 Aralık 2022 tarihleri arasında 
Macaristan’dan Pétervására Tamási Áron Általános Iskola Okulunun idareci ve 
öğretmenleri okulumuzun konuğu olmuş; Sosyal Bilgiler Zümremiz tarafından 
yürütülen proje kapsamında ülkemiz ve ilimizin yanı sıra UNESCO Kulübümü-
zün yaptığı çalışmalar tanıtılmıştır. Konuklarımızın kendi ülkelerini tanıtan su-
numlarının ardından öğrencilerimiz de “Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği” 
konusundaki hazırlıklarını başarıyla sunmuştur. Konuklarımız kendi okullarında 
oluşturacakları UNESCO kulüp çalışmaları için öğretmenlerimizle fikir alışveri-
şinde bulunmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesi 11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz, Goet-
he Institut tarafından uygulanan uluslararası bir e-posta projesi olan “Das Bild 
der Anderen” projesi kapsamında Polonya’daki yaşıtlarıyla mektup arkadaşı ol-
muştur. Öğrencilerimiz, Almanca Öğretmenleri danışmanlığında Polonya’dan I 
Liceum Miliczu Okulu öğrencileriyle Mayıs ayı sonuna kadar devam eden pro-
je kapsamında “Stell dich vor!” konu başlığı üzerinde ilk mektup alışverişini 
gerçekleştirmiştir. Proje, öğrencilerimize ikinci yabancı dil olarak öğrendikleri 
Alman dilinde hikayeler anlatma ve soru sorma, farklı kültürel geçmişe sahip 
yabancı ülkelerdeki akranları hakkında fikir edinme fırsatı sunmuş, proje görev-
leri arasında karşılıklı iki ülke öğrencilerinin proje ortağı ülkenin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini konu alan bir tanıtım sunumu hazırlamak da yer almıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokul ve Ortaokulumuzda gezegenimizde sürdü-
rülebilir yaşam, sağlıklı bir çevre için ormanların ve biyoçeşitliliğin önemini ve 
değerini kavratmak amacıyla 2021-2022 eğitim öğretim yılında “Okullarda 
Orman Programı” uygulanmıştır. Bu program kapsamında ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerimizin yıl boyunca orman ve biyoceşitlilik üzerine yaratıcılıklarını kul-
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lanarak yaptıkları tüm farkındalık çalışmaları ve etkinlikleri uluslararası okullar-
da orman sertifikasıyla ödüllendirilmiştir.

• Ankara MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesinde, 20 Mayıs 2022 tarihinde ulusal 
düzeyde 5.si düzenlenen “Milli Eğitim Vakfı Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Bilimleri 
Araştırma Projeleri Yarışması”, Türkiye’de ki tüm resmi ve özel okullarda öğre-
nim gören 9.,10.,11. ve 12. sınıf öğrencilerinin Fizik, Kimya ve Biyoloji dalında 
hazırladıkları toplam 400 projenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Yarışmada Fi-
zik alanında 15, Kimya alanında 15, Biyoloji alanında 15 olmak üzere toplam 
45 proje jüri değerlendirmesi sonucu ön elemeyi geçerek final sergisine davet 
edilmiştir. Final sergisinde dereceye giren projeler ödüllendirilmiştir.

• Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel okullarının lise hazırlık, 9, 10, 11 
ve 12. Sınıf öğrencilerinin katılımıyla; online olarak uygulanan yarışmanın ilk 
etabının 12 Mayıs 2022 tarihinde, yazılı olarak uygulanan ikinci etabının ise 
Ankara MEV Koleji Okulları Kampüsünde 03 Haziran 2022 tarihinde “MEV 
Koleji Özel Ankara Okulları Liseler Arası Online Matematik Yarışması” düzen-
lenmiştir. 26 ilden 120 öğrenci ve 60 refakatçi öğretmenin katılımı gerçekle-
şen yarışmanın final oturumunda, dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. 

• Ankara MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesi Matematik zümresi tarafından, 7 yıl 
boyunca öğrencilerimiz tarafından yapılan matematik projeleri, araştırma pro-
jelerine dönüştürerek akademik bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. Moderatörlü-
ğünü Anadolu Lisesi 11/A sınıfı öğrencilerimizin üstlendiği çalıştaya, öğrenci, 
öğretmen ve online matematik final yarışması refakatçileri katılmıştır. Çalıştay 
dört oturumda 24 sunum başarılı sunumla gerçekleştirilmiştir. 

• 14-16 Ekim 2022 tarihinde 2.si düzenlenen “MACMUN’2022 TURKEY Kon-
feransı”, Ankara iline bağlı resmi ve özel liselerin 9, 10, 11 ve 12. Sınıfların-
dan toplam 620 öğrencinin katılımı ile oluşturulan 21 komitede, danışman 
öğretmenlerimiz koordinesinde, Ankara MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesi MUN 
kulübü öğrencilerimizle başarıyla gerçekleştirilmiştir.

• JR MACMUN’23 Konferansı, 7-9 Nisan 2023 tarihleri arasında, Ankara ge-
nelindeki tüm resmi ve özel ortaokulların 6,7 ve 8. sınıflarından oluşan, 8 ko-
mitede, toplam 300 öğrencinin katılımıyla danışman öğretmenlerimiz koor-
dinasyonunda, Ankara MEV Koleji MUN Kulübü öğrencilerimizin liderliğinde 
tüm öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okulları öğrencilerimizin; kodlama öğrenerek, 
ürünler tasarlamalarını ve hayal dünyalarının geliştirmeleri, yakın gelecekteki 
mesleklere ilgi duymaları, takım çalışması sayesinde ekip ruhu, birlikte ça-
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lışma vb. özelliklerini geliştirmeleri, sınıf seviyesi yükseldikçe farklı özellik ve 
zorlukta robotlar üretmeleri için “Her Sınıfın Bir Robotu Var” projesi başarıyla 
sürdürülmektedir. Projenin öncelikle okul içi turnuvalar düzenlenerek gelişti-
rilmesi ve ileri ki yıllarda farklı yaş gruplarına göre ilçe/il/ulusal ve uluslararası 
yarışmalar düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

• Büyükçekmece MEV Koleji Okulları; ezbercilikten öte öğrencilerin ön yargılara 
kapılmadan, korkmadan matematik dersini sevmesini, yaparak yaşayarak, haya-
tının içerisinde yer vererek, araştırmaya, düşünmeye, doğru soru sormaya, oyun 
oynayarak, etkinlik yaparak, eğlenerek öğrenmesi hedeflenen “Eğlenerek Öğreni-
yorum Matematiği Çok Seviyorum” projesi çalışmalarına başlanmıştır. 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılında 1. sınıflardan başlayarak her geçen yıl diğer sınıflar bazında 
geliştirilmesi hedeflenen projenin 11 yılda tamamlanarak Milli Eğitim Bakanlığına 
sunulması hedeflenmektedir. Sınıf, matematik, teknoloji tasarım, bilişim teknoloji-
leri, oyun ve fiziki etkinlikler gibi farklı branşlardan öğretmenlerin katılımıyla oluş-
turulan proje ekibimiz tarafından her hafta kazanım doğrultusunda uygulanacak 
oyun ve etkinlikler belirlenmiştir. Oyun ve etkinlikler için materyal ve malzemele-
ri listeleri oluşturularak temin edilmiştir. Oyun ve etkinlikler kapsamında yapılan 
gözlemlerin işlenebileceği haftalık ölçme-değerlendirme çizelgeleri hazırlanmıştır. 
2021-2022 eğitim öğretim yılı 1. Dönem başından itibaren her hafta düzenli olarak 
bir önceki haftanın değerlendirmesi yapılarak tutanak haline getirilmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Anaokulunda; Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi 
eğitim programına entegre edilerek “GEMS (Great Exploration in Math and 
Science-Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) Eğitim Modeli” ve P4C 
eğitmen eğitimi almış öğretmenlerimiz tarafından; çocuklarımıza düşünmeyi, 
soru sormayı ve sorgulamayı öğreten “P4C-Çocuklar İçin Felsefe Eğitim Mode-
li” uygulanmaktadır. Ayrıca Anaokulumuz öğrencilerimize, düşünme becerilerini 
geliştirmek amacıyla 6 DUPLO ve akıl oyunları çalışmaları da uygulanmaktadır.

• İzmir Bornova MEV Koleji öğrencilerimizin yaş, gelişim istek ve ihtiyaçla-
rına uygun seçilen kitaplardan oluşan yıllık bir program olan “Hayal Bilgisi 
Atölyesi”nde çeşitli etkinliklerle öğrencilerimizin okuma ve yazma becerile-
rini geliştirmesi hedeflenirken aynı zamanda akademik ve sosyal kazanımlara 
da hizmet edecek bütüncül bir bakış açısında içerikler geliştirilmektedir. Okul 
Öncesi, Sınıf, Türkçe ve Edebiyat öğretmenlerimizin koordinasyonu ile her 
seviye için seçilen dört kitap, yıllık bir program dâhilinde öğrencilerimiz ile 
etrafında gezinilen estetik bir uyarana dönüştürülmektedir.

• İzmir Bornova MEV Koleji ile Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Öğret-
men Kulübü iş birliği ile Öğretmenden Öğretmene Deneyim Paylaşım Sem-
pozyumu protokolü imzalanmıştır.
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• İzmir Bornova MEV Koleji ile Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü arasında Bilimsel 
ve Sosyal İş birliği Protokolü imzalanmıştır. Bu kapsamda İzmir Bornova MEV 
Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimizin sosyal, sanatsal, akademik, bilim-
sel, kültürel ve sportif etkinliklerini gerçekleştiren öğrenci toplulukları, Yaşar Üni-
versitesi ile işbirliği içinde oluşturulmuştur. 2022-2023 eğitim öğretim yılında; 
CSI (Suç Bilimi), MUN (Model United Nations-Model Birleşmiş Milletler), Doğa 
ve Yaşam, Yüzme, Basketbol, Müzik ve Sanat Toplulukları kurulmuştur.

Akademik ve Bilimsel Alanda:

• Cambridge Checkpoint, Starters, Movers, Flyers, KET, PET sınavlarına katı-
lan ve başarılı olan MEV Koleji öğrencilerimize sertifikaları törenle verilmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz, düşünme ve 
problem çözme alışkanlıklarını ve yeteneklerini geliştirmeyi hedefleyen Tür-
kiye Zekâ Oyunları Yarışmasında finalist olmaya hak kazanmış ve “Oyun 22” 
adıyla 27.si düzenlenen 13 Ağustos 2022 tarihinde de gerçekleştirilen finalde 
çocuklar kategorisi Türkiye sıralamasında ilk 15 öğrenci arasında yer alma ba-
şarısını göstermiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisemizden 1 öğrencimiz, “İzmir Bilim Olim-
piyatları”na lise bilgisayar alanında katılarak İzmir üçüncüsü olma başarısını 
göstermiştir.

• Edebiyatı eğlendirerek öğretmek amacıyla, Ankara MEV Koleji Anadolu ve 
Fen Lisesi öğrencilerimizin kendi yazdıkları şiirler, öyküler ve ilginç konu baş-
lıklarıyla, öğretmen ve öğrencilerimizin katkılarıyla hazırlanan aylık “Edebiyat 
Dergisi” yayımlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz, Unesco Türkiye Millî Ko-
misyonu ‘Kent Kültürü, Suyun-Toprağın-Havanın Korunumu, Geri Dönüşüm 
ve Ekolojik Denge’ temasıyla 23. Uluslararası Unesco-Semep projelerinde 
sınıf öğretmenleri danışmanlığı ve müzik, bilişim öğretmenlerinin desteğiyle 
Mevkom adlı projeleriyle En Yaratıcı Çalışma, Sosyal Medya ve En İyi Uygula-
ma ödüllerine layık görülmüştür.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, UNESCO-SEMEP 2021 çalışmaları 
kapsamında “Kent Kültürü, Suyun Toprağın Havanın Korunumu, Geri Dönü-
şüm, Ekolojik Denge, Endüstri 4.0’’ temaları ışığında; ‘Ekolojik, Ekonomik, 
Sosyal ve Teknolojik Kent Dönüşümü’ konulu projesinde Model Tasarım ödü-

SPORTİF, SANATSAL VE AKADEMİK BAŞARILAR
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lünü almaya hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji İlkokul-Ortaokul öğrencilerimiz “MEV Atölyem”, Ana-
dolu ve Fen Lisesi öğrencilerimiz “MEV’zubahis” dergilerini, 10 Kasım Atatürk 
özel sayısı olarak çıkartmışlardır.

• İstanbul iline bağlı resmi ve özel liselerin 9, 10, 11 ve 12. Sınıflarından top-
lam 250 öğrencinin katılımıyla 28-30 Nisan 2023 de gerçekleştirilecek olan 
“MEVMUN23 hazırlık çalışmaları danışman öğretmenlerimiz koordinesinde, 
Basınköy MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesi MUN kulübü öğrencilerimizle hazır-
lıklar başarılı bir şekilde devam etmektedir.

• Büyükçekmece MEV Koleji öğrencilerimiz, Üsküdar Üniversitesi tarafından 
8.si düzenlenen 2022 bilim ve fikir festivaline katılım sağlanmış ve “Hisseden 
Pencere” projesi ile “Poster Sunumu”na katılmaya hak kazanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Kolejinde öğrenim gören bir öğrencimiz, TC Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, TC Gençlik ve Spor Bakanlığı ve TÜBİTAK kapsamında, Tür-
küye Teknoloji Vakfı tarafından düzenlenmiş olan “Deneyap Teknoloji Atölyele-
ri’’nin online ve uygulama sınavlarını başarıyla geçerek, Deneyap Atölyelerinde 
tasarım ve üretim, robotik ve kodlama, elektronik programlama ve nesnelerin 
interneti, nanoteknoloji ve malzeme bilimi, havacılık ve uzay teknolojileri gibi 
toplam 11 başlıkta, 36 ay süreli ücretsiz eğitim alma hakkı kazanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Kolejinde öğrenim gören bir öğrencilerimiz, “İstanbul 
Genç Girişimciler” tarafından düzenlenen yarışmada girişimcilik eğitimi ala-
rak, fikir maratonuna katılıp 3.lük, 5.lik derecesi elde etmiş ve ilk 10 içerisinde 
yer alarak projelerine yatırımcı ve destek sağlayarak ödül ve belge almaya hak 
kazanmıştır.

Katılım Sağlanan MUN (Model United Nations) Konferansları:

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesi MEVMUN Kulübünden 1 öğrenci-
miz, 30 Eylül-2 Ekim 2022 tarihinde, Bornova Anadolu Lisesinin düzenlediği 
HONEYMUN Model Birleşmiş Milletler konferansında, UNHRC (United Nati-
ons Human Rights Council – Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi) komite 
başkanı olarak katılmış ve okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 3 
öğrencimiz, 14- 16 Ekim 2022 tarihinde, İzmir İnönü Anadolu Lisesinin dü-
zenlediği “INMUN Konferansı”na katılmıştır. Konferansta, Fen Lisemizden 
bir öğrencimiz çalışmalarından dolayı Honorable Mention Award – Mansiyon 
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ödülüne layık görülmüştür.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 22 
öğrencimiz, 01-02 Ekim 2022 tarihlerinde Model Birleşmiş Milletler Konfe-
ranslarına hazırlık amaçlı genel bilgilendirme, eğitim ve uygulama esaslarının 
anlatıldığı çevrim içi “MUNTR Online Training” konferansına katılmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 1 öğrencimiz, 
17-19 Kasım 2022 tarihlerinde İzmir Gelişim Kolejinin düzenlediği IGMUN 
Model Birleşmiş Milletler Konferansında okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 2 
öğrencimiz, 23- 26 Ocak 2023 tarihinde, 60. Yıl Anadolu Lisesinin düzenlediği 
60MUN konferansına katılarak, okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden 1 öğ-
rencimiz, 21- 23 Ocak 2023 tarihinde, TAKEV Okullarının düzenlediği T-MUN 
konferansına katılarak, okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 

• 14-16 Ekim 2022 tarihinde Ankara MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesinde dü-
zenlenen “MACMUN’2022 TURKEY Konferansı”nda, Ankara MEV Koleji Or-
taokul 7. sınıf öğrencilerimiz gözlemci, 8. sınıf öğrencilerimiz ise delege olarak 
katılarak, okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Basınköy MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, 14-16 Ekim 
2022 tarihinde, Ankara MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesince düzenlenen 
MACMUN22 konferansına katılmıştır. Konferansta, “The Outstanding Dele-
gate” ve “Honorable Mention” ödüllerine layık görülmüştür.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, 2-4 Aralık 2022 tarihinde, İstanbul 
Kadir Has Üniversitesi’nde düzenlenen HASMUN22 konferansına katılmıştır. 
Konferansta, “Honorable Mention” ve “The Outstanding Delegate” ödülleri-
ne layık görülmüştür.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında TÜ-
BİTAK 2204 D TEKNOFEST yarışmasına 1 proje ile başvuruda bulunmuştur.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimizin, 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında 
TÜBİTAK 2204 D TEKNOFEST yarışması toplumsal farkındalık alanında, “Or-
taöğretim Öğrencilerinin Küresel İklim Değişikliği Sorununa Bakışları ve Kav-
ram Yanılgılarının Belirlenmesine Yönelik Gelişimsel Bir Araştırma” adlı proje 
ile katılımı sağlanmıştır.
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• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimizin, 2023 UNESCO-SEMEP PROJESİ’ne 
“Küresel İklim Değişikliği; Enerji Tasarrufu, Suyun Toprağın Korunumu ve En-
düstriyel Geri Dönüşü” adlı proje ile katılımı sağlanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 20-22 Mayıs 2022 tari-
hinde, Ekin JMUN konferansına katılmıştır. Konferansta, “Diplomacy Award” 
ve “Best Position Raper Award” ödüllerine layık görülmüştür.

• Büyükçekmece MEV Koleji Lise öğrencilerimiz, 28 Mayıs 2022 tarihinde 
düzenlenen YYMUN’22 konferansında okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Basınköy MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, Hisar, Koç ve İTÜ Geliştirme 
Vakfı Okulları’nın düzenlediği, JMUN Model Birleşmiş Milletler Konferansı’na, 
katılmış ve okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji MUN Topluluğu öğrencilerimiz, 21-22-23 Ocak 
2023 tarihinde TMUN konferansına katılmıştır. Konferansta, üç öğrencimiz 
‘’Seçkin Delege ‘’ ödülüne layık görülmüştür.

• İzmir Bornova MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesinden 7 öğrencimiz, 31 
Mart-2 Nisan 2023 tarihinde 100. Yılında İzmir İktisat Kongresi Formuna katı-
larak, okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimizin katılımıy-
la, Tarih, Biyoloji ve Edebiyat alanlarında toplam 4 proje ile 2204-A Lise Öğ-
rencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına başvuruda bulunmuştur.

Uluslararası / Ulusal / İl Düzeyinde Sınavlar:

• 14 Mayıs 2022 tarihinde yapılan “Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları Şam-
piyonası” il finalleri ve bölge finallerinde, Ankara MEV Koleji İlkokul ve Orta-
okuldan 7 öğrencilerimiz büyük başarı göstererek Türkiye Finalleri’nde okulu-
muzu temsil etme hakkı kazanmış ve bir öğrencimiz Türkiye 2.si olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji Ortaokuldan bir öğrencilerimiz, İstanbul Ulusal Bilim 
Olimpiyatları Sınavında Matematik kategorisinde, yarı finale katılmaya hak ka-
zanmıştır. 

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, Ulusal olarak düzenlenen Kanguru 
Matematik, MATBEG, FENBEG ve OKUBEG sınavlarına katılarak okulumuzu 
başarıyla temsil etmişlerdir.
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• Basınköy MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, 2022-2023 Eği-
tim Öğretim yılında XIX. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışmasına (URFO-
DU) Matematik alanında 37 öğrencimiz ile, Coğrafya alanında 78 öğrencimiz 
ile başvuru yapmıştır. Yarışmada, Coğrafya alanında 35 öğrencimiz finale katıl-
maya hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Ortaokuldan bir öğrencilerimiz, 2022-2023 Eğitim-Öğ-
retim yılında “Türkiye Felsefe Olimpiyatları” nda okulumuzu başarıyla temsil 
etmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimizin, Dünya çapında on-
line olarak düzenlenen Uluslararası “Caribou Contest”,“Kanguru”,“Tales”, 
“Matbeg” ve Waterloo” matematik yarışmalarına katılımı sağlanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulundan 6 öğrencimiz, Nisan ayında ya-
pılacak Kanguru Matematik sınavlarına katılarak okulumuzu temsil etmişlerdir. 
Süreç devam etmektedir.

• URFODU tarafından düzenlenen Matematik dersinden sınava katılan İzmir 
Bornova MEV Koleji Okulu öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla temsil etmiş-
lerdir. Süreç devam etmektedir.

Uluslararası / Ulusal Projeler:

• 40 ayrı dalda 99 farklı kategoride projelerin yarıştığı Samsun’da 30 Ağus-
tos-4 Eylül 2022 tarihlerinde düzenlenen “Teknofest Karadeniz Festivali”nin 
lise seviyesi “Engelsiz Yaşam Teknolojileri” kategorisinde, Güzelbahçe MEV 
Koleji Fen Lisemizden bir öğrencimiz ve Bilgisayar öğretmenimizden oluşan 
“SafeTouch” takımımız, Türkiye birincisi olmuştur. Takımımız, “Engelsiz Yaşam 
Teknolojileri” kategorisinde Türkiye genelinde projeleriyle yarışmaya başvu-
ran 12 bin 309 takımdan finale kalan lise seviyesindeki 52 takım içinden Trab-
zon festivalinin tek ödülü olan “en iyi sunum” ödülünün de sahibi olmuştur.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, bilimsel deney ve etkinliklerine doğru-
dan katılarak bilimin faydalı ve eğlenceli yönlerini keşfetmelerini, el beceri-
lerini ve yaratıcılıklarını geliştirecek araç gereç yapmalarını, teknolojinin hızla 
ilerlediği Sanayi 4.0 uygulamalarının hayatımızın her alanına girmeye başla-
dığı bu zamanlarda, çağı yakalamış sağlıklı nesillerin yetişmesi için Yenima-
halle Bilim Şenliği etkinliğine katılmıştır. Öğrencilerimiz, yüzeylerin ve şekille-
rin özelliklerini inceleyen fakat uzunluk ve açılarla ilgilenmeyen geometri dalı 
olan topoloji ve uygulamaları olan Möbius Şeridi ve Klein Şişesi, Matematiği 
resmeden Escher hayatı ve eserleri, Tarihin En Büyük Çok Yön Zekası: Leonar-
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do Da Vinci, String Art sanatı ile etkinlikte yer almıştır.

• Ankara MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesi öğrencimiz, Türkiye Felsefe Kurumu 
Derneği tarafından 04 Aralık 2022 tarihinde Türkiye genelinde düzenlenmiş 
olan “27.Türkiye Felsefe Olimpiyatı”nda okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Ankara MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesi öğrencilerimiz, Çocuklar İçin Felsefe 
Derneği tarafından 13 Ocak 2023 tarihinde Türkiye genelinde düzenlenmiş 
olan “9. Türkiye Lise Öğrencileri Düşün-Yaz Felsefi Deneme Yazma Yarışma-
sı”nda okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Ankara MEV Koleji Anadolu – Fen Lisesi öğrencilerimiz, BUCA belediyesi iş 
birliği ile gerçekleştirilen BUCA IMSEF 2022 (BUCA INTERNATIONAL MUSIC 
SCIENCE, ENERGY AND ENGINEERING FAIR) proje yarışmasına katılmıştır. 
Yarışmada, kimya projesi ile Dünya üçüncülüğü kazanan öğrencilerimiz, SA-
YESS SOUTH AFRICA 2023’e katılmaya hak kazanmıştır. 

• 23 yıldır ülkemizde farklı bölgelerde (Marmara, Ege, Akdeniz) yüzlerce oku-
lun katılımı ile gerçekleştirilmiş/gerçekleştirilmekte olan, “afiş günü, sosyal 
medya paylaşımları ve proje günü” vb. etkinlikleri içeren, bir gönüllü çevre 
bilinçlendirme hareketi olan uluslararası SEMEP Projesi (South Eastern Medi-
terranean Environment Project) Büyükçekmece MEV Koleji Okulları Marmara 
Bölgesi koordinatör okulu olarak “Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları ve Küresel Enerji  Verimliliğini Artırma-Temiz ve Güvenilir 
Enerji” konulu çevrimiçi afiş etkinliği 19.03.2022 tarihinde 53 okul katılımı ile 
düzenlemiştir. 14 Mayıs 2022 tarihinde ise 58 okulun katılımıyla çevrimiçi or-
tamda SEMEP Proje Sunum Gününü başarıyla gerçekleştirmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji Anadolu-Fen Lisesi öğrencilerimizden oluşan  
“MEVOLUTION FRC” takımımız, 14-16 Ekim 2022 tarihleri arasında Pendik Kurt-
köy Spor Salonun’da düzenlenen, “2022 FRC OFF-SEASON” liseler arası robot  
turnuvalarında, “Finalist” ödülü almaya hak kazanmış ve Türkiye 2.’si olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji ilkokul öğrencilerimize uluslararası çevre eğitim 
programı olan Eco-Schools (Eko Okullar) çevre eğitim programı uygulanmış-
tır. Program kapsamında bu yıl “Su” konusunda çalışılmaktadır.

• İzmir Bornova MEV Koleji ilkokul öğrencilerimize çevre bilincini kazandır-
mak için uluslararası Okullarda Orman Programı uygulanmaktadır.
e-Twinnig faaliyetleri, öğretmenlerin öğrencileriyle birlikte projelerde yer ala-
rak kişisel ve mesleki gelişimlerini artırdığı, işbirliği içinde çalışarak bilgi-be-
ceri paylaşımında bulunduğu, Avrupa’nın en büyük e-öğrenme platformudur. 
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Ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdür-
lüğü bünyesinde kurulmuş olan Türkiye Ulusal Destek Servisi (UDS) tarafından 
yürütülmektedir.

Bu kapsamda;

• Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, Fransa, Portekiz, Yunanistan 
ve Slovakya’nın katılımıyla gerçekleştirilen “My health is My Wealth” konulu 
e-Twinning projesi başarıyla yürütülmektedir.

• Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, “My Health is my wealth” ko-
nulu e-Twinning projesini, 8-23 Ekim tarihleri arasında düzenlenen CodeWeek 
etkinliğinde, Cody Roby isimli oyunu başarıyla gerçekleştirmiştir.

• Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, Ukrayna, İtalya ve Slovakya’nın 
katılımıyla gerçekleştirilen “Think Twice” isimli Medya Okuryazarlığı konulu 
e-Twinning projesinde “Ulusal Kalite Etiketi” ödülü almaya hak kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, Portekiz, Polon-
ya, Ürdün ve Azerbaycan’ın katılımıyla yürütülen “Upcycling Designs” konulu 
e-Twinning projesi başarıyla yürütülmektedir.  

• İzmir Bornova MEV Koleji 5 ve 6. Sınıf öğrencilerimiz, Hırvatistan, Portekiz, 
İtalya, İsveç, İspanya’dan 1’er, Türkiye’den 2 okulun katılımı ile “The Power Of 
The Sport Aganist The Bullying” konulu e-Twinning projesi başarıyla yürütül-
mektedir.

• İzmir Bornova MEV Koleji 6 ve 7. Sınıf öğrencilerimiz, İsveç ile “We Are 
Aware of Individual Differences” konulu e-Twinning projesi başarıyla yürütül-
mektedir.

• İzmir Bornova MEV Koleji 4. Sınıf öğrencilerimiz, Makedonya ile ‘’Children’s 
Poem Clouds’’ konulu e-Twinning projesi başarıyla yürütülmektedir.

• İzmir Bornova MEV Koleji 3 ve 4.Sınıf öğrencilerimiz, “’My Friendship Pla-
net” konulu e-Twinning projisi başarıyla yürütülmektedir.

• İzmir Bornova MEV Koleji 5. Sınıf öğrencimiz, Slovenya, Romanya, Bosna, 
Yunanistan ve İsveç’ten 1, Hırvatistan’dan 6, Sırbistan ve Türkiye’den 4’er oku-
lun katılımı ile “The power of the sport aganist the bullying” konulu e-Twin-
ning projesi başarıyla yürütülmektedir.
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• Güzelbahçe MEV Koleji Okullarımızca, 54. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma 
Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 3, Matematik dalında 1, Sosyoloji da-
lında 1, Yazılım dalında 1 ve Coğrafya dalında 1 olmak üzere toplam 7 proje 
ile başvuru yapılmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okullarımızca, 54. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Pro-
jeleri Yarışması’na; Kimya dalında 7, Biyoloji dalında 4, Sosyoloji dalında 2, 
Türk Dili ve Edebiyatı dalında 2, Psikoloji dalında 1, Tarih dalında 1 ve Yazılım 
dalında 1 olmak üzere toplam 18 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okullarımızca, 54. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma 
Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 3, Kimya dalında 2, Fizik dalında 1 ve 
Tarih dalında 1 olmak üzere toplam 7 proje ile başvuru yapılmıştır. 

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarımızca, 54. TÜBİTAK Liseler Arası Araş-
tırma Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 2, Fizik dalında 2, Matematik da-
lında 1, Sosyoloji dalında 1, Teknoloji Tasarım dalında 1, Coğrafya dalında 1, 
Tarih dalında 1, Kimya dalında 1, Sağlık Teknoloji dalında 1 ve Tarih dalında 1 
olmak üzere toplam 12 proje ile başvuru yapılmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okullarımızca, 54. TÜBİTAK Liseler Arası Araştır-
ma Projeleri Yarışması’na; Tarih dalında 2, Biyoloji 1 ve Türk Dili ve Edebiyatı 
dalında 1 olmak üzere toplam 4 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Okullarımızca, 17.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması’na; Fen Bilim dalında 4, Türkçe dalında 1, De-
ğerler Eğitimi dalında 1 ve Coğrafya dalında 1 olmak üzere toplam 7 proje ile 
başvuru yapılmıştır

• Ankara MEV Koleji Okullarımızca, 17.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Yarışması’na Tarih dalında 1 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okullarımızca, 17.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Yarışması’na; Matematik dalında 3, Fen Bilim dalında 2 ve Türk-
çe dalında 1 olmak üzere toplam 6 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okullarımızca, 17. TÜBİTAK Ortaokul Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Yarışması’na; Fen Bilimleri dalında 2, Değerler Eğitimi 
dalında 1, Coğrafya dalında 1 ve Türkçe dalında 1 olmak üzere toplam 5 proje 
ile başvuru yapılmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okullarımızca, 17.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
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Araştırma Projeleri Yarışması’na; Fen Bilim dalında 1 ve Türkçe dalında 1 ol-
mak üzere toplam 2 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen First Lego League 19. 
Türkiye Turnuvalarına katılacak olan Ankara MEV Koleji Okulu robotik takımı 
MEV ROBO, çalışmalarını başarıyla sürdürmektedir. 

• 08-25 Ekim 2022 tarihleri arasında AB Kod Haftası kapsamında gerçekleş-
tirilen Code Week EU Programına, bilişim teknolojileri öğretmenleri rehberli-
ğinde, Ankara MEV Koleji Okulları öğrencilerimizin katılımı sağlanmıştır.

• 07-18 Kasım 2022 tarihleri arasında Ankara MEV Koleji İlkokul, Ortaokul ve 
Lise öğrencilerimizin, Bilge Kunduz Uluslararası Enformatik ve Bilgi İşlemsel 
Düşünme Etkinliği’ne katılımı sağlanmıştır.

• Aralık ayında gerçekleştirilen Hour of Code Uluslararası etkinliğine, Bilişim 
Teknolojileri öğretmenleri rehberliğinde, Ankara MEV Koleji Ortaokul öğren-
cilerimizin katılımı sağlanmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okul Öncesi öğrencilerimiz, 2022-2023 eğitim-öğretim 
yılı 1. Döneminde TEMA Vakfı’na gönüllü çalışmalar yaparak, sınıf bazında 
“Yeşil Yaprak Tabelası” kazanmıştır. Ayrıca tüm sınıflarda yeşil yaprak alınması 
sebebiyle, okul öncesi birimimiz Tema Vakfı Teşekkür Tabelası almaya hak ka-
zanmıştır. 

• 08-25 Ekim 2022 tarihleri arasında AB Kod Haftası kapsamında gerçekleş-
tirilen Code Week EU Programına, İzmir Bornova MEV Koleji Okulları öğren-
cilerimizin katılımı sağlanmıştır.

• Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen First Lego League 19. 
Türkiye Turnuvalarına İzmir Bornova Koleji öğrencilerimizin katılımı için çalış-
malar hızla devam etmektedir.

Sportif, Sanatsal, Sosyal ve Kültürel Alanda:

1- Sportif Başarılar:

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisemizden bir öğrencimiz, İtalya’nın Torbo-
le kentinde 31 Temmuz - 4 Ağustos 2022 tarihleri arasında düzenlenen 21 
ülkeden 124 sporcunun katıldığı “2022 İQFOİL Youth &Junior International 
Games” yarışmasında U15 sınıfında dünya üçüncüsü olmuştur.
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• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz 2-5 Şubat 2023 
tarihlerinde 13 ülkeden 26 takımın katılımıyla, Hollanda Eindhoven kentinde 
düzenlenen “Diving Cup”ta milli takım formasıyla yarışarak, 1 metre tramp-
lende Avrupa üçüncüsü olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz, Türkiye Yüzme 
Federasyonu tarafından 14-17 Haziran 2022 tarihlerinde düzenlenen “Bahar 
Kupası Atlama Şampiyonası”nda 1 m tramplen, 3 m tramplen ve kule atlama 
olmak üzere üç dalda da Türkiye şampiyonu olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemizden bir öğrencimiz İstanbul Büyük-
şehir Belediyesinin desteğiyle ve Türkiye Binicilik Federasyonu (TBF) organi-
zasyonuyla, 23-26 Haziran 2022 tarihleri arasında İstanbul Atlı Spor Kulübün-
de gerçekleştirilen “2022 Land Rover Türkiye Engel Atlama Türkiye Binicilik 
Şampiyonası”nda, yıldız biniciler dalında Türkiye şampiyonu olmuştur. Öğren-
cimiz bu başarısıyla Türk Binicilik Milli Takımına seçilmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemizden bir öğrencimiz, Türkiye Tri-
atlon Federasyonu ve Balıkesir Büyükşehir Belediyesinin iş birliğiyle, 25-26 
Haziran 2022 tarihlerinde düzenlenen Oral B Balıkesir Avlu Triatlonu Genç B 
Kategorisinde Türkiye şampiyonu olmuştur. Öğrencimiz ayrıca, 23-24 Tem-
muz 2022 tarihlerinde düzenlenen Oral B Ordu Avlu Triatlonu Türkiye Kupası 
Müsabakalarında, Genç B kategorisinde de Türkiye şampiyonu olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz, Türkiye Yüzme 
Federasyonu tarafından 25-28 Ağustos 2022 tarihlerinde düzenlenen, “Türki-
ye Atlama Şampiyonası”nda 1 m ve 3 m tramplen ile kule atlama dallarında 
Türkiye şampiyonu olmuştur.  Öğrencimiz ayrıca, milli takım adına katıldığı 
11-14 Temmuz 2022 tarihlerinde Bulgaristan’ın Varna kentinde düzenlenen 
“Varna Diving Cup Şampiyonası”nda da dördüncü olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisemizden bir öğrencimiz, 21–27 Kasım 
2022 tarihleri arasında Urla’da gerçekleşen, TYF Yelken Ligi 1. Ayak Techno 
293–IQ Foil ve Funboard Slalom Yarışları IQ FOIL Youth Erkekler kategorisin-
de birinci olmuştur.  Öğrencimiz ayrıca, İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “10 Kasım Atatürk’ü Anma Kupası Yarışları”nda da bi-
rinci olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz, Türkiye Yüzme 
Federasyonu tarafından 5-8 Ocak 2023 tarihleri arasında Konya’da düzenle-
nen “Kış Kupası Atlama Şampiyonası”nda, 1 metre ve 3 metre tramplen ile 
7,5 metre kule atlamada Türkiye ikincisi olmuştur.  Öğrencimiz ayrıca, fede-
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rasyon tarafından en yüksek bireysel başarı puanıyla 2022 yılının kendi yaş 
grubunda yılın en başarılı sporcusu unvanını da almıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz 23 Ekim 2022 tari-
hinde, Türkiye Satranç Federasyonu tarafından Manisa’nın Akhisar ilçesinde 
düzenlenen, “Akhisar Cumhuriyet Kupası Hızlı Satranç Turnuvası”nda, 8 yaş 
altı kategorisinde birinci olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, Manisa’nın Turgut-
lu İlçesinde 26-27 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlenen, “Öğretmenler Günü 
Satranç Turnuvası”nda, 8 yaş altı kategorisinde şampiyonluk kupasının sahibi 
olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrencimiz, Türkiye Satranç Fe-
derasyonu İzmir İl Temsilciliği tarafından 19-20 Kasım 2022 tarihlerinde dü-
zenlenen, “İzmir Yıldızlar 15 Yaş Genel Satranç Turnuvası”nda İzmir üçüncüsü 
olmuştur. 

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, Mersin’de 16-18 
Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Ulusal Gelişim Ligi Projesi Türkiye Finalleri 
Müsabakaları”nda, 12 yaş kategorisinde, 100m-400m-50m serbest branşla-
rında, A1 barajını geçerek madalya almaya hak kazanmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, 9-11 Aralık 2022 tari-
hinde Samsun’da düzenlenen “Ulusal Gelişim Yüzme Türkiye Finalleri Müsaba-
kaları”nda, 11 yaş kategorisinde 50m serbest branşında gümüş madalya almıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, 4-6 Ocak 2023 
tarihlerinde Kâtip Çelebi Üniversitesi Yüzme Havuzu’nda düzenlenen “Okul 
Sporları Yıldızlar Yüzme İl Birinciliği Müsabakaları”nda, 200m sırtüstü sitilde 
İzmir üçüncüsü, 50m sırtüstü sitilde il dördüncüsü olmuştur. 

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulu Voleybol Takımımız, İzmir Gençlik Spor 
İl Müdürlüğü ve Okul Sporları tarafından düzenlenen “Okullar Arası Küçükler 
Voleybol Müsabakaları”nda, Ocak ayı içinde çıktıkları altı maçın tamamını ka-
zanarak çeyrek finale çıktılar. Öğrencilerimizin final mücadeleleri ikinci dönem 
sonuna kadar devam edecek. 

• Ankara MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, 13 Ekim 2022 tarihinde Anka-
ra Ritmik cimnastik minikler bölge Müsabakasında, Bölge dördüncüsü olmuştur. 

• Ankara MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, 22-23 Ekim 2022 tarihinde 
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İstanbul İlinde düzenlenen Ritmik Jimnastik Müsabakasında Türkiye dördün-
cüsü olmuştur.

• Ankara MEV Koleji İlkokul öğrencimiz, 28-29 Ekim 2022 tarihlerinde İz-
mir’de düzenlenen Cumhuriyet Kupası Artistik Buz Pateni Bölge Müsabakala-
rında Bölge üçüncüsü olmuştur.

• Ankara MEV Koleji İlkokul öğrencilerimiz, 01-02 Eylül 2022 tarihlerinde Ko-
caeli İlinde düzenlenen Bölgesel Eskrim Epe Açık Yaş Turnuvasında, U10 (10 
yaş ve altı) kategorisinde Bronz madalya almıştır.

• 3-4-5 Ocak 2023 tarihlerinde, Ankara THOM Yüzme Havuzunda düzenle-
nen MEB Okullar Arası Yıldızlar İl Birinciliği Yüzme Müsabakalarında, Ankara 
MEV Koleji Ortaokul Erkek takımımız Ankara dördüncüsü, Yıldız Kız Takımı 
Ankara beşincisi olmuştur.  Bir öğrencimiz; 50m. Serbest, 200m. Serbest ve 
100m. Kelebek müsabakasında Ankara birincisi, 100m. Serbest Ankara ikincisi, 
bir öğrencimiz; 400m. Serbest Ankara ikincisi, 100m. Serbest Ankara üçüncü-
sü, 200m. Serbest Ankara dördüncüsü olmuştur. Ayrıca öğrencilerimiz; 4x200 
Serbest Erkek Bayrak Ankara dördüncüsü; 4x100 Karışık Erkek Bayrak Ankara 
dördüncüsü ve 4x100 Serbest Erkek Bayrak Ankara dördüncüsü olmuştur.

• Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 16-18 Aralık 2022 tarihlerin-
de Mersin İlinde düzenlenen 12 Yaş Ulusal Gelişim Ligi Projesi Türkiye Finali 
Müsabakalarında; 50m. Serbest, 100m. Serbest müsabakasında Türkiye üçün-
cüsü, 100m Serbest müsabakasında Türkiye ikincisi, 200m. Sırtüstü, 200m. 
Kurbağalama ve 400m. Serbest müsabakasında Türkiye birincisi olmuştur.

• Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 24-25 Kasım 2022 tarihlerinde 
MEB Okullar Arası Eskrim Müsabakalarında, Tiftik Epe dalında Ankara üçün-
cüsü, Flore dalında Ankara üçüncüsü, Epe dalında Ankara birincisi olmuştur. 
Ayrıca, MEB Okullar Arası Türkiye Şampiyonası’nda da okulumuzu başarıyla 
temsil etmiştir.

• Ankara MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 18-19 Ocak 2023 tarihleri ara-
sında, Dr. Binnaz Ege-Dr. Rıdvan Ege Anadolu Lisesi’nde düzenlenen, MEB 
Okullar arası masa tenisi ilçe müsabakalarında İlçe sekizincisi olmuştur.

• Ankara MEV Koleji Lisesinden bir öğrencimiz, Ankara Liseler Arası Judo 
Müsabakalarında Ankara birincisi olarak Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak 
kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji öğrencimiz, Türkiye Tenis Federasyonu 8, 9, 10 Yaş 
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Turnuvası’nda gümüş madalya almıştır.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, Bakırköy İlçe 2022-2023 Geleneksel 
Çocuk Oyunları Mendil Kapmaca Turnuvası’nda Ortaokul Yıldız Erkek Takımı-
mız ilçe şampiyonu olmuştur.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen; “İstanbul’un Kurtulu-
şu” temalı şiir yarışmasına, “Cumhuriyet’in 100. yılında Mehmet Akif’e Mek-
tup” yarışmasına, “10 Kasım Atatürk’e Mektup” yarışmasına, “Cumhuriyet” 
temalı kompozisyon yarışmasına Basınköy MEV Koleji öğrencilerimizin katılımı 
sağlanmıştır.

• İl Ticaret Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu “Bilinçli Tüketim ve Tüketici 
Hakları” konulu karikatür yarışmasına Basınköy MEV Koleji öğrencilerimizin 
katılımı sağlanmıştır.

• İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen “Göç ve İnsan” temalı 
resim yarışmasına Basınköy MEV Koleji öğrencilerimizin katılımı sağlanmıştır.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen Okul Sporları Resmi 
Müsabakalarına, Basınköy MEV Koleji Genç Kız Voleybol ve Genç Erkek Vo-
leybol Takımlarımızın katılımı sağlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimizin 17. Uluslararası Pera Piyano Festivali-
ne katılmaları için başvurular yapılmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji İlkokuldan bir öğrencimiz, 25-26 Mart 2022 ta-
rihleri arasında Türkiye Binicilik Federasyonu tarafından Kocaeli’de düzenle-
nen “2022 Eyüp Sabri Tuncer Pony ve Engel Atlama” yarışmalarında, “Equi-
fun ve Sırık Atlama” kategorilerinde Türkiye birincisi olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji basketbol okul takımımız, Büyükçekmece 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından 9-18 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
Büyükçekmece Gazanfer Bilge Spor Salonunda düzenlenen basketbol turnu-
vasında “Genç Kızlar” kategorisinde, İlçe üçüncüsü olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Lise öğrencimiz, İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından 27-28 Nisan 2022 tarihlerinde düzenlenen “Genç Erkekler” 
artistik buz pateni kategorisinde İl üçüncüsü olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 9 Mayıs 2022 tarihinde Enka Spor Tesislerinde 
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düzenlenen, “Modern Pentatlon” branşında, “Minik Erkekler B” kategorisin-
de İl ikincisi olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencilerimiz, Türkiye Binici-
lik Federasyonu tarafından İzmir’de 24-25 Eylül 2022 tarihlerinde düzenlenen 
“Eyüp Sabri Tuncer Pony Ligi” final yarışlarında, “P1” kategorisinde Türkiye 
şampiyonu olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, Tenis Turnuvası İz-
mir İl birincisi olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının düzenlediği 14 yaş kadın tenis kategorisinde İzmir üçüncüsü ol-
muştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının düzenlediği Okullar arası yıldızlar yüzme müsabakasında; 50 met-
re serbest stil kategorisinde İzmir üçüncüsü, 100 metre sırt üstü kategorisinde 
İzmir dördüncüsü, 50 metre sırt üstü kategorisinde İzmir üçüncüsü olmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji Lisesinden bir öğrencimiz, Bornova İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün düzenlediği Cumhuriyet Koşusunda İlçe ikincisi olmuştur.

Sanatsal Başarılar:

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrencimiz, TÜBİTAK 4004 
Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında kabul edilen 
“Dünyamızın Kara Kutusu Kutuplar, Bilimle Aydınlanıyor” projesi kapsamında, 
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde düzenlenen 
“Kutuplar ve İklim Değişikliği” temalı resim yarışmasında Türkiye üçüncüsü 
olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumu tarafından Türkiye çapında düzenlenen “İnsan Hakları” ko-
nulu resim yarışmasında İzmir ikincisi olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Güzelbahçe İlkokulundan bir öğrencimiz, Güzel-
bahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Cumhuriyet” ko-
nulu resim yarışmasında, İlçe birincisi olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Güzelbahçe İlkokulundan bir öğrencimiz, Güzel-
bahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Atatürk” konulu 
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resim yarışmasında, İlçe birincisi olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Güzelbahçe Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz, 
Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Atatürk” ko-
nulu kompozisyon yarışmasında, ilçe ikincisi; Fen Lisemizden bir öğrencimiz 
aynı yarışmada İlçe üçüncüsü olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Güzelbahçe Ortaokulundan bir öğrencimiz, Güzel-
bahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Atatürk” konulu 
şiir yarışmasında, İlçe üçüncüsü olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrencimiz, Güzelbahçe Beledi-
yesi tarafından düzenlenen “Gençlik Ata’ya Söylüyor” adlı ses yarışmasında, 
İlçe ikincisi olmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, “Öğretmenim” ko-
nulu şiir yarışmasında, İlçe birincisi, bir öğrencimiz İlçe ikincisi ve bir öğrenci-
miz İlçe üçüncüsü olmuştur.

• Ankara MEV Koleji Güneş Grubundan bir öğrencimiz, 23 Nisan-6 Mayıs 
2022 tarihlerinde Memorial Sağlık Grubu tarafından gerçekleştirilen “Doğayı 
Koruyalım” konulu 17. Geleneksel Çocuk Resim Yarışması’nda Türkiye ikincisi 
olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, Türkiye genelinde dü-
zenlenen ‘Trafik Güvenliği’ konulu resim yarışmasında İlçe ikincisi olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimizin, 7-11 Yaş ‘Opera ve 
Bale Denince Aklına Ne Geliyor?’ konulu resim yarışmasında, eseri AKM’de 
sergilenmiştir.

• Basınköy MEV Kolejinden bir öğrencimiz, Doğan Sağlık Grubu 23.Gele-
neksel Resim Yarışması’nda ‘Çöp/Sıfır Atık’ temalı eseri ile Dr. İsmet Birgül 
Özel ödülü ve bisiklet kazanmıştır.

• Basınköy MEV Kolejinden bir öğrencimiz, İstanbul İl Milli Eğitim tarafından 
‘Trafikte Saygı ve Sabır’ konulu resim yarışmasında İlçe birincisi olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji İlkokul Minik Karma Takımımız, 2022-2023 Gelenek-
sel Çocuk Oyunları Mendil Kapmaca Turnuvası’nda, Bakırköy İlçe şampiyonu 
olmuştur.
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• Basınköy MEV Koleji öğrencimiz, Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen ‘29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’ konulu resim yarışmasında 
İlçe birincisi olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji öğrencimiz, İlçe Milli Eğitim tarafından düzenlenen ‘’24 
Kasım Öğretmenler Günü’ konulu resim yarışmasında İlçe birincisi olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, Nisan 2022’de Büyük-
çekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı” etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Haklarımla Çocu-
ğum” konulu kompozisyon yarışmasında Büyükçekmece 1.si ve şiir yarışma-
sında Büyükçekmece 2.si olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Lisesinden bir öğrencimiz, Türkiye genelinde 20 
Nisan 2022’de gerçekleştirilen “Liseler arası Fizy Müzik Yarışması”nda, bireysel 
enstrüman kategorisinde finale katılmış ve okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji öğrencilerimiz, “Trinity College London” tara-
fından 30 Mayıs 2022 tarihinde düzenlenen yarışmada piyano ve şan branşla-
rında “Initial & Grade 3” seviyelerinde takdir derecesinde başarı göstererek 
uluslararası belgelerini almaya hak kazanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, London College 
of Music piyano branşında, grade 5 sertifikasını almaya hak kazanmıştır.

•  Ankara MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, 17 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen Atatürkçü Düşünce Derneği yeni yıl konserinde piyano per-
formansı sergiledi. 

Bilimsel, Sosyal-Kültürel, Gezi ve Etkinlikler:

• Güzelbahçe MEV Koleji öğrencilerimize yönelik; İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi Farkındalık Merkezi ziyareti, İzmir Üniversiteleri Gezisi kapsamında İYTE, 
Yaşar Üniversitesi, İzmir Ekonomi, Dokuz Eylül Tıp ve Tınaztepe Tıp Fakültele-
ri, Alman Kültür Merkezi Kütüphanesi, Westpark Akvaryum’u, Ege Üniversitesi 
Botanik Bahçesi, Atatürk Müzesi, Truva, Çanakkale Çimenlik Kalesi, Gelibolu 
yakası, şehitliklerimiz, Ege Üniversitesi Edebiyat Müze Kütüphanesi, , İlk Mec-
lis-Kurtuluş Savaşı Müzesi, Feza Gürsey Bilim Merkezi, Şehit Cuma Dağ (MTA) 
Müzesi, Enerji Müzesi, Karşıyaka Evrensel Çocuk Merkezi, ve Ege Üniversitesi 
Nükleer Bilimler Enstitüsü ziyaret edilmiş, Ankara, Eskişehir Kültür, Uzay Kam-

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
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pı Gezileri gerçekleştirilmiştir.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimize yönelik; Ankara Devlet Resim ve Hey-
kel Müzesi, Alman Kültür Merkezi Kütüphanesi, Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi 
Müzesi, Konya Bilimsel Araştırma Gezisi, Polatlı Tarihi Alanlar Gezisi, AOÇ 
Atatürk Evi, Ato Congresium Kitap Fuarı’na, PTT, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, LÖSEV ve lösemili 
çocuklar yararına gezici LÖSEV tırı okulumuzu ziyaret etti.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimize yönelik; Florya Atatürk Köşkü, Bilgi 
Üniversitesi Enerji Müzesi, Trafik Parkı Eğitimi, Ankara, Üsküdar Bilim Merkezi 
Gazhane İklim ve Bilim Müzesi, Göbekli Tepe, Abdülmecid Efendi Müzesi, Sü-
leymaniye Camii, Külliyesi ve Çevresi Kültür, Kitap Hastanesi, Eyüp Matematik 
Evi, GAP turu, TÜYAP kitap fuarı, Aşiyan Müzesi Gezileri gerçekleştirilmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji öğrencilerimize yönelik; Florya Akvaryum, Av-
cılar Atatürk Evi, Ankara-Anıtkabir, İstanbul Arkeoloji Müzesi ve Rahmi Koç 
Müzesi, İstanbul Erkek Lisesi ve Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Sadberk Hanım 
Müzesi, Özyeğin ve Yeditepe Üniversite Gezileri gerçekleştirilmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji öğrencilerimize yönelik; Kültürpark Fuar alanla-
rındaki sergi salonları ve müzeler ziyaret edilmiş, Müziksev, Tabiat Tarihi Müze-
si, Belkahve Atatürk Anı Evi, Kâğıt Sanatları Müzesi, Etnografya Müzesi, Doğa 
Meraklısı Atölyesi ile Ege Üniversitesi Botanik Bahçesi, Köy Meraklısı Atölyesi 
ile ortaklaşa köy gezileri gerçekleştirilmiştir.

Okul İçi Etkinlikler:

• Tüm kolejlerimizde öğrencilerimizin sınıf düzeylerine uygun kazanımları 
edinmesine katkı sağlamak amacıyla; yıllık etkinlik takviminde yer alan tüm et-
kinlikler; yarışma, sergi, konser, müzik etkinlikleri, tiyatro, şenlik, oryantasyon, 
özel günlere ilişkin etkinlikler, yazar söyleşisi yüz yüze okullarımızda gerçekleş-
tirilmektedir. 

• Tüm Kolejlerimizde her kademede Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Servisi tarafından öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik olarak farklı konu 
başlıklarında motivasyon, bilgilendirme ve hizmet içi eğitim seminerleri başa-
rılı bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri:

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve En-
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gellilere Destek Kulübümüzün çağrısıyla 6 Ekim Dünya Serabral Palsi Farkın-
dalık Günü’nde öğrencilerimiz yeşil ve yeşilin tonlarını barındıran aksesuar ve 
giysilerle okula geldiler. Daha önceki yıllarda da SERÇEV’i (Serabral Palsili Ço-
cuklar Derneği) ziyaret eden kulübümüz bu yıl da derneğin bu hastalığa dikkat 
çekmek ve farkındalık yaratmak için başlattığı “Dünya Yeşile Boyanıyor” kam-
panyasına katkıda bulunmuşlardır.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulu ve Ortaokulu 2,3,4,5. ve 6. sınıf öğrencile-
rimiz “Temiz Su Bağışı Kampanyası”na İngilizce kitap okuyarak katkıda bulun-
muşlardır. İlkokulda İngilizce derslerini desteklemek amacıyla kullanılan Lear-
ning A-Z platformu ile UNICEF Kid Power iş birliği sayesinde öğrencilerimiz, 
okudukları kitap sayısını arttırarak, elde ettikleri yıldızları bağışlayarak küresel 
bir sorunun çözümünde aktif görev almışlardır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü 
öğrencileri ile Urla Kızılay Derneği Şubesi iş birliği ile 4 Kasım 2022 tarihinde 
gerçekleşen etkinlikte, okul içinde birinci katta kurulan stantta Urla’da yaşayan 
mağdur kadın ve annelerin yapmış oldukları el ürünleri satışa sunulmuştur. 
Satıştan elde edilen gelir Kızılay’a bağışlanmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve En-
gellilere Destek Kulübü öğrencilerimiz, 3 Aralık Engelliler Haftası etkinlikleri 
kapsamında Konak Engelsiz Yaşam Köyü Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Mer-
kezini ziyaret ettiler. Ev sahibi çocuklarımızla birlikte çanta, kartpostal ve tişört 
üzerine baskı çalışması yaptılar.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi 9, 10. ve 11. sınıf öğrencile-
rimiz Yabancı Diller Zümremiz tarafından düzenlenen “Read to Feed” etkinliği 
kapsamında 8 Aralık 2022 Perşembe günü Buca Belediyesi Sokak Hayvanları 
Rehabilitasyon ve Sahiplendirme Merkezini ziyaret ettiler.  Her sınıftan Achie-
ve 3000 platformunda okuduğu makaleler ile okuma düzeyinde sınıfında en 
iyi performansı gösteren öğrencilerimizin yer aldığı etkinlikte öğrencilerimiz, 
adına Globed ekibi tarafından merkeze mama bağışında bulunulmuştur.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi Onur Kurulu öğrencilerimiz, aralık ayı 
boyunca harçlıklarından biriktirdikleri ve arkadaşlarının da katkısıyla oluşan 
bütçelerini Behçet Uz Çocuk Hastalıkları Hastanesinde tedavi gören çocukları-
mıza yeni yıl hediyeleri almak için kullandılar. “Küçük hediye, büyük mutluluk” 
sloganıyla başlattıkları kampanya sonucu gelen tüm malzemeleri Behçet Uz 
Çocuk Hastanesi yetkililerine teslim etmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulu 2. sınıflar zümremiz, sokak hayvanlarına 
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şiddet konusunda farkındalık yaratmak amacıyla “Hayata İyilik Kat” projesine 
imza attı. Yaşadığımız semti paylaştığımız sokak hayvanlarına karşı olumsuz tu-
tumlara dikkat çekmek isteyen öğretmen ve öğrencilerimiz, sokak hayvanları 
için aldıkları mamaları küçük poşetler halinde hazırlayarak tüm sınıf seviyeleri-
ne dağıtarak patili dostlarını unutmadıklarını göstermiştir.

• Ankara MEV Koleji Anaokulu ve İlkokul öğrencilerimiz, Görsel Sanatlar öğ-
retmenleri rehberliğinde, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü tüm hayvanları ko-
rumak ve dünyayı bizimle paylaşan diğer canlılara karşı farkındalık yaratmak 
amacıyla pankart ve afişler yapmış, Beden Eğitimi öğretmenleri rehberliğinde 
“HAYVANLARI KORUYALIM” yürüyüşü gerçekleştirilmiştir.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, Uygulamalı Dersler Zümresi rehberliğin-
de, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’nin yürüttüğü Omurilik Felçlilerine te-
kerlekli sandalye bağış kampanyasına katılmak amacıyla okul çapında “Küçük 
Atıklardan Büyük Umutlara” sloganı ile “Mavi Kapak” kampanyası yürütülme-
ye devam etmektedir.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, Türkçe-Sosyal Bilgiler-Din Kültürü Züm-
resi tarafından tüm okulumuzda “Bir Bot Bir Mont” kampanyasında elde edi-
len yardımlar Vakfımız tarafından belirlenen Erzurum’da ihtiyaç sahibi çocuk-
lara ulaştırılmıştır. 

• Ankara MEV Koleji Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, İkinci Ya-
bancı Dil öğretmeni danışmanlığında Gezici LÖSEV tırını okulumuza davet 
etmişlerdir. Açılan kermes ve yapılan satışlar ile lösemili çocuklarımıza katkılar 
sağlanmaya çalışılmıştır.

• Ankara MEV Koleji Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, Din Kültürü 
ve Ahlâk Bilgisi Öğretmeni danışmanlığında “Yeni Yıldan Dileğim Etkinliği” 
kapsamında almış oldukları hediyeleri ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmışlardır.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, Matematik ve Fen Bilimleri zümresi tara-
fından aralık ayı boyunca ‘Yeni Yıl Hediyelerim’ sosyal sorumluluk projesinde 
toplanan yardımlar Ordu’da ihtiyaç sahibi çocuklara iletilmiştir.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, 3 Aralık Dünya Engelliler gününe özel öğ-
rencilerde farkındalık yaratmak adına, 1 Aralık 2022 tarihinde rehberlik birimi 
katkıları ile Kemal Yurtbilir İşitme Engelliler Ortaokulu öğrencileri okulumuza da-
vet edilmiştir. Müzik ve Beden Eğitimi Öğretmenleri rehberliğinde Ritim Grubu, 
Basketbol Takımı ve Futsal Takımı ile okulumuzda misafir edilen öğrencilere ritim 
konseri verip futsal ve basketbol takımlarımızla Dostluk Müsabakası yapılmıştır. 
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• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, 28-29-30 Aralık Almanca ve İspanyolca 
zümresi rehberliğinde sosyal sorumluluk projesi kapsamında, paylaşmayı ve 
yardımlaşmayı yaygınlaştırmak için 2. Geleneksel yeni yıl kermesi düzenlen-
miştir. Toplanan yardımlarla ihtiyaç sahiplerine iletilmek üzere tekerlekli san-
dalye, solunum cihazı ve bebek maması alınmıştır.

• Ankara MEV Koleji öğrencilerimiz, “Kitap Kumbaram” projesi 2022-2023 
Eğitim-öğretim yılı 2. dönemince sürdürülecek ve toplanan kitaplar deprem-
zede çocuklar için gönderilecektir.

• Basınköy MEV Koleji İlkokul ve Ortaokul öğrencilerimiz, Valilik oluruyla ba-
ğış toplayan “Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği”ne bağış toplayarak yar-
dımda bulunmuştur.

• Basınköy MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, Valilik tarafından onaylanan 
SMA hastası çocuklar için yardımda bulunmak için kermes düzenlemiş ve ker-
meste elde edilen gelir ilgililere teslim edilmiştir.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, Okul Aile Birliği işbirliğiyle, yılbaşı et-
kinliği kapsamında kermes düzenlemiş ve kermeste elde edilen gelir sivil top-
lum kuruluşlarına bağışlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen iki 
büyük depremin ardından okul aile birliği işbirliği ile veli ve öğretmenlerimizin 
katkılarıyla yardım malzemeleri toplayıp, toplanan yardımlar deprem bölgesi-
ne gönderilmiştir.

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerimiz, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen iki 
büyük depremin ardından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından AFAD’a des-
tek için düzenlenen gönüllü öğretmen yardım seferberliğine, okulumuzdan 1 
müdür yardımcısı afet bölgesine desteğe gitmiştir.

• Büyükçekmece MEV Koleji Lise öğrencilerimiz, “Bir Kap Mama Bir Kap Su” 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında, Sokak Hayvanları Kısırlaştırma ve Re-
habilitasyon Merkezi’ne kedi-köpek maması bağışında bulunmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, geri dö-
nüşüm haftası kapsamında yaptıkları mumlar, sabunlar ve biyoloji performans 
ödevi için yaptıkları teraryumların sergilendiği kermesten elde edilen gelir, 
Spina Bfida derneğine bağışlanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, “Renkli Kalemler Sos-
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yal Sorumluluk Projesi” kapsamında, Hakkâri’de bulunan Vali Orhan Işın İlko-
kulundaki öğrencilere kırtasiye yardımında bulunmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, “15 Ekim 
Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü” kapsamında farkındalık oluştu-
rabilmek adına “Beyaz Bastonlar” adlı sosyal sorumluluk projesi gerçekleşti-
rerek, 41 beyaz baston ile Altı Nokta Görme Engelliler Vakfına destekte bu-
lunmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji DoFe Natural Kulübü öğrencilerimiz, 14 Aralık 
2022 tarihinde Büyükçekmece Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Bakım 
Merkezi’ne ziyarette bulunmuştur.

• İzmir Bornova MEV Koleji öğrencilerimiz, Okul Aile Birliğimizin desteği ile 
Kış Festivali-Winter Fete etkinliği düzenlenmiştir. Çeşitli stantların açıldığı, de-
neylerin yapıldığı etkinlikte sponsor firmaların yardımıyla çekilişler yapılmıştır. 
Etkinlikte elde edilen gelir, maddi sıkıntılar yaşayan özel gereksinimli çocukla-
rımız için kullanılmıştır.

• Hayvanları koruma gününe dair etkinlikler düzenlenmiş ve tüm İzmir Bor-
nova MEV Koleji öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen Dost Mama Kam-
panyası’na toplanan mamalar barınağa teslim edilmiştir. Ayrıca öğrencilerimiz 
hazırladıkları kuş evlerini okulun avlusu ve çevre parklara asmıştır.

6 Şubat Deprem Felaketi

MEV Koleji Özel Okullarımızın değerli öğretmen, veli ve öğrencileri, bu büyük 
felakette, devletimiz ve milletimizle dayanışma içinde olarak, bölgedeki ihti-
yaçların acilen karşılanabilmesi için seferber olmuştur. Tüm kampüslerimizde 
düzenlenen yardım organizasyonlarında toplanan gıda, kıyafet, kışlık ayakkabı, 
tıbbi yardım, battaniye, çadır gibi ihtiyaçlar tırlarla bölgeye ulaştırılmış, bölgede 
koordinasyonu yürüten resmi kurumlara teslim edilmiştir. 
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MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSLERİ

Kuruluş ana sözleşmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 02.12.2014 tarih ve 
8706 sayılı nüshasında tescil ve ilan edilen Milli Eğitim Vakfı Öğretmenevi 
ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi, 6.848.600,00.-TL ödenmiş sermayesiyle 
İzmir ilinde sosyal tesis ve otel işletmeciliği alanında faaliyet göstermek üzere 
kurulmuştur. 30 Ekim 2020 İzmir depreminde riskli yapı olduğu tespit edilen 
tesis binasının, Merkez Yönetim Kurulunun 12.01.2021 tarih ve 2021/01-
599(3) sayılı kararıyla yıkılarak yeniden yapılmasına karar verilmiştir. Yıkım işleri 
tamamlanan tesisin, yeniden yapımıyla ilgili projeleri hazırlanmış olup inşaat 
ruhsatı alınarak, yapım ihalesinin yapılması planlanmaktadır.

Yapılması Planlanan MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisleri Proje Görselleri
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MİLLÎ EĞİTİM VAKFI’NA AİT MÂLİ TABLOLAR

Milli Eğitim Vakfı, kurulduğu günden bu yana Resmi Senedinde yazılı kurumsal 
amaçlarını gerçekleştirmek üzere, yoğun ve etkili hizmetler sunan güvenilir 
tüzel kişiliğe sahip sivil toplum örgütleri arasındaki haklı yerini korumaktadır. 
Her yıl yönetim ve idame giderlerine harcanabilecek tutarların tamamı 
harcanmamakta, artırılan miktarlar vakıf amaçlarına tahsis edilmektedir. 

Milli Eğitim Vakfının muhasebe kayıt süreçleri, Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı 
ve Maliye Bakanlığı’nın Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğlerine 
uygun olarak yürütülmektedir.

2022 Yılı faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan 32.815.893,67 TL gelir 
fazlasından, mal varlığını artırıcı fon hesaplarına aktarılan 11.373.360,09 TL 
düşüldükten sonra kalan 21.442.533,58 TL’nın Vakfımızın yapımı planlanan 
projelerinde kullanılmak üzere, Amaca Yönelik Yatırım Fonu oluşturulmasına 
karar verilmiştir. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığından fon oluşturma 
izni için gerekli müracaat yapılmıştır. 

Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin 2021-2022 Özel hesap dönemi 
dağıtılabilir karının tamamı olan 18.863.770,96 TL’si Merkez Yönetim 
Kurulunun, 21.11.2022 tarih ve 2022/09-621(5) sayılı kararıyla, vakıf amaçları 
doğrultusunda kullanılmak üzere Vakfımıza aktarılmıştır. 

Finansal varlıklarımızın, kontrol edilebilir riskler çerçevesinde optimum getiri 
hedefi ve vakıf prensiplerine uygun şekilde yönetilerek değerinin artması 
sağlanmıştır. 

03.03.2023 Tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan 7438 sayılı Kanun 
kapsamında (EYT), Genel Müdürlüğümüzde görevli ve emeklilik şartlarını 
taşıyan 6 personelin emeklilik işlemleri tamamlanarak, 1.836.435,07 TL 
tutarındaki kıdem tazminatları, ayrılan kıdem tazminatı karşılıklarından 
ödenmiştir. 

Vakfımızın, 2022 yılı Vergi Muafiyeti Tasdik Raporu 28.03.2023 tarihinde 
onaylanarak, vergi muafiyetinin devamı için ilgili kurumlara verilmiştir. 

2022 Yılı Gelir - Gider Tablosu ve Bilanço sonraki sayfalarda bilgilerinize 
sunulmuştur.
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Ge lir ler Top lamı ................................................................41.770.345,92
 
Ki ra Ge lir leri ............................................................. 9.689.382,42
  - Ko nut Ki ra Ge lir le ri ....................................... 1.542.831,09

  - İş ye ri Ki ra Ge lir le ri ......................................... 7.744.566,33

  - Tesis Ki ra Ge lir le ri ................................................ 4.315,00

  - Ara zi ve Ar sa Ki ra Ge lir le ri ............................... 397.670,00

Çeşitli Ge lir ler ........................................................... 1.958.656,63
  - İhale Şartname Ge lir leri ....................................... 1.000,00

  - Dava İcra Ge lir leri ............................................ 139.924,81

  - Diğer Ge lir ler ....................................................... 1.352,14

  - Gayrimenkul Satış Geliri ................................ 1.816.379,68

Ba ğış ve Yar dım Ge lir le ri............................................3.575.477,06
  - Yur ti çi Nak dî Şartsız Ba ğış Ge lir le ri .................... 74.366,77

  - Yur ti çi Nak dî Şart lı Ba ğış Gelirleri .................... 199.667,51

  - Gayrimenkul Ba ğış Gelirleri .......................... 3.301.442,78

Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri .................... 18.863.770,96
  -  İktisadi İşletme Temettü Gelirleri ............... 18.863.770,96

Faiz Gelirleri ............................................................. 3.132.132,69
  -  Faiz Gelirleri ................................................. 3.132.132,69

Menkul Kıymetler Satış Kârları .................................... 497.418,22
  - Menkul Kıymetler Satış Kârları ......................... 497,418,22

Kambiyo Ge lir le ri ...................................................... 4.006.398,29
  - Kambiyo Kârları............................................. 4.006.398,29

Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar .................................. 47.109,65
  - Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar ...................... 47.109,65

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2022 - 31.12.2022 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)

 TABLO-20
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Gi̇der ler Top la mı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.954.452,25
Ge nel Yö ne ti̇m Gi̇ der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.714.162,08
Personel Gi̇ der le ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.378.830,87
- Per so nel Ücret ve Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.378.830,87
Dı şar ıdan Sağ la nan Fay da ve Hiz met ler . . . . . . . . . . . . . . . . 2.051.119,94
  -Bü ro Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.743,95
  - Ulaş tır ma ve Ha ber leş me Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.800,51
  - Doğalgaz ve Isınma Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.899,00
  - Bi na Si gor ta Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.088,22
  - Se ya hat, Konaklama ve Harcırah Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . 90.948,52
  - Tem sil ve Ağır la ma Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.887,70
  - İlan Reklam ve Tanıtım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47.484,96
  - Gay ri men kul Müteferrik Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296.654,83
  - Mü şa vir Fir ma ve Ki şi le re Ya pı lan Öde me ler. . . . . . . . . . . . . . 516.897,01
  - Te miz lik ve Destek Hizmet Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.023,85
  - Bi na Ba kım Ona rım ve Te miz lik Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.646,33
  - Dava, İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.899,02
  - Küçük Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.196,49
  - Genel Kurul Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.125,60
  - Di ğer Ge nel Yö ne tim Gider leri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.823,95
Ver gi̇ Re si̇m ve Harç lar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .284.211,27
  -Vergi Resim ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 267.793,33
  - Banka İşlemleri Vergi ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.417,94
Amaç la ra Yö ne lik Gi der ler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.240.290,17
 - Eği tim Yar dım la rı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.375.710,00
  - Burs Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.349.350,00
  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.360,00
 - Eği tim Kurumları Ya pım Ona rım ve Do na tım Gid. . . . . . . . .455.131,26
  - Eğitim Kurumları Yapım ve Onarım ve Donatım Gid... . . . . . . 424.999,26
  - Eğitim Kurumları Araç Gereç Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.132,00
 - Öğretmenevlerine Yapılan Yardımlar . . . . . . . . . . . . . . . . . .899.996,40
  - Öğretmenevi Donatım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 649.996,40
  - Öğretmenevi Araç Gereç Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000,00
 - Diğer Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .194.902,51
  - Muh te lif Ki şi ve Ku ru luşlara Yapılan Yar dım lar . . . . . . . . . . . . . . 60.901,41
  - Dava, İcra, Noter, Temsil ve Diğ. Gid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.362,82
  - Reklam ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133,48
  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.504,80
- Şartlı Bağış Yardımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .170.000,00
  - Şartlı Bağış Bursları.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.000,00
- Basım ve Yayın Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .144.550,00
  - Basım ve Yayın Giderleri.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.550,00
Dö nem Net Gelir Faz la sı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.815.893,67

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2022 - 31.12.2022 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 TABLO-21
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          AKTİF

 I. Dönen Varlıklar ......................................................................51.250.490,06
   
  - Hazır Değerler ...............................................................23.656.555,45
   Kasa  ................................................................................ 4.000,00
   Bankalar ...................................................................23.652.555,45
  - Menkul Kıymetler ..........................................................20.835.501,13
   Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları  ....................17.736.595,22
   Diğer Menkul Kıymetler  ............................................3.098.905,91
     - Ticari Alacaklar .....................................................................17.094,00
   Verilen Depozito ve Teminatlar  ......................................17.094,00
  - Diğer Alacaklar ................................................................6.714.432,13
   Diğer Çeşitli Alacaklar  ...............................................  6.714.432,13
  - Stoklar ..................................................................................13.175,29
   Diğer Malzeme Stoğu  ....................................................13.175,29
  - Gelecek Ayl. Ait Gider ve Gelir Tahakkuk ............................13.732,06
   Gelecek Aylara Ait Giderler  ...........................................13.732,06
   
 II. Duran Varlıklar ...................................................................198.042.971,63

  - Mali Duran Varlıklar ....................................................... 30.418.079,95
   Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  .................................30.418.079,95
  - Maddi Duran Varlıklar ................................................. 167.547.895,59
   Arazi ve Arsalar  .......................................................  46.007.964,32
   Binalar  ...................................................................  131.326.044,45
   Tesis, Makina ve Cihazlar  ...............................................19.024,26
   Taşıtlar Hesabı  ..............................................................619.690,28
   Demirbaşlar  ...............................................................4.019.444,76
   Birikmiş Amortismanlar (-) ..................................... . -20.777.180,58
   Yapılmakta Olan Yatırımlar  ........................................ 5.303.435,64
   Verilen Avanslar  ..................................................... ....1.029.472,46

  - Maddi Olmayan Duran Varlıklar ........................................... 76.996,09
   Haklar  ...........................................................................139.430,68
   Birikmiş Amortismanlar(-)  ............................................. -62.434,59

 Aktif Toplamı ......................................................................... 249.293.461,69

TABLO-22 Millî Eğitim Vakfı
01.01.2022 - 31.12.2022 Tarihli Bilançosu (TL)
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Millî Eğitim Vakfı
01.01.2022 - 31.12.2022 Tarihli Bilançosu (TL)

TABLO-22 
(Devamı)

    
          PASİF

 III- Kı sa Va de li Ya ban cı Kay nak lar...............................................1.097.029,43

  - Ticari Borç lar ..............................................................961.713,54
 Sa tı cı lar  ...............................................................124.153,50
    Alı nan De po zi to ve Te mi nat lar ............................837.560,04
  - Di ğer Borç lar ................................................................49.621,19
    Di ğer Çe şit li Borçlar ..............................................49.621,19
  - Öden. Ver gi ve Di ğer Yü küm lü lük ler.............................85.694,70
  Öde ne cek Ver gi ve Fonlar ....................................41.826,63
    Öde ne cek Sos yal Gü ven lik Ke sin ti leri ..................43.868,07

 IV- Uzun Va de li Ya ban cı Kay nak lar..............................................1.130.981,58
  - Borç lar ve Gi der Ka rı şı lık la rı ....................................1.130.981,58
  Kı dem Taz mi na tı Kar şı lı ğı .................................1.130.981,58

  V- Öz kay nak lar.....................................................................247.065.450,68
  - Ödenmiş Sermaye ...................................................7.178.523,35
  Sermaye ...........................................................1.326.774,87
    Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları ...............5.851.748,48
  - Ser ma ye Ye dek le ri ..............................................163.895.011,65
  Maddi Duran Varlıklar Y.D. Artışları ................31.824.073,98
    Diğer Sermaye Yedekleri .............................132.070.937,67
  - Kâr Yedekleri .........................................................43.176.022,01
    Ya sal  Yedekler ........................................................8.461,05
    Özel Fonlar ....................................................43.167.560,96
  - Dönem Net Gelir veya Gider Fazlası .....................32.815.893,67
    Dönem Net Gelir Fazlası ................................32.815.893,67

 Pa sif Top la mı..........................................................................249.293.461,69



76

 Diğer Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14.260.001,00

 - Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.505.000,00
  - Konut Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.100.000,00    
  - İşyeri Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.600.000,00
  - Tesis Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000,00       
  - Arsa ve Arazi Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.000,00  

 - Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.755.001,00
  - Gayrimenkul Satış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.575.000,00
  - Araç Satış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
  - İhale Şartname Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00  
  - Dava İcra Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000,00          
  - Diğer Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00   

 Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 975.004,00

 - Yurtiçi Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri. . . . . . . . . . . . .575.001,00
  - Nakit Bağış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000,00
  - Gayrimenkul Bağış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000,00    
  - Diğer Aynî Bağışlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

 - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
  - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . 1,00

 - Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .400.000,00
  - Yurtiçi Aynî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . 150.000,00 
  - Yurtiçi Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . 250.000,00
 
 - Yurtdışı Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
     - Yurtdışı Ayni Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Yurtdışı Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . .1,00

Millî Eğitim Vakfı
2023 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-23
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* Gelir ve Gider Bütçesinde fasıllar arasında aktarım yapılmasına Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir.


Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar  ...........................7.478.507,00

 - Bağlı Ortaklıklardan Temettû Gelirleri  ......................................2,00
  - MEV İktisadi İşletmesi Temettü Geliri  ................................. 1,00 
  - MEV Öğretmenevi Temettü Geliri ....................................... 1,00
 
 - Faiz Gelirleri  ...............................................................4.899.905,00
  - Vadeli Banka Mevduat Faiz Gelirleri  . . . . . . . . . . 4.899.904,00 
  - Diğer Faiz Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

 - Kambiyo Kârları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.578.599,00
  - Kur Farkı Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.578.599,00

Diğer Olağan Gelir ve Kârlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
  - Diğer Olağan Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 754.000,00
  - Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00
  - Menkul Kıymet Gelirleri (Yatırım Fonu Gel.) . . . . . . 744.000,00

Diğer Fon ve Kaynaklar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .117.585.418,00
 - Amaca Yönelik Yatırım Fonu......................................28.820.574,00
 - Mal Varlığı Artış Fonu ...............................................15.287.479,00
 - MEV İktisadi İşletmesi Ek Kaynak .............................58.057.315,00
 - MEV Öğretmenevi ve Sos. Tes. İşl. Ek Kaynak .........15.420.050,00

Genel Toplam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .141.052.930,00

Millî Eğitim Vakfı
2023 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-23
(Devamı)
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Genel Yönetim Giderleri...........................................................6.749.165,00
 - Personel Giderleri...............................................................2.876.154,00
 - Personel Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.876.154,00
 - Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler.............................3.472.007,00
 - Büro Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .151.200,00
  - Ulaştırma ve Haberleşme Gderleri. . . . . . . . . . . .132.308,00
  - Doğalgaz ve Isınma Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .78.000,00
  - Bina Sigorta Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51.600,00
  - Seyahat Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .176.800,00
 - Temsil ve Ağırlama Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .135.000,00             
  - Gayrimenkul Mütefferik Masrafları . . . . . . . . . . . .461.400,00  
  - Reklam ve İlan Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68.900,00    
  - Müşavir Firma ve Kişilere Yap. Ödemeler . . . . 1.938.598,00                
  - Temizlik ve Destek Hizmeti Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . 1,00  
  - Bina Bakım Onarım ve Temizlik Gideri. . . . . . . . .144.000,00
 - Dava İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . .58.800,00
 - Küçük Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.000,00
 - Genel Kurul Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55.000,00
 - Diğer Genel Yönetim Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . .2.400,00
 - Vergi Resim ve Harçlar...........................................................401.000,00
 - Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .394,00,00
 - Banka ve İşlem Masrafları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.000,00

Diğer Faaliyetlerden Olan Gider ve Zararlar..........................................2,00
 - Kambiyo Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Olağan Dışı Gider ve Zararlar.................................................................2,00
 - Önceki Dönem Gider ve Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . .    1,00
 - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Amaçlara Yönelik Giderler....................................................134.303.765,00
 - Eğitim Yardımları................................................................3.645.620,00 
 - Burs Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.616.900,00       
 - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri. . . . . . . . . . . . 28.720,00

 - Eğitim Kurumlarına Yapılan Yardımlar................................1.422.004,00
 - Eğitim Kurumu Yapım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
 - Eğitim Kurumları Onarım Gideri . . . . . . . . . . . . . . 300.00,00     
 - Eğitim Kurumları Donatım Gideri . . . . . . . . . . . . 132.000,00
 - Eğitim Kurumları Araç Gereç Yardımları . . . . . . . . 30.000,00

 TABLO-24 Millî Eğitim Vakfı
2023 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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  - Eğitim Kurumları Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . .1,00            
  - Öğretmenevi Donatım Giderleri. . . . . . . . . . . . 660.000,00       
  - Öğretmenevi Yapım ve Onarım Giderleri . . . . . . . . . . .1,00 
  - Öğretmenevi Araç Gereç Yardımları. . . . . . . . . 300.000,00
  - Öğretmenevi Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

Diğer Amaca Yönelik Giderler...............................................10.815.300,00
  - Muhtelif Kişilere Yapılan Yardımlar . . . . . . . . 10.063.000,00
  - Dava-İcra Gid. Not. Gid. Temsil ve Diğ. Gid. . . 144.300,00
  - Reklam ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000,00
  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . 108.000,00

 Gayrimenkul Satın Alım Giderleri.........................................................3,00
  - Arsa Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Bina Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00    
  - Diğer Gayrimenkul Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . .1,00

 Yatırım Giderleri.................................................................117.276.635,00
  - Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, K. Kızılhisar Mah.978 Ada, 8 Parsel 
    Anaokulu İnşaatı............................................19.338.907,00
  - İstanbul İli, Beyoğlu İlçesinde Bulunan Vakıf Binasının Tadil ve 
        Restorasyon İnşaatı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.792.600,00
  - İzmir İli, Bayraklı İlçesi MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi 
        Binası İnşaatı  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51.789.610,00
  - İstanbul İli, Kadıköy İlçesi Vişne Sk. 22 Nolu Taşınmazın 
        Yeniden Yapılması İnşaatı . . . . . . . . . . . . . . . .2.529.868,00
  - İstanbul İli, Şişli İlçesi, Bozkurt Cd. No:52-54/11 Nolu Taşınmazın 
        Yeniden Yapım İnşaatı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235.000,00
  - MEV İzmir Bor. Okul.Gün. Enerji Sant.Yap.Proj 2.590.650,00

   Satın Alım Giderleri....................................................................472.002,00
  - Cari Dönem Araç Alımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Demirbaş Alım Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . 472.000,00
  - Okul Donatım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

 Şartlı Bağış Yardımları................................................................172.201,00
  - Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.200,00
  - Diğer Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

 Basım ve Yayın Giderleri............................................................500.000,00
  - Basım ve Yayın Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000,00

 Toplam.................................................................................141.052.930,00

  TABLO-24
 (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2023 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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Kuruluş ana sözleşmesi, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 05.11.2004 tarih ve 
6172 sayılı nüshasında tescil ve ilan edilerek kurulan Millî Eğitim Vakfı İktisadi 
İşletmesi, 118.708.450,00 TL ödenmiş sermayesiyle, Ankara, İstanbul ve İzmir 
illerinde bulunan 5 kampüs okul ile özel okul işletmeciliği alanındaki faali-
yetlerini sürdürmektedir. 

MEV İktisadi İşletmesinin muhasebe kayıt süreçleri, Maliye Bakanlığı’nın 
Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğlerine uygun olarak yürütülmek-
tedir.  İktisadi İşletmenin, 2021-2022 Özel hesap dönemi faaliyetleri sonu-
cunda oluşan 18.863.770,96 TL tutarındaki dağıtılabilir dönem karı, Vakıf 
MYK’nun, 21.11.2022 tarih ve 2022/09-621(5) sayılı kararıyla, vakıf amaçları 
doğrultusunda kullanılmak üzere Milli Eğitim Vakfı’na aktarılmıştır. 03.03.2023 
Tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan 7438 sayılı Kanun kapsamında (EYT), 
emeklilik şartlarını taşıyan iktisadi işletmede görevli 63 çalışanın emeklilik 
işlemleri tamamlanarak, toplam 16.253.629,97 TL tutarındaki kıdem tazmi-
natları, ayrılan kıdem tazminatı karşılıklarından ödenmiştir. 2021-2022 Özel 
Hesap Dönemi Gelir Tablosu ve Bilanço aşağıdaki gibidir.

MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ’NE AİT MÂLİ TABLOLAR

  
 

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi 01.07.2021 - 30.06.2022
Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)TABLO-25

Önceki̇ Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

Câri Dönem 
(01.07.2021-30.06.2022)

Brüt Satışlar 99.182.311,80 138.058.935,24

Yurtiçi Satışları 93.385.266,39 137.050.760,60

Diğer Gelirler 5.797.045,41 1.008.174,64

Satış İndirimleri -917.188,39 -618.483,77

Satıştan İadeler -917.188,39 -130.612,53

Satış İskontoları -487.871,24

Net Satışlar 98.265.123,41 137.440.451,47

Satış. Maliyeti -77.026.888,64 -111.917.053,24

Sat.Tic. Mal. Maliyeti -2.118.685,13 -1.174.930,79

Sat. Hizm. Maliyeti -74.684.227,86 -109.973.408,71

Diğer Satış. Maliyeti -223.975,65 -768.713,74
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Brüt Satış Kâr/Zar. 21.238.234,77 25.523.398,23

Faaliyet Giderleri -15.500.439,18 -20.873.977,60

Gen. Yön. Giderleri -15.500.439,18 -20.873.977,60

Faal. Kârı / Zararı 5.737.795,59 4.649.420,63

Diğ.Faal Ol. Gel. Kâr 14.086.782,86 36.105.495,83

Faiz Gelirleri 10.071.939,26 18.405.257,76

Konusu Kalmayan Karşılıklar 101.027,89 147.695,83

Men.Kıymet Satış Kârları 2.322.929,98 3.159.600,10

Kambiyo Kârları 1.494.550,79 13.948.577,47

Faal. İlgili Diğer Gelirler 96.334,94 444.364,67

Diğer Faal. Olağan Gider 
ve Zarar -5.803.405,93 -12.669.966,67

Karşılık Giderleri -5.509.989,10 -11.885.765,61

Kambiyo Zararları -293.416,83 -784.201,06

Olağan Kâr veya Zarar 14.021.172,52 28.084.949,79

Olağandışı Geli̇r ve Kâr 345.978,32 1.078.913,59

Diğer Olağandışı Gel.ve Kâr 345.978,32 1.078.913,59

Olağandışı Gider ve Zarar -16.642,77 -17.375,98

Önceki Dön. Gid. ve Zar. -16.642,77 -17.363,18

Diğ. Olağandışı Gid. ve Zar. 0,00 -12,80

Dönem Kârı veya Zararı 14.350.508,07 29.146.487,40

Dön. Kârı Vergi Yük. Karş. -5.478.103,99 -10.286.417,81

Dönem Net Kârı 8.872.404,08 18.860.069,59

   TABLO-25
(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2021 - 30.06.2022

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
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AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

Cârî Dönem
(01.07.2021 - 30.06.2022)

I-Dönen Varlıklar 170.598.520,47 263.709.711,54

Hazır Değerler 107.794.372,98 128.376.574,33

Kasa 33.70 0

Bankalar 84.557.870,24 100.048.540,78

Diğer Hazır Değ. 23.236.469,04 28.328.033,55

Menkul Kıymetler 21.358.575,69 84.714.582,83

Kamu Kes. Tah.Sen. 0,00 69.963.056,02

Diğer Men. Kıym. 21.358.575,69 14.751.526,81

Ticari Alacaklar 30.268.645,92 40.463.862,34

Alıcılar 69.245,34 144.183,81

Alacak Senetleri 29.502.615,16 39.636.207,72

Ver. Dep. ve Temn. 25.000,00 25.000,00

Şüpheli Tic. Al. 1.697.794,91 1.536.784,47

Şüpheli Tic. Al.Karş. -1.026.009,49 -878.313,66

Diğer Alacaklar 187.751,52 4.920.329,93

Personelden Al. 0,00 53.375,03

Diğer Çeşitli Al. 187.751,52 4.866.954,90

Stoklar 200.712,93 1.847.445,38

İlk Madde ve Malz. 137.369,79 246.012,72

Diğer Stoklar 29.552,64 91.121,29

Verilen Sipariş Avans 33.790,50 1.510.311,37

Gel. Ay. Ait Gid. 
ve Gel. Tah. 2.206.480,83 3.228.556,90

Gel. Ay. Ait Gid. 923.401,43 1.798.953,16

Gelir Tahakkukları 1.283.079,40 1.429.603,74

Diğ. Dönen Var. 8.581.980,60 158.359,83

Devreden KDV HS 8.565.480,00 62.864,38

Peş. Öd. Ver. ve Fon 15.177,60 0,00

İşAvansları 1.323,00 95.495,45

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2020 - 30.06.2021 / 01.07.2021 - 30.06.2022

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 
 TABLO-26
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AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2020 - 30.06.2021)

Cârî Dönem
(01.07.2021 - 30.06.2022)

II-Duran Varlıklar 89.184.308,08 87.091.967,04

Ticarî Alacaklar 723.541,20 645.493,84

Ver. Depo. ve Temin. 723.541,20 645.493,84

Maddî Duran Var. 88.052.646,88 86.015.302,08

Arazi ve Arsalar 587.648,86 587.648,86

Yeraltı ve Yerüstü Düz. 4.206.057,60 4.333.788,60

Binalar 88.046.541,06 88.737.397,26

Tesis Mak. ve Cihaz. 8.075.049,46 8.161.220,73

Taşıtlar 853.594,09 692.651,11

Demirbaşlar 24.036.438,03 27.479.983,88

Diğer Maddi Duran 
Varlıklar 6.360,00 6.360,00

Birikmiş 
Amortismanlar -38.170.689,02 -43.983.895,16

Yapılmakta Olan 
Yatırımlar 411.646,80 146,80

Maddî Olmayan 
Duran Varlıklar 401.612,97 259.924,18

Haklar 1.184.376,82 1.087.927,51

Diğ. Maddi Olma-
yan Duran Varlıklar 249.490,88 249.490,88

Birikmiş 
Amortismanlar -1.032.254,73 -1.077.494,21

Gelecek Yıllara Ait 
Gid.ve Gel. Tah. 6.507,03 171.246,94

Gelecek Yıllara Ait 
Giderler 6.507,03 171.246,94

Aktif (Varlıklar) Toplamı 259.782.828,55 350.801.678,58

  TABLO-26
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2020 - 30.06.2021 / 01.07.2021 - 30.06.2022

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2020 - 30.06.2021)

Cârî Dönem
(01.07.2021 - 30.06.2022)

III- Kısa Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 113.164.899,71 177.122.840,40

Ticari Borçlar 1.840.235,31 3.937.127,69

Satıcılar 1.728.802,84 3.738.024,02

Alınan Depo.ve Tem. 50.200,18 62.759,72

Diğer Ticari Borçlar 61.232,29 136.343,95

Diğer Borçlar 502.192,97 470.774,63

Bağlı Ortak. Borçlar 411.500,00 157,50

Personele Borçlar 18.841,45 323.572,26

Diğer Borçlar 71.851,52 147.044,87

Alınan Avanslar 106.146.380,07 164.553.259,34

Alınan Sipariş Avans. 106.146.380,07 164.553.259,34

Öd. Vergi ve Diğer Yük. 4.261.594,39 2.462.956,59

Öd. Vergi ve Fonlar 2.768.458,56 712.279,20

Öd.Sos.Güvenlik Kes. 1.486.392,83 1.739.514,52

Ödenecek Diğer Yük. 6.743,00 11.162,87

Borç ve Gider Karş. 0,00 2.448.184,43

Dön.Kârı Ver. ve 
Diğ. Yas. Yük.K. 5.478.103,99 10.286.417,81

Dön. Kâr.Pes. Öd. 
Verg ve Diğ. Yük.          -5.478.103,99 -7.838.233,38

Gelecek Ayl.Ait 
Gelir Gid. Tahak. 414.496,97 3.250.537,72

Gelecek Aylara Ait Gel. 239.460,90 1.532.498,77

Gider Tahakkukları 175.036,07 1.718.038,95

IV- Uzun Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 28.009.488,25 35.966.022,77

Alınan Avanslar 143.666,91 0,00

Alınan Sip. Avansları 143.666,91 0,00

  TABLO-26
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2020 - 30.06.2021 / 01.07.2021 - 30.06.2022

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2020 - 30.06.2021)

Cârî Dönem
(01.07.2021- 30.06.2022)

Borç ve Gider Kar. 27.865.821,34 33.278.901,64

Kıd. Tazm. Karşılığı 27.865.821,34 33.278.901,64

Gelecek Yıl. Ait.
Gelir.Gıd.Tahak 0,00 2.687.121,13

Gelecek Ay. Ait.Gel. 0,00 2.687.121,13

V- Öz Kaynaklar 118.608.440,59 137.712.815,41

Ödenmiş Sermaye 78.418.874,99 118.708.450,00

Sermaye 78.418.874,99 118.708.450,00

Kar Yedekleri 173.890,96 144.290,99

Özel Fonlar 173.890,96 144.290,99

Geç. Yıllar Kârları 31.143.270,56 4,83

Geçmiş Yıllar Kârları 31.143.270,56 4.83

Dönem Net Kârı 
(Zararı) 8.872.404,08 18.860.069,59

Dönem Net Kârı 8.872.404,08 18.860.069,59

Pasif (Kaynaklar) Toplamı 259.782.828,55 350.801.678,58

  TABLO-26
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2020 - 30.06.2021 / 01.07.2021 - 30.06.2022

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

01.07.2019-30.06.2020 31.971.851,44 1.406.761,46

01.07.2020-30.06.2021 24.900.472,67 5.478.103,99

01.07.2021-30.06.2022 41.145.671,25 10.286.417,81

 TABLO-27 Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 
Kurumlar Vergisi

Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin yıllar itibariyle tahakkuk eden Kurumlar 
Vergisi aşağıdaki gibidir.
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MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ İKTİSADÎ 
İŞLETMESİNE AİT MÂLÎ TABLOLAR

Milli Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesinin muhasebe 
kayıt süreçleri, Maliye Bakanlığı’nın Muhasebe Sistemi Uygulama Genel 
Tebliğlerine uygun olarak yürütülmektedir. 

2022 Mali yılı vergi sonrası dönem karı 2.161.716,19 TL olarak gerçekleşmiştir.
2022 Yılı Gelir Tablosu ve Bilanço aşağıdaki gibidir.

Önceki Dönem (2021) Carî Dönem (2022)

Brüt Satışlar - -

Yurtiçi Satışlar - -

Diğer Gelirler - -

Satış İndirimleri - -

Satıştan İadeler - -

Net Satışlar - -

Satışların Mali̇yeti - -

Satılan Hizmet Maliyeti - -

Brüt Satış Kârı veya 
Zararı - -

Faaliyet Giderleri -84,00 -215,25

Genel Yönetim Giderleri -84,00 -215,25

Faaliyet Kârı veya 
Zararı -84,00 -215,25

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2021 - 31.12.2021 /  01.01.2022- 31.12.2022)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)

TABLO-28
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                                                 Önceki Dönem (2021) Cârî Dönem (2022)

Diğer Faal. Olağan 
Gelir ve Kâr 1.989.184,71 2.854.206,39

Faiz Gelirleri 1.770.815,87 2.658.068,21

Menkul Kıymet Satış 
Kârları 218.368,84 196.138,18

Diğer Faaliyetlerden 
Olağan Gid. ve Zar. -23.887,31 -

Karşılık Giderleri -23.887,31 -

Diğer olağan Gider ve 
Zararlar - -

Olağan Kâr veya Zarar 1.965.213,40 2.853.991,14

Olağandışı Gelir ve Kâr 667.334,71 125,85

Diğer Olağandışı Gelir 
ve Kârlar 667.334,71 125,85

Olğ.dışı Gider ve Zarar -1.571.863,07 -46.693,37

Diğer Olağandışı Gider 
ve Zarar -636.635,22 -

Çalışmayan Kısım Gider 
ve Zararları -935.227,85 -46.693,37

Dönem Kârı veya 
Zararı 1.060.685,04 2.807.423,62

Vergi ve Yasal Yük. 
Karşılığı -134.555,44 -645.707,43

Dönem Net Kârı veya Zararı 926.129,60 2.161.716,19

  Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2021 - 31.12.2021 /  01.01.2022 - 31.12.2022) 

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-28
(Devamı)
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Aktif (Varlıklar)   Önceki Dönem (2021) Cârî Dönem (2022)

I- Dönen Varlıklar 13.306.668,96 15.544.033,17

Hazır Değerler 12.755.902,48 15.272.586,76

Kasa 0,26 0,00

Bankalar 12.755.902,22 15.272.586,76

Menkul Kıymetler 497.306,33 233.776,67

Diğer Menkul Kıymetler 497.306,33 233.776,67

Diğer Alacaklar 17.433,30 -

Diğer Çeşitli Alacaklar 17.433,30 -

Gelecek Aylara Ait Gelir 
Tahakkukları 34.655,64 34.766,62

Gelecek Aylara Ait Giderler 1.150,68 884,56

Gelir Tahakkukları 33.504,96 33.882,06

Diğer Dönen Varlıklar 1.371,21 2.903,12

Devreden KDV 1.371,21 2.903,12

II- Duran Varlıklar 3.393,81 1.680,15

Maddî̇ Duran Varlıklar 3.393,81 1.680,15

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 10.992,80 10.992,80

Birikmiş Amortismanlar -46.809,48 -48.523,14

Aktif (Varlıklar) Toplamı 13.310.062,77 15.545.713,32

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2021 - 2022 Dönemleri Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-29
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Pasif (Kaynaklar)   Önceki Dönem (2021) Cârî Dönem (2022)

III- Kısa Vadeli̇ Yabancı Kay-
naklar 53.251,58 120.458,17

Öde. Vergi̇ ve Di̇ğ. Yükm. 53.251,58 -

Ödenecek Vergi ve Fonlar 49.275,97 -

Ödenecek Sos. Güven. Kes. 3.975,61 -

Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 120.458,17

Dön.Kârı Ver.&Diğ.Yas.Yük.K. 134.555,44 645.707,43

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.Diğ.Yü. -134.555,44 -525.249,26

IV- Uzun Vadeli̇ Yab. Kay. 118.572,24 118.572,24

Borç ve Gi̇der Karşılıkları 118.572,24 118.572,24

Kıdem Tazminatı Karşılığı 118.572,24 118.572,24

V- Özkaynaklar 13.138.238,95 15.306.682,91

Ödenmi̇ş Sermaye 4.916.000,00 6.848.600,00

Sermaye 4.916.000,00 6.848.600,00

Kar Yedekleri 6.289.615,07 6.289.615,07

Özel Fonlar 6.289.615,07 6.289.615,07

Geçmi̇ş Yıllar Kârları 1.006.494,28 6.751,65

Geçmiş Yıllar Kârları 1.006.494,28 6.751,65

Dön.Net Kârı (Zararı) 926.129,60 2.161.716,19

Dönem Net Karı 926.129,60 2.161.716,19

Pasi̇f (Kaynaklar) Toplam 13.310.062,77 15.545.713,32

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2021 - 2022 Dönemleri Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-29
(Devamı)

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

2020 181.466,32 39.922,59

2021 538.221,74 134.555,44

2022 2.807.423,62 645.707,43

 TABLO-30 MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi’nin 
Yıllar İtibariyle Tahakkuk Eden Kurumlar Vergisi (TL)
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MİLLİ EĞİTİM VAKFI 43.OLAĞAN GENEL KURULU
DENETİM RAPORU

42.Olağan Genel Kurulu’nun yapıldığı 20 Mayıs 2022 tarihli Genel Kurul top-
lantısı çoğunluk sağlanamadığı için ertelenmiş ve ertelenen kongre 27 Mayıs 
2022 tarihinde yapılmıştır.

• 27 Mayıs 2022 tarihinden bu yana kurulumuzca;
• 14 Kasım 2022; 19 Kasım 2022 tarihleri arasında İzmir ‘de ;
• 06 Mart 2023; 11 Mart 2023 tarihleri arasında İstanbul’da;
• 25 Nisan 2023; 27 Nisan 2023 tarihleri arasında İzmir’de;
• 01 Mayıs 2023; 06 Mayıs 2023 tarihleri arasında Ankara’da;

Milli Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü; MEV Koleji Özel Öğretim Kurumlarında 
ilgili evrak üzerinde çalışmalar sürdürülmüş, tespit olunan hususlar aşağıda 
açıklanmıştır.

Denetim grubumuzda görevli Ahmet İnce, rahatsızlığı nedeniyle İstanbul ve 
İzmir illerindeki denetim çalışmalarına katılamamış, Ankara İli’nde yapılan ça-
lışmalarda bulunmuştur.

Düzenlenen bu rapor; Merkez Yönetim Kurulu’nun, Vakıf Genel Müdürlü-
ğü’nün, üç ilimizde bulunan MEV Koleji Özel Okulları’nın, Milli Eğitim Vak-
fı’nın Olağan Genel Kurul Toplantısının yapıldığı 27 Mayıs 2022 tarihinden 06 
Mayıs 2023 tarihine kadar olan diğer hususları kapsamaktadır.

A-YÖNETİMLE İLGİLİ HUSUSLAR

27 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 42.Olağan Genel Kurul Toplantısından bu 
yana 11 kez toplandığı; toplantı gündeminin önceden belli olduğu ve Yöne-
tim Kurulu Üyelerinin toplantı gününden evvel bilgilendirildiği, toplantıda alı-
nan kararlarının, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile olduğu, tutulan defter, 
dosya ve diğer evrakın düzenli bir şekilde muhafaza edildiği görülmüştür.

Genel Kuruldan önce yapılan bu toplantılarda;

Bir sonraki eğitim ve öğretim yılı ile ilgili hususlar belirlenmiştir.

Okullarda ihtiyaç duyulan yönetici, öğretmen ve diğer personel, oluşturulan 
komisyonlar tarafından mülakatla alınmıştır.

06 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş ilimizde gerçekleşen ve 10 ilimizi 
etkileyen deprem felaketleri sonrasında, Vakıf amaçları doğrultusunda yardım 
çalışmalarına katkı sağlamak üzere, depremden etkilenen 10 ilin her birinin İl 
Millî Eğitim Müdürlüklerine 1’er Milyon TL olmak üzere toplam 10 Milyon TL. 
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Millî Eğitim Bakanlığı’nın resmî banka hesabına aktarılmıştır.

B-İKTİSADİ İŞLETME YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI

Genel Kurul’un yapıldığı 27 Mayıs 2022 tarihinden bu yana 8 kez toplanmıştır.

Bu toplantılarda; Okullarımızın ihtiyaç duydukları teknolojik yenileme ve satın 
alma; bakım onarım, donanım ve tadilat isteklerinin Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
konunun uzmanlarınca incelenerek gerekli ve acil olanlardan uygun görülen-
lerin alınmasına ve yaptırılmasına karar verilmiştir.

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede değişiklik yapılmasına dair Kanun kapsamında 
31.05.2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortasına 
eklenen Geçici Madde 03 Mart 2023 tarih ve 32121 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren EYT yasası kapsamında yapılacak her türlü iş-
lem ve ayrıca; MEV Koleji Özel Okullarının deprem analizlerinin yaptırılması 
ve güçlendirme çalışmaları ile ilgili gerekli her türlü iş, işlem ve harcamaları 
yapmak üzere Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Genel Müdürlük yetkili kılınmıştır.

İzmir Bornova’da hizmet veren Öğretmenevi deprem nedeniyle kullanılamaz 
raporu sonucu yıktırılmış, yerine yenisinin yapılması ile ilgili yapılan çalışmalar 
sonucu yapım ihalesi aşamasına gelinmiştir.

ÖĞRENCİ BURSLARI

Denetim tarihi itibari ile Yüksek Öğretim öğrencilerinden 251 öğrenciye aylık 
850 TL (SekizyüzelliTürkLirası) Vakıfça, ayrıca 27 öğrenciye de şartlı burs olmak 
üzere yine aylık 850 TL (SekizyüzelliTürkLirası) olmak üzere toplam 278 öğren-
ciye burs verilmektedir.

Ayrıca, 100 İlk-Orta-Lise öğrencisine Vakıfça ve 2 Ortaöğretim öğrencisine de 
şartlı burs olmak üzere aylık 500 TL (BeşyüzTürkLirası) burs ödenmektedir. 

Ortaöğretimde okuyan 2 öğrencinin yatılılık giderleri Vakıfça karşılanmaktadır.

Soma Kömür Madeni’nde çıkan yangın kazasının ardından, Vakfımızca So-
ma’da babasını kaybeden 93 çocuğa, eğitim hayatları süresince burs verilme-
si kararlaştırılmış, bu öğrencilerden 1 tanesi mezun olmuş, diğer 92 öğrenciye 
ayda 500 TL (BeşyüzTürkLirası) burs verilmeye devam edilmektedir.

Burs ödemeleri her ay öğrencilerin banka hesaplarına yatırılmaktadır.

GEÇİCİ GÖREVLENDİRMELER

Geçici görevle il dışına giden Yönetim Kurulu Üyeleri ile diğer personel, görev 
dönüşü raporlarını zamanında Başkanlığa sunmuşlardır.

Bu raporların değerlendirilmesi ve gereği Başkanlıkça yapılmaktadır.
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MEV İKTİSADİ İŞLETMESİ TARAFINDAN İŞ VE İŞLEMLERİ YÜRÜTÜL-
MEKTE OLAN:

1-MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI

2021-2022 (Geçen Öğretim Yılı) toplam öğrenci sayısı 1324 iken, 16 Kasım 
2022 tarihinde yapılan ilk denetimde 1373 olarak görülen öğrenci sayısı, bir 
öğrencinin ayrılmasıyla 1372’ye inmiş ancak depremzede olarak gelen 9 öğ-
renci ile okul mevcudu 1381’e yükselmiştir. Depremzede öğrencilerin tüm 
masrafları Vakıfça karşılanmaktadır. 3 öğrenci Malatya, 2 öğrenci Gaziantep, 3 
öğrenci Hatay ve 1 öğrenci Kahramanmaraş’tan gelmiştir.

Bu öğretim yılında okula aşırı derecede başvuru sonucu lisede Milli Eğitim 
Müdürlüğünden alınan izinle sınıf kontenjan artırımı yapılmıştır.

16 Kasım 2021 tarihinde yapılan denetimimizden bu yana değişik branşlarda 
9 öğretmen alınmıştır.

Bunun yanında çeşitli nedenlerle 18 öğretmen ve 1 yönetici okuldan ayrılmış-
lardır.

2022-2023 öğretim yılında, Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre %3 
Anasınıfı ve İlkokulda 13, Ortaokulda 12, Fen Lisesinde 5, Anadolu Lisesinde 
10 olmak üzere toplam 40 öğrenciye %100 oranında burs verilmektedir.

Bu sayıya, gazi ve şehit aile çocukları ile sosyal hizmetler çocuk esirgeme ku-
rumunca olanlar dahildir.

Ayrıca MEV yönetmeliğine göre akademik başarılardan dolayı toplam 170 öğ-
renciye %10 ile %100 arasında burs verilmiştir. Bunun yanında lise 9. sınıflarda 
51 öğrenciye %15 ile %100 arasında burs verilmiştir.

Toplamda akademik başarıdan dolayı 221 öğrenci bu burslardan yararlandı-
rılmaktadır.

Denetim tarihi itibariyle öğrencilerin %29’u, 26 araçla taşınmaktadır. Diğer 
öğrenciler kendi imkânları ile gelip gitmektedir. Bunun dışında 4 araçla okul 
personeli 60 kişi taşınmaktadır. Servis hizmetlerinde herhangi bir sorun bulun-
mamaktadır. Öğretim yılı başında olan ufak tefek aksaklıklar karşılıklı görüş-
melerle ortadan kaldırılmıştır.

Öğrencilerin %81’i okulda yemek yemektedir. Yemeğin bolluğu, hijyeni, kali-
tesi olumlu yönde örnek teşkil etmektedir. Yemek yiyen öğrenciler ve firma ile 
münasebetler iyi şekilde devam etmektedir.

Eğitime Destek Programı’na (EDP) 8. sınıflardan 34, beşinci sınıflarda 12 ol-
mak üzere toplam 46 öğrenci devam etmektedir. Ücretleri velileri tarafından 
karşılanmaktadır. Program sorunsuz şekilde devam etmektedir.
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Ulusal ve uluslararası yarışmalarda, özellikle spor alanlarında başarılar elde 
edilmiştir.

Okulda üç hizmet aracı bulunmaktadır. Araçlarla ilgili günlük çalışma çizelge-
leri, yakıt alımları düzenlenerek yetkililerce kontrol edildikleri görülmüştür.

Telefon ve internet giderleri olarak yılda 70.166,37 TL harcama yapılmıştır.

Muhasebe bölümünde; Muhasebe sorumlusu Özlem Alkışoğlu emeklilik ne-
deniyle ayrılmıştır. EYT kapsamında; İdari personelden Semize Kalyoncu, Göz-
de Lok ve Emre Doğan ayrılmış ancak söz konusu kişiler müstecir firma üzerin-
den çalışmalarına devam etmektedir. Ayrıca muhasebe birim elemanı olarak 
çalışan engelli kadrosunda bulunan Ömür Koparan emekliliğe ayrılmıştır. Ku-
rumdan ayrılan personelin yerine Muhasebe sorumlusu olarak Serkan Sezgin, 
muhasebe birim görevlisi olarak Deniz Güldaş ayrıca yardımcı hizmetli engelli 
kadrosuna Mehmet Ulusoy mülakat sonucu alınmışlardır. 

EYT kapsamında yönetici ve çeşitli dallardaki öğretmenlerden (27) kişi emekli 
olup, tekrar çalışmalarına Yönetim Kurulu Kararı kapsamında devam etmekte-
dirler. Ayrıca, diğer destek personelinden Zerrin Doğan, şoför Ömer Ertaş ve 
Ayşe Yula emekli olmuşlar ve Yönetim Kurulu kararı kapsamında görevlerine 
devam etmektedirler.

Katılım sağlanan yarışmalardan; TÜBİTAK’ta 1 proje Ege Bölge finallerinde 
sergilenmeye hak kazanmıştır. 1 projede Türkiye Teknofest finallerinde ser-
gilenmeye hak kazanmıştır. Kanguru Matematik yarışması Türkiye Finaline 1 
öğrenci ile katılım hakkı kazanılmıştır. Voleybol küçük kızlar okul takımı İzmir 
birincisi olmuş ve Türkiye Şampiyonasında gitmeye hak kazanmıştır.

Okulda yerleşim, tertip, düzen ve temizlik çok iyi durumda olduğu görülmüştür.

Okul yöneticileri, öğretmenler ve diğer personelin uyum içinde çalıştıkları, 
ekip çalışmasına önem verdikleri belirlenmiştir.

2-MEV KOLEJİ ÖZEL BORNOVA OKULLARI

2021-2022 Öğretim yılında toplam öğrenci sayısı 317 iken denetim tarihimiz 
olan 15 Kasım 2022 tarihi itibariyle öğrenci sayısı 650 öğrenciye çıkmış, 26 Ni-
san 2023 tarihli denetimde ise, 6 öğrencinin depremzede olarak, 8 öğrencinin 
de ara kayıt olarak geldiği görülmüş, toplam öğrenci sayısı 664 olmuştur. 

Deprem nedeniyle gelen 6 öğrencinin her türlü gideri Vakfımızca karşılan-
maktadır. Bu 6 öğrencinin 3’ü Hatay, 2’si Malatya, 1’i de Adıyaman illerinden 
gelmişlerdir.

Son denetimimizin yapıldığı 19 Mart 2022 tarihinden bu yana 32 Öğretmen 
ve 1 Müdür Yardımcısı mülakatla alınmıştır.
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Ayrıca 1 şoför, 1 engelli destek personeli ve 1 de teknisyen kendi istekleri ile 
ayrılmışlardır. Bunun yanında 1 idari işler sorumlusu ile karşılıklı anlaşma ya-
pılarak, ayrılan destek hizmetleri şefinin yerine teknisyen olarak görev yapan 
Aydın Kılıçoğlu görevlendirilmiştir.

EYT kapsamında okul yönetiminden ayrılan olmamış, öğretmenlerde 3 kişi, 
idari işlerden de 1 personel emekli olmuş ve Yönetim Kurulu kararı kapsamın-
da görevlerine devam etmektedirler.

1.Denetim sonrasında 1 okul öncesi öğretmeni 2022 yılı ek öğretmen ataması 
ile Şırnak iline atandığı için ayrılmış, yerine ders saati ücretli öğretmen istih-
damı yapılmıştır.

Öte yandan çeşitli branşlarda toplam 11 yönetici ve öğretmenin sözleşmeleri 
yenilenmeyerek görevlerinden ayrılmışlardır.

Bu öğretim yılında Özel Öğretim Kurumlan Yönetmeliği’ne göre %3 oranında 
2’si şehit yakını, 4’ü gazi yakını ve 1 ‘de korunmaya muhtaç öğrenci ile ayrıca 
12 öğrenci olmak üzere toplam 19 öğrenci yararlandırılmıştır.

MEV Yönetmeliği’ne göre Uluslararası ve Ulusal alanda yapılan, kültürel ve spor-
tif başarılarından dolayı 55 öğrenciye değişik alanlarda burs verilmektedir.

Öğrencilerin 115’i servis araçlarını kullanmaktadır. Ayrıca 33 öğretmen ve per-
sonel için de 3 servis kullanılmaktadır. Servis hizmetlerinde herhangi bir sıkıntı 
yaşanmamaktadır.

Toplam 618 öğrenci ücretli yemek yemektedir (%94). Depremzede 6 öğrenci-
den ücret alınmamaktadır. Yemek firması ile herhangi bir sorun yaşanmamak-
tadır.

EDP (Eğitime Destek Programı) Programına 8. Sınıf düzeyinde 18, 11.sınıf dü-
zeyinde 16 öğrenci olmak üzere toplam 34 öğrenci katılmakta ve ücretleri 
veliler tarafından ödenmektedir.

19 Mart 2022 tarihinden bu yana çeşitli alanlarda, Ulusal ve Uluslararası yapı-
lan yarışmalarda toplam 52 öğrenci ödül kazanmıştır. İl içi sportif faaliyetlere 
katılım sağlanmış ayrıca TÜBİTAK’ta 54.Lise öğrencileri araştırma yarışmasın-
da 11F/A öğrencileri Biyoloji alanındaki projeleriyle Ege Bölge Finallerine ka-
tılmaya hak kazanmışlardır.

Okulda iki adet hizmet aracı mevcuttur. Bu araçlarla ilgili hizmet çizelgeleri 
günü gününe titiz bir şekilde tutulmuş ve ilgililerce denetlenerek imzalandığı 
görülmüştür. Araçlarla ilgili il dışı çıkış onayları gerekli şekilde alınmıştır.

Araç yakıtları, araç tanıma sistemi ile alınmaktadır.

Okulda yapılan tadilat, onarım ve yenilemeler mevzuatına göre yürütülmektedir.
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Okulda yerleşim, tertip, düzen ve temizliğin çok iyi derecede olduğu görül-
müştür.

Okul yöneticileri, öğretmenler ve diğer personelin uyum içinde çalıştıkları, 
ekip çalışmasına önem verdikleri görülmüş, öğrenci velileri ile iyi ilişkiler kur-
dukları belirlenmiştir.

3-MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI

En son denetimin yapıldığı 26 Mart 2022 tarihinden bu yana okulda 6 ilkokul, 
7 ortaokul, 13 Anadolu Lisesi öğretmeni mülakatla alınmıştır. Bunun yanında 
ilkokuldan 3, ortaokuldan 7, Anadolu Lisesinden 10 öğretmen çeşitli neden-
lerle ayrılmışlardır.

07 Mart 2023 tarihi itibariyle toplam öğrenci sayısı 801’dir. 2021-2022 öğre-
tim yılı öğrenci sayısı 647 iken bu öğretim yılında 154 öğrenci artışı ile 801öğ-
renciye ulaşılmıştır.

Bu öğretim yılında özel öğretim kurumları yönetmeliğine göre %3 ücretsiz 
okutma, deprem nedeniyle gelen öğrencilerin alınması ile ilgili kontenjan 
%10’a yükseltilmiştir.

Buna göre değişik sınıflarda 30 öğrenci ücretsiz okumaktadır. Ayrıca, dep-
remzede öğrencilerin ulaşım hariç tüm ihtiyaçları müstecir firmalar tarafından 
ücretsiz karşılanmaktadır.

Akademik başarılardan dolayı 38 öğrenci burslu olarak okutulmaktadır.

Ayrıca LGS başarılarına göre toplam 23 öğrenciye değişik oranlarda indirim 
yapılmıştır. Bununla beraber tüzüğün 3/k maddesine göre 76 öğrenci değişik 
oranlarda indirimden yararlanmaktadır.

Toplam 229 öğrenci 18 araçla, 2 araçla da 28 öğretmen taşınmaktadır.

Okulda öğrenim gören 801 öğrenciden 580’i yemek yemektedir. Bu öğrenci-
lerin 10 tanesi ücretsizdir.

Ayrıca deprem bölgesinden gelen 9 öğrenciden müstecir tarafından para 
alınmamaktadır.

69 öğrenci eğitime destek programına devam etmektedir.

2 hizmet aracı ile 1 adette personel hizmet aracı bulunmaktadır. Anlaşmalı 
olarak yakıtları Opetten alınmaktadır.

Araçla ilgili defter ve ilgili evrak günü gününe kontrol edilerek imza altına 
alınmıştır.

Telefon ve internet giderleri olarak yılda 71.086,82 TL harcama yapılmıştır.
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Okulun tertip, düzen ve temizliği iyi derecede görülmüştür.

Bu öğretim yılı başından bu yana okul yöneticileri, öğretmen ve diğer perso-
nelin uyum içinde çalıştıkları kanaati hasıl olmuştur.

4-MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

Denetim tarihi itibari ile okulda toplam öğrenci sayısı 947’dir. 15 öğrenci dep-
rem nedeniyle gelmiştir.

Geçen öğretim yılı 847 öğrenci ile kapatılmış iken bu öğretim yılı 100 öğrenci 
artışı ile 947 öğrenciye yükselmiştir.

Çevredeki yeni yerleşim birimlerinin artması ile öğrenci mevcudunun daha da 
artacağı kanaati oluşmuştur.

Son denetimden bu yana (26 Mart 2022) çeşitli nedenlerle toplam 17 öğret-
men ve idareci sözleşmesi yenilenmemiş, bunların yerine 20 öğretmen alın-
mıştır.

Ayrıca ayrılan Muhasebe personeli yerine bir personel alınmıştır. Bunun yanın-
da bir şoför kadrosu boş bulunmaktadır. Acilen bir şoför alınması gerekmek-
tedir.

Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre %3 oranında indirimden yararla-
nan toplam 27 öğrenciye %100 oranında eğitim bursu verilmektedir.

Ayrıca MEV Yönetmeliğine göre toplam 38 öğrenciye %5 ile %25 arasında 
indirim yapılmıştır.

Akademik başarılarından dolayı değişik sınıflardan 20 öğrenciye %10 ile %100 
arasında indirim yapılmıştır.

Bursluluk sınavı sonuçlarına göre de 26 öğrenciye %15 ile %100 arasında in-
dirim uygulanmıştır.

TEOG-LGS’den dolayı 74 öğrenciye %15 ile %100 arasında indirim uygulan-
mıştır.

İl, İlçe ve Uluslararası Kültürel ve Sportif başarılarından dolayı indirim alan 
öğrenci bulunmamaktadır.

Toplam 947 öğrencinin 495’i (%52), Gürsel Turizm tarafından taşınmakta, geri 
kalan öğrenciler kendi imkânları ile geliş gidişlerinin yapmaktadır.

Öğrenci taşımacılığı GÜRSEL Turizm tarafından yapılmaktadır. Öğretim yılı ba-
şındaki bazı aksaklıklar yapılan rehberlik ve denetimler sonucunda ortadan 
kaldırılmıştır.

Öğrenciler için 37, Öğretmenler için 6, personel için de 1 olmak üzere toplam 
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44 araç kullanılmaktadır.

Toplam 947 öğrencinin 839’u okulda yemek yemektedir. %89. Kalan öğrenci-
ler kendi imkânları ile yemeklerinin yemektedir.

Ayrıca 15’i depremzede 10 öğrenci ise firma ile yapılan sözleşme gereği ol-
mak üzere toplam 25 öğrenci ücretsiz yemek yemektedir.

Değişik sınıflardan toplam 123 öğrenci Eğitime Destek Programına (EDP) ka-
tılmaktadır. Ücretler veliler tarafından karşılanmaktadır.

Denetim tarihi itibariyle değişik bankalarda toplam 2.059.341,91 TL bulun-
maktadır.

İş Bankası fon hesabında da 4.224.232,62 TL mevcuttur.

Öğrenci velileri paralarını zamanında ödemektedir. Sadece önceki yıllardan 
kalan velilerden toplam 88.221,18 TL) avukat takibinde bulunmaktadır.

Son denetimimizden bu yana okulda toplam 19.277.514,43 TL’lik yapım, ona-
rım ve tadilat için para harcanmıştır.

Ulusal ve Uluslararası yapılan Sportif ve Kültürel çalışmalarda bazı başarılar 
elde edilmiştir.

Okulda 2’si binek 1 otobüs olmak üzere 3 araç bulunmaktadır. Yakıt giderleri 
araç tanıma kartları aracılığıyla Opet’ten alınmaktadır.

Araçlarla ilgili defterler günü gününe işlenmiş ve kontrol edildikleri görülmüştür.

Acilen 1 şoföre ihtiyaç duyulmaktadır.

Okulda yerleşim, tertip, düzen ve temizliğin çok iyi derecede olduğu görülmüştür.

Okul yöneticileri, öğretmenler ve diğer personelin uyum içinde çalıştıkları, 
ekip çalışmasına önem verdikleri görülmüş, öğrenci velileri ile iyi ilişkiler kur-
dukları belirlenmiştir.

5-MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI

2021-2022 Öğretim yılını 1410 öğrenci ile kapatan okulda 2022-2023 öğretim 
yılında öğrenci mevcudu korunmuş, yine 1410 öğrenci ile devam edilmekte-
dir.

01 Nisan 2022 tarihinden bu yana Anadolu-Fen Lisesinden 6 fesih, 2 istifa, 
İlkokul-Ortaokuldan 3 fesih, 12 istifa, 1 tane de destek personeli olmak üzere 
toplam 24 personel alınmıştır. İlkokul-Ortaokul’da görevli müdür yardımcısı 
aynı okulun müdürlüğüne getirilmiştir. Ayrıca İlkokul-Ortaokula 5 kadrolu, Or-
taokula 6, İlkokula 7, Anadolu-Fen Lisesine 7 kadrolu olmak üzere 29 kadrolu 
öğretmen alınmıştır.
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EYT’den 8 yönetici ve öğretmen ile 6 destek personeli yararlanmıştır. Öğ-
retmenler görevlerine devam etmekte, 6 destek personelinden 3’ü görevine 
devam ederken, 3 personel ayrılmıştır.

Denetim tarihi itibariyle 1410 öğrenciden 343 öğrenci servisle gelip gitmekte-
dir (%24). Geriye kalan öğrenciler kendi imkânlarıyla geliş-gidiş yapmaktadır.

Öğretmen ve personel 3 araçla gelip gitmektedir.

Öğrenci değişim programıyla Liseden 3 öğrenci Kanada’da öğrenim görmek-
tedir.

Okulda 3 araç bulunmaktadır. Bunlardan her biri hizmet aracı olarak kullanıl-
maktadır. Araçlarla ilgili yakıt, araç tanıma kartı ile alınmaktadır. Araçlarla ilgili 
kullanımlarda tutulan her türlü defter ve dosyaların günü gününe işlendiği ve 
ilgililerce kontrol edildiği görülmüştür.

Toplam 1410 öğrenciden 1075 öğrenci yemek yemektedir (%76). Yemek ko-
nusunda her geçen gün daha iyiye gitmiştir.

Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre %3 MEB Bursundan yararlanan 
öğrenci sayısı %54’tür. Ayrıca tüzüğün 3/k maddesine göre 59 öğrenci %5-
%25 oranlarında indirimden yararlanmaktadır.

MEV Yönetmeliğine göre toplam 1026 öğrenci %5-%100 oranlarında indi-
rimden yararlanmaktadır. Depremzede olarak okula gelen 12 öğrencinin tüm 
giderleri müstecir firmalar tarafından karşılanmaktadır.

Eğitime destek programına (EDP) 8.sınıflardan 26, 11. sınıflardan 26, 12. sınıf-
tan 32 öğrenci olmak üzere toplam 84 öğrenci katılmaktadır.

Ayrıca etüt programına toplam 185 öğrenci katılmaktadır. 

Okulda yerleşim, tertip, düzen ve temizliğin çok iyi derecede olduğu görülmüştür.

Okul yöneticileri, öğretmenler ve diğer personelin uyum içinde çalıştıkları, 
ekip çalışmasına önem verdikleri görülmüş, öğrenci velileri ile iyi ilişkiler kur-
dukları belirlenmiştir.

01.04.2022-30.04.2023 tarihleri arasında Merkeze toplam 13.691.150-TL alın-
mış, buna karşılık 14.750.000 TL gönderilmiştir.

Avukatın takibinde geçmiş yıllara ait toplam 567.159,422 TL bulunmaktadır.

Geçen yaz döneminde tadilat ve onarım kapsamında 6.767.300 TL kullanılmıştır.

Ayrıca çeşitli demirbaşlar için toplam 1.717.729,64 TL harcanmıştır.

01.04.2022 tarihinden bu yana temsil ve ağırlama giderleri olarak toplam 
84.088,68 TL kullanılmıştır.
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03.05.2023 tarihi itibariyle kasada 343,53 TL değişik bankalarda toplam 
6.720.467,95 TL bulunmaktadır. Bunun 6.482.076,01 TL’si İş Bankası fon he-
sabında mevcuttur.

2022 Nisan tarihinden bu yana 13.689,31 TL telefonlar, 129.487,29 TL inter-
net olmak üzere toplam 143.176,60 TL gider mevcuttur.

C-İKTİSADİ İŞLETMELERLE İLGİLİ OLARAK:

İktisadi işletme tarafından iş ve işlemleri yürütülmekte olan Özel Okullarımızın 
Özel Hesap Dönemi (01.07.2022- 30.06.2023) tarihi aralığındadır.

Buna göre; Özel Hesap Dönemi aralığında İktisadi İşletmenin; 01.07.2022- 
31.12.2022 tarihleri arasında gerçekleşen faaliyetleri sonucunda,

Dönem Kârı (Vergi öncesi)  : 15.470.351,97 TL

Vergi Sonrası Net Kârı  : 12.199.685,88 TL

02 Mayıs 2023 tarihi itibariyle, 

Vakıf Genel Merkezinin  : 37.948.408,49 TL

İktisadi İşletmenin (Okulların) : 124.081.908,57 TL

İzmir MEV Öğretmenevinin : 16.702.190,96 TL 

olmak üzere

TOPLAM    :   178.732.508,02 TL 

mevduatı bulunmaktadır.

D-SONUÇ KANAAT VE TEKLİF

Milli Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü ile üç ilimizde bulunan Kurumlarımızda 
görevli yönetici, öğretmen ve diğer personelin; görevlerini iyi düzeyde yapma 
gayreti içinde oldukları, ekip çalışmasına önem verdikleri, öğrenci ve velilerle 
sevgi ve saygıya dayalı bir iletişim içinde bulundukları görülmüştür.

Arz ederiz.

+



NOTLAR


